

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

### **NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – 26 grudnia 2010.**

**1. Dzisiejsza, ostatnia niedziela kończącego się 2010 roku, jest świętem Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to bardzo stosowny moment, aby bacznie spojrzeć na nasze rodziny. Wpatrując się w Ikonę Świętej Rodziny, łatwiej zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Ona jest wzorem dla naszych rodzin. Pamiętajmy, że zadaniem każdego chrześcijanina jest przede wszystkim troska o własne zbawienie. Dla wszystkich powołanych do życia małżeńskiego i rodzinnego ta troska wyraża się poprzez dobre i przykładowe, godne życie w rodzinie i poprzez rodzinę. Prośmy Boga, aby w tych niełatwych czasach, przy tylu zagrożeniach i celowych atakach różnorodnych wrogów nasze rodziny stawały się prawdziwym domowym Kościołem. A zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą Rodziną, uczmy się sztuki budowania więzi w oparciu o prawdziwą miłość.**

**2. Powoli zbliżamy się już do końca roku kalendarzowego 2010. Był brzemenny w wydarzenia na gruncie Kościoła powszechnego i naszej lokalnej wspólnoty, a z pewnością w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. Powinniśmy się mocno pochylić nad tymi najtrudniejszymi momentami dla naszego Narodu, który w tym roku tak bardzo**

**został doświadczony. Wydaje się bowiem, że poza chwilowym odruchem jedności i solidarności ciągle nie potrafimy wyciągać właściwych wniosków z kolejnych lekcji historii i z kolejnych dopustów Bożych...**

**3. Podczas specjalnego nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego w naszym kościele, które będziemy celebrowali w piątek, 31 grudnia 2010. o godz.17**

**00**  
**, podziękujemy Bogu – Dobremu Ojcu w Niebie za miniony czas, za dobro, któregośmy w tym czasie doznali. Przeprosimy**  
**za wszelkie błędy i odejścia od miłości. Będziemy również prosić o dalsze błogosławieństwo** nad nami, naszymi rodzinami i nad naszą Ojczyzną. W tym czasie warto zapytać siebie: jak wygląda moje życie, jak wygląda moja relacja z Panem Bogiem, czy i na ile wypełniam moje chrześcijańskie zobowiązanie dawania świadectwa wiary wobec bliźnich? Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa będzie można uzyskać odpust zupełny. W tym dniu nie ma postu od pokarmów mięsnych.

**4. W Nowy Rok 2011 przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Jest to też Świątów y Dzień Modlitw o Pokój**

**. Nie powinno nas tego dnia zabraknąć na Mszy Świętej, by przyłączyć się do próśb o wszystko, co najważniejsze w Nowym Roku. Msze Św. w Nowy Rok, w sobotę 1 stycznia 2011., będą: w Stolcu o godz. 12**

**00**  
**i na prośbę Parafian; po południu o godz.17**

**00**  
**(Nie będzie Mszy Św. o godz.9**

**00**  
**),**  
**w Niechmirowie o godz.10**

**30**  
**, w Wielgiem o godz.14**  
**00**

**.**

**5. Jutro, w poniedziałek 27 grudnia 2010, rozpoczną się odwiedziny duszpasterskie naszych Rodzin - Kolęda 2011! Pragnę odwiedzić Rodziny naszej Parafii, aby zanieść do ich domów Boże Błogosławieństwo na Nowy Rok 2011! Głównym tematem tegorocznej kolędy będzie m.in., małe Nawiedzenie Rodzin przez kopię Obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej oraz nasze życie w Komunii z Bogiem i ludźmi.**

**Plan Kolędy 2011:**

**- GRONÓWEK – jutro w poniedziałek 27.12.2010., od godz.11<sup>00</sup>,**

**- ROKITOWIEC i GRONÓW (Stara Wieś): wtorek 28.12.2010., od godz.9<sup>00</sup>,**

**- GRONÓW: środa 29.12.2010., od godz.9<sup>00</sup>,**

**- NIECHMIRÓW (wieś): w czwartek 30.12.2010., od godz.9<sup>00</sup>.**

**Uprzejmie proszę o pojazd – przedstawiciela poszczególnych miejscowości, abyśmy mogli sprawnie dotrzeć do każdej Rodziny z Kolędą. Bóg zapłać za zrozumienie!**

**6.Przed kościołem jest do nabycia Opiekun i Kalendarz Parafialny na 2011. Także dziś odbywa się zbiórka ofiar na Katolicki Uniwersytet Lubelski i Seminarium Duchowne w Kaliszu. Bóg zapłać za hojny gest wobec uczelni katolickich!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Oktawy Bożego Narodzenia**

**oraz dobrych dni kończącego się Roku 2010!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO NARODZENIA – SOBOTA 25 GRUDNIA 2010.**

**1. Słowa życzeń przesłał nam Biskup Kaliski Stanisław Napierała:**

*Drodzy Diecezjanie,*

**W tym roku Boże Narodzenie stało się obecne w naszej Diecezji w szczególny sposób. Przyszło do**

**Maryja trzymała w ręku, przyznając miastem, państwom i rodzinom, że w świecie, który dla**

**Boże Narodzenie objawia Rodzinę, jako wielką prawdę o człowieku. Rodzina to fundamentalne do**

**Niech Święta Rodzina – Maryja z Józefem i Jezus – pomogą każdemu odnaleźć na nowo rodzinę,**

**Rodzinom oraz przygotowującym się do założenia rodziny, opartej na małżeństwie mężczyzny i k**

***Wszystkim gorąco błogosławię***

***Stanisław Napierała***

***Wasz Biskup***

**2. W święta Bożego Narodzenia radujemy się z faktu, że Bóg wkroczył w dzieje ludzkości, że „Słowo Ciałem się stało i zamieszkało między nami”. Aby przeżyć tę tajemnicę prawdziwie po chrześcijańsku, nie ograniczajmy się tylko do zewnętrznych obrzędów i zwyczajów. Zechcimy dotrzeć do źródła tej radości, do samej Tajemnicy Wcielenia. Przeżywajmy te święta w gronie rodzinnym, pochyleni nad Dobrą Nowiną zwiastującą pokój i miłość.**

**Msze święte w Boże Narodzenie w ciągu dnia: Wielgie o g.9<sup>00</sup>, Niechmirów g.10<sup>30</sup> i w Stolicy o godz.12**

00

.

**3. W tym roku tak wyjątkowo ułożył się kalendarz liturgiczny, że w drugi dzień świąt Narodzenia Pańskiego, w który tradycyjnie czcimy świętego Szczepana, pierwszego męczennika, przypada akurat niedziela. A każdego roku w pierwszą niedzielę po Bożym Narodzeniu obchodzimy święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. W tym roku te oba tytuły na siebie się nałożyły. Zatem kierując myśli ku Świętej Rodzinie, powierzając jej nasze rodziny, wpatrujmy się też w tego, który przypomina nam, że prawda o Zbawicielu warta jest każdej, nawet największej ofiary. Pamiętajmy, że wszyscy różnymi drogami jesteśmy powołani do świętości. Msze Św. jutro jak w niedzielę i w Wielgiem o**

**godz.14<sup>00</sup>. Także jutro przed kościołem odbędzie się zbiórka Ofiar na Katolicki Uniwersytet Lubelski i Seminarium Duchowne w Kaliszu.**

**4. Niech te święta dla wszystkich Drogich Parafian i Gości będą pełne Bożego błogosławieństwa i miłości, którą przynosi ze sobą Boży Syn pod nasze dachy, w nasze rodziny i serce każdego z nas. Niech Nowonarodzony Jezus Chrystus pomaga Nam żyć w prawdziwej Komunii z Bogiem i ludźmi. Niech Boża radość i miłość przedłuża się na kolejne dni naszego świętowania i na całą, nieraz trudną codzienność. Błogosławionych i Radosnych Świąt Bożego Narodzenia 2010!**

**5.Przed kościołem do nabycia prasa świąteczna: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik Katolicki. Także dziś możemy nabyć Kalendarz Parafialny na rok 2011. Kalendarz Parafialny otrzyma, jak w minionym roku, każda Rodzina na Kolędzie. Kalendarz możemy nabyć jako prezent dla naszych krewnych, przyjaciół, znajomych.**

**Na Radosne Świętowanie Tajemnicy Wcielenia niech Nam towarzyszy uroczyste Błogosławieństwo Boże!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**IV NIEDZIELA ADWENTU – 19 GRUDNIA 2010.**

**1. Coraz bliżej do uroczystości Narodzenia Pańskiego! W piątek 24 XII 2010., Wigilia i potem kolejne świąteczne dni. Czy do ich przeżywania jesteśmy dobrze, po chrześcijańsku przygotowani? Narodzenie Dzieciątka Jezus powinniśmy świętować radośnie i z czystym sercem. Przede wszystkim niech to będzie przeżycie religijne! Pamiętajmy, że to Bóg wkracza w naszą historię i przez to nadaje naszemu życiu wymiar Boży. Pamiętajmy, że Słowo, które stało się Ciałem, jest ciągle pośród nas, zamieszkało między nami na zawsze.**

**2. Liturgiczny obchód pamiątki Narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki..**

**Wcześniej**

w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech to będzie okazja, może jedyna w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś pośród bliskich, znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg świętego Łukasza), łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Pod żadnym pozorem nie podawajmy na wigilijny stół alkoholu, a tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych, choć post ten nie jest już obowiązkowy.

**3. Przy wigilijnym stole pamiętajmy o ludziach biednych i samotnych. Zakorzenione w naszej tradycji dodatkowe miejsce wcale nie musi pozostać puste! Niech czas Bożego Narodzenia będzie przepelniony chrześcijańską wzajemną życzliwością i dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do Domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.**

**4. PASTERKA w Niechmirowie w piątek 24.12.2010. o godz.22<sup>00</sup>. W kościele parafialnym w Stolcu Msza Św. – PASTERKA 25.12.2010 o godz.0**

00

**( o północy).**

**Natomiast w ciągu dnia**

**ze względu na Pasterkę w kościele parafialnym w Stolcu nie ma Mszy Św. o godz.9  
00**

**. Msze Św. w Boże Narodzenie, w sobotę 25.12.2010., w ciągu dnia będą: w Wielgie o  
godz.9**

**00**

**,**

**w Niechmirowie o godz.10**

**30**

**i w Stolcu o godz.12**

**00**

**.**

**5. W miniony wtorek 14 XII 2010., Panowie witrażyści z Wrocławia zamontowali kolejne  
dwa witraże: witraż Matki Bożej Królowej Pszczół, który ufundowała Rodzina Janików z  
Dąbrowy Miętkiej i witraż Św. Łukasza, który ufundował Pan Piotr Janik z Rodziną z  
Łodzi. Ofiarodawcom składam wielkie Bóg zapłać!**

**6. W czwartek 16 XII 2010., odbył się pogrzeb śp. Kazimierz SOBCZAK, lat 80, mieszkał w  
Koloni Napłatek. Natomiast w jutro w poniedziałek 20 XII 2010., o godz.13<sup>00</sup> odbędzie się  
pogrzeb śp. + Kazimierz FLORCZAK, lat 73, mieszkał w Charłupi Wielkiej, a pochodził z  
naszej Parafii..**

***„Dobry Jezu, a nasz Panie,…”***



**7. Dziś przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny z płytą z kolędami, a dla Dzieci Mały Gość Niedzielny z naklejką Boże Narodzenie. Także od dziś możemy nabyć już po raz trzeci Kalendarz Parafialny na rok 2011. Kalendarz Parafialny otrzyma, jak w minionym roku, każda Rodzina na Kolędzie. Kalendarz możemy nabyć jako prezent dla naszych krewnych, przyjaciół, znajomych. Natomiast w zakrystii są do nabycia albumy z płytami z Nawiedzenia Parafii.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli, Dobrego Tygodnia**

**i Dobrego przeżycia Wigilii Bożego Narodzenia 2010!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

### **III NIEDZIELA ADWENTU – 12 GRUDNIA 2010.**

**1. To już połowa Adwentu. W tym tygodniu, a dokładnie od piątku, 17 grudnia, wkroczymy w okres bezpośredniego przygotowania do uroczystości Bożego Narodzenia. Przypatrzmy się, jak przeżywamy ten święty czas? Wczoraj przeżyliśmy dzień pojednania z Bogiem i bliźnimi poprzez sakrament spowiedzi św. Trzecią niedzielę Adwentu nazywamy niedzielą Gaudete – „Radujcie się!”, od słów z Listu św. Pawła do Filipian (Flp 4,4-5): „Radujcie się zawsze w Panu, raz jeszcze powtarzam: radujcie się! Pan jest blisko”.**

**2. W najbliższy wtorek 14 XII 2010., Panowie witrażyści z Wrocławia zamontują w naszym kościele parafialnym kolejne dwa witraże: witraż Matki Bożej Królowej Pszczół – Patronki**

**pszczelarzy, ufundowany przez Rodzinę Janików z Dąbrowy Miętka i witraż Św. Łukasza – Patrona lekarzy, ufundowany przez Piotra Janika z Rodziną z Łodzi. Fundatorom składam wielkie Bóg zapłać! Za ten wielki gest serca w upiększaniu naszej świątyni parafialnej, którą będzie zdobić już 19 witraży!**

**Dziękuję Panom, którzy w minionym tygodniu, rozebrali na dworze i ustawili wewnątrz kościoła 12 metrowe rusztowanie dla witrażystów: Panu Jarosławowi Świętczakowi, Panu Piotrowi Buchla, Panu Sławomirowi Drożdżyńskiemu i Piotrowi Świętczakowi. Bóg zapłać!**

**3.W miniony piątek odbył się pogrzeb śp.+ Kazimierz HALAMUS, lat 72, mieszkał w Broszkach. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

#### **4. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**ROBERT PIESYK, kawaler, Rzym. kat., zam. Grabówka 1,**

**WIOLETTA JOLANTA KUBIŚ, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec- Poduchowny 12. ZAPOWIEDŹ III.**

**ŁUKASZ MICHAŁ KISIEL, kawaler, Rzym. Kat., zam. Danków.**

**MILENA STĘPIEŃ, panna, Rzym. Kat., zam. Wielgie. ZAPOWIEDŹ II.**

**5. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun z dodatkiem o Nawiedzeniu kolejnych Parafii przez Maryje w cudownym Wizerunku, tygodnik Gość Niedzielny i Przewodnik katolicki.**

**Można też nabyć świece Caritas, jako nasze wigilijne dzieło pomocy dzieciom, W zakrystii są do nabycia płyty DVD z Nawiedzenia naszej Parafii, natomiast na zamówione Albumy, ciągle czekamy.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**i Dobrego Tygodnia Adwentowego**

**a Podróżującym po zaśnieżonych drogach, Opieki Św. Krzysztofa – Patrona Podróżujących!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**II NIEDZIELA ADWENTU – 5 GRUDNIA 2010.**

**1. Dziś druga niedziela Adwentu. Niech ten święty czas mobilizuje każdego do duchowej odnowy i zacieśniania więzi z Bogiem. Przygotowujemy się bowiem na spotkanie z Panem, który przyjmuje na siebie nasze człowieczeństwo po to, aby je przemienić, uświęcić. Nie pozwólmy, aby religijny charakter Adwentu zagłuszyły nachalne, głośnie reklamy i przedświąteczna bieganina między regałami w marketach.**

**2. Wszystkich Parafian: dzieci (z lampionami!), młodzież i dorosłych zachęcam do licznego udziału w roratach, odprawianych w naszym kościele codziennie o godz. 17<sup>00</sup>.**

**3. Jutro, 6 grudnia, o wstawiennictwo prosimy św. Mikołaja, biskupa Miry Licyjskiej, który żył na przełomie III i IV wieku. Sławę i cześć w Kościele zyskał sobie dzięki wyjątkowej dobroci i mądrości. Tego dnia tradycyjnie obradujemy prezentami nasze dzieci i bliskich. Niech to liturgiczne wspomnienie świętego Mikołaja usposobi nas także do szerokiego otwarcia oczu i serca na te dzieci, o których bliscy zapomnieli albo się ich wyparli. Ale niech oprócz wielu podarunków nie zabraknie także daru naszej modlitwy w ich intencji przez wstawiennictwo tego wspaniałego Świętego Biskupa.**

**4. W środę, 8 grudnia, przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny . Pochylamy się nad tajemnicą wiary, która mówi nam, że Pan Bóg, wybierając Maryję na Matkę swego Syna, zachował Ją od grzechu pierwotnego. DZIECI KLAS II, które przygotowują się do I Komunii Św. otrzymają poświęcony, cudowny medalik Maryjny, zapraszam wraz z Rodzicami**

**w środę na godz. 17**

**00**

•

**5. W najbliższą sobotę 11 grudnia 2010., odbędzie się parafialny Dzień SPOWIEDZI ŚW. ADWENTOWEJ. Przybędą kapłani z całego Dekanatu Złoczewskiego, aby pomóc nam oczyścić swoje serca przez Sakrament Miłosierdzia Bożego na zbliżające się święta Bożego Narodzenia 2010.**

**Plan Spowiedzi Św. Adwentowej:**

**- Stolec: od godz.8<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.9<sup>00</sup>,**

**- od godz.11<sup>30</sup> i Msza Św. Roratnia o g.12<sup>00</sup> dla dzieci i młodzieży,**

**- od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**- Niechmirów i Wielgie: od godz.10<sup>00</sup>.**

**6. Chorych, których ze względu na śnieżycę nie odwiedziłem w miniony czwartek,**

**Odwiedzę w tym tygodniu też w czwartek 9 XII 2010., o godz.8<sup>00</sup>.**

**7. W środę 1 XII 2010., odbył się pogrzeb śp.+ Stanisława(ona) PŁUCIENNIK, lat 73, mieszkała ostatnio w Sieradzu, a urodziła się w Wolnicy Niechmirowskiej. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**8. W tym tygodniu Pan Organista Leszek Królewicz będzie dalej dostarczał Oplatki Wigilijne do naszych domów. Ofiary składane przy tej okazji są naszym podziękowaniem Panu Organiście Leszkowi za jego pracę Organisty i Dyrygenta Chóru Parafialnego!**

**W najbliższym tygodniu Pan Organista odwiedzi z oplatkami:**

**- Biesiec, Filipole, Przylepka oraz Stolec za lasem i Nowa Droga – poniedziałek 6 XII 2010.,**

**- Stolec: od P. Krzemianowskich do szkoły, Stolec za Cmentarzem, Pogony**

**i od P. Klimczyków do Młyna – we wtorek 7 XII 2010.**

**9. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**ROBERT PIESYK, kawaler, Rzym. kat., zam. Grabówka 1,**

**WIOLETTA JOLANTA KUBIŚ, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec- Poduchowny 12. ZAPOWIEDŹ II.**

**ŁUKASZ MICHAŁ KISIEL, kawaler, Rzym. Kat., zam. Danków.**

**MILENA STĘPIEŃ, panna, Rzym. Kat., zam. Wielgie. ZAPOWIEDŹ I.**

**10. Przed kościołem prasa katolicka. Dziś w II Niedzielę Adwentu w całej Ojczyźnie odbywa się po raz XI Dzień Modlitw i zbiórka ofiar dla naszych Braci i Sióstr Katolików mieszkających na Wschodzie oraz na utrzymanie ich świątyń , Bóg zapłać! za hojny gest serca wobec Katolików żyjących na Wschodzie, którzy żyją w bardzo trudnych i ubogich warunkach! Bóg zapłać!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia Adwentowego!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**I NIEDZIELA ADWENTU – 28 LISTOPADA 2010.**

**1. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. W naszej Diecezji Kaliskiej upłynie on nam pod hasłem: „Życ w komunii z Bogiem i ludźmi”. W ciągu poszczególnych miesięcy tego roku będziemy się starali pogłębiać naszą komunie z Panem Bogiem i z ludźmi. Chodzi o to, aby nasze osobiste relacje z Bogiem, a także te we wspólnocie rodzinnej i we wspólnocie Kościoła, były bardziej dojrzałe, świadome. Żeby na nowo odkrywane i pogłębiane, również poprzez lekturę Pisma Świętego, kształtowały nasze osobiste i wspólnotowe codzienne życie.**

**Także dzisiaj od I Niedzieli Adwentu rozpoczyna się w naszej Parafii tzw. małe Nawiedzenie przez Matkę Bożą w obrazie MB Częstochowskiej. Maryja w tym wizerunku pragnie, przez jedną dobę, nawiedzić każdą Rodzinę.**

**Celem tego małego Nawiedzenia Rodzin, będzie, by poprzez wspólną modlitwę i czuwanie z Maryją, Matka Pana umocniła w nas Owoce Jej Nawiedzenia, które przeżyliśmy 10 i 11 XI 2010.**

**Wędrowka Obrazu MB rozpocznie się od nawiedzenia Rodzin mieszkających w Gronówku, potem Rokitowiec, Gronów. (przerwy będą na okres świąt, sylwester, Nowy Rok).**

**2. Jednocześnie wchodzimy w okres Adwentu, który jest radosnym oczekiwaniem na przyjscie Pana. Do 16 grudnia będziemy zgłębiać tajemnicę powtórnego przyjscia Chrystusa przy końcu czasów. Zaś kolejne dni mają służyć naszemu bezpośredniemu przygotowaniu do Świąt Bożego Narodzenia. Właśnie ten czas dobrze wykorzystajmy dla odnowienia i umocnienia więzi z Bogiem i bliźnimi. Ze szczególną uwagą wpatrujemy się w Maryję, która jest najpiękniejszym wzorem adwentowego oczekiwania na przyjscie Odkupiciela. Starajmy się naśladować Jej bezgraniczne zawierzenie oraz oddanie Bogu i ludziom.**



**3. Przepisy liturgiczne pozwalają, aby w dni powszednie Adwentu odprawiać jedną Mszę wotywną o Najświętszej Maryi Pannie, tak zwaną Mszę Roratnią. Do licznego udziału w Roratach, odprawianych w naszym kościele codziennie o godz.17<sup>00</sup>, zapraszam dzieci, młodzież i dorosłych. W ten sposób, w blasku światła lampionów roratnich i świec, rozbudźmy w naszych sercach oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Niech nie zabraknie podejmowanych dobrowolnych umartwień, zwłaszcza powstrzymania się od hucznych zabaw.**

**Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących: dzieci z biednych rodzin, osób starszych, samotnych, choćby przez zakup świec Caritasu, które od dzisiejszej niedzieli do nabycia po Mszy Św.**

**4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek wspominamy ustanowienie Eucharystii i sakramentu kapłaństwa. Chwilę adoracji Najświętszego Sakramentu ofiarujemy w intencji nowych powołań do kapłaństwa i życia zakonnego. Tym bardziej, że w pierwszy piątek, 3 grudnia, obchodzimy Dzień Misyjny. W pierwszą sobotę, w którą przypada Dzień Modlitw w Intencji Bezrobotnych, w modlitwach Matce Najświętszej polecamy wszystkich naszych parafian, szczególnie dotkniętych tym problemem i poszukujących.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**- Wielgie: w czwartek 2.12.2010. od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>.**

**- Niechmirów: piątek 3.12.2010., od godz.14<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.15<sup>00</sup>.**

**- Stolec: piątek: 3.12.2010., od godz.16<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny CHORYCH z racji I Piątku i Świąt Bożego Narodzenia w czwartek i piątek od godz.8 00**

. Chorych, których odwiedzam dwa razy do roku ze Sakramentami św. można dziś zgłaszać w zakrystii lub w ciągu tygodnia w kancelarii parafialnej.

**5.W tym tygodniu Pan Organista Leszek Królewicz będzie dalej dostarczał Oplatki Wigilijne do naszych domów. Ofiary składane przy tej okazji są naszym podziękowaniem Panu Organiście Leszkowi za jego pracę Organisty i Dyrygenta Chóru Parafialnego!**

**W najbliższym tygodniu Pan Organista odwiedzi z oplatkami:**

- Wielgie: od strony Stolca, przy drodze w kierunku Szkoły, Skrzyńska Droga, Kuźnicka Droga i Stawek: poniedziałek 29 XI 2010.,

- Wielgie: od strony szkoły, w kierunku Dymku, od kaplicy w kierunku Dymku i w kierunku Szynkielowa; wtorek 30 XI 2010.,

- Dąbrowa Miętka i Koźliny; w środę 1 XII 2010,

- Burynówka, Jazwiny, Lipiny, Kolonia Broszki i Doliny; w czwartek 2 XII 2010.,

- Broszki wieś i Siekanie; w piątek 3 XII 2010.,

- Stolec-Krzyżanka i Łuszczyn; w sobotę 4 XII 2010.

**6. W miniony piątek; 26 XI 2010., odbył się pogrzeb śp. Stanisław JASIANEK, lat 69, mieszkał w Koźlinach, a wczoraj w sobotę 27 XI 2010., odbył się pogrzeb śp. + Stanisław ŚWIĘTCZAK, lat 62, mieszkał w Broszkach.  
„Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**7. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie budynku plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 3 Rodziny na sumę 1.700zł. W tym tygodniu zapłacę rachunek energetyczny za ogrzewanie kościoła parafialnego na sumę 1.100zł.**

**8. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**ROBERT PIESYK, kawaler, Rzym. kat., zam. Grabówka 1,**

**WIOLETTA JOLANTA KUBIŚ, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec- Poduchowny 12. ZAPOWIEDŹ I.**

**9. Moi Kochani Parafianie! W zakrystii można zapisać się na wspaniały album z Nawiedzenia Matki Bożej Jasnogórskiej w Jej świętym Wizerunku. Album zawiera 70 zdjęć dokumentujących przybycie Obrazu do naszej Parafii 10 XI 2010.. Do każdego albumu dołączone są dwie płyty DVD. Na pierwszej płycie znajduje się 687 zdjęć, które były wykonane pierwszego i drugiego dnia Nawiedzenia naszej parafii, zdjęcia z rozpoczęcia nawiedzenia w Diecezji Kaliskiej oraz zdjęcia historyczne z pierwszego nawiedzenia sprzed 30 lat. Na drugiej płycie znajduje się film z rozpoczęcie Peregrynacji Matki Bożej w Diecezji Kaliskiej. Zachęcam do obejrzenia albumu w zakrystii, ponieważ kolejne Nawiedzenie będzie miało miejsce za ponad 50lat. Album może być też wspaniałym prezentem na zbliżające się święta Bożego Narodzenia.**

**10. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny i Opiekun, a w nim m.in., o Nawiedzeniu naszej parafii. Natomiast za tydzień w II Niedzielę Adwentu odbędzie się zbiórka ofiar na pomoc Kościołowi na Wschodzie.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli, Dobrego Tygodnia**

**oraz owocnego przeżycia Adwentu!**

□

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**NIEDZIELA CHRYSYTA KRÓLA WRZECHŚWIATA – 21 LISTOPADA 2010.**

**1. Kończy się rok liturgiczny, podczas którego rozważaliśmy tajemnice naszego zbawienia, dokonanego przez Jezusa Chrystusa, Dziś Kościół stawia nam przed oczy Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jako Tego, do którego ostatecznie wróci całe stworzenie, w tym każdy z nas. Pamiętając o celu naszej życiowej pielgrzymki, zechciejmy być oddanymi synami i córkami Króla Wszechświata.**

**2. Dziś na Mszy Św. o godz.9<sup>00</sup> poświęcę OPŁATKI wigilijne, które będzie dostarczał**

**do naszych domów Pan Organista Leszek Królewicz. Ofiary składane przy tej okazji są naszym podziękowaniem Panu Organiście Leszkowi za jego pracę Organisty i Dyrygenta Chóru Parafialnego!**

**W najbliższym tygodniu Pan Organista odwiedzi z opłatkami:**

**- Gronówek, Rokitowiec i Gronów osiedle: w poniedziałek 22.11.2010.,**

**- Gronów i Kamionka przy byłej szkole: we wtorek 23.11.2010.,**

**- Kamionka i Kolonia Kamionka: w środę 24.11.2010.,**

**- Kolonia Niechmirów, Niechmirów bloki i od P. Niepiekło do P. Skowrońskiej;**

**w czwartek 25.11.2010.**

**- Niechmirów wieś; w piątek 26.11.2010.**

**- Wolnica Niechmirowska i Cisowa; w sobotę 27.11.2010.**

**3. Dziś na Mszy Św. Dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św., otrzymają Książeczki do nabożeństwa, które mają pomóc w rozwijaniu życia modlitwy dzieci. W związku z przygotowywaną przez Episkopat Polski, reformą programu nauczania lekcji religii w szkołach, od roku 2015, I Komunia Św. będzie w klasie III, a więc do roku 2014, dzieci przystępować będą do I Komunii Św. w klasie II.**

**4. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy Adwent, czas radosnego przygotowania na spotkanie z Panem. W naszej tradycji utrwalił się zwyczaj ustawiania w kościele wieńca adwentowego z czterema świecami, symbolizującymi cztery niedziele Adwentu. Postarajmy się o taką dekorację w naszych mieszkaniach i domach.**

**Także od I Niedzieli Adwentu rozpocznie się w naszej Parafii tzw. małe Nawiedzenie przez Matkę Bożą w obrazie MB Częstochowskiej. Maryja w tym wizerunku pragnie nawiedzić każdą Rodzinę.**

**Celem tego małego Nawiedzenia Rodzin, będzie, by poprzez wspólną modlitwę i czuwanie z Maryją, Matka Pana umocniła w nas Owoce Jej Nawiedzenia, które przeżyliśmy 10 i 11 XI 2010. Wędrowka Obrazu MB rozpocznie się od nawiedzenia Rodzin mieszkających w Gronówku, potem Rokitowiec, Gronów. (przerwy będą na okres świąt, sylwester, Nowy Rok).**

**5. Dziś jest obchodzony dzień „pro orantibus”, czyli wdzięczności i wsparcia dla klasztorów kontemplacyjnych. Noszą one na swoich ramionach ciężar modlitwy za cały Kościół, co jest wielką łaską dla każdej wspólnoty wiary. Pamiętajmy zatem dziś o modlących się za nas Siostrach Mniszkach Kamedułek w Złoczewie, dziękujmy Bogu za ich wierną służbę Kościołowi. W związku z tym dziś po Mszy Św., odbędzie się zbiórka ofiar na utrzymanie Sióstr Mniszek Kamedulek ze Złoczewa. Bóg zapłać! za gest serca wobec Mniszek Kamedulek, które za nas się modlą, możemy też dostarczyć do klasztoru Sióstr Kamedulek w Złoczewie, ziemiopłody; m.in., warzywa, ziemniaki.**

**Bóg zapłać ! też za ofiary składane tydzień temu, dla Chrześcijan prześladowanych w Iraku, zebraliśmy kwotę 550zł, którą przesłałem na konto prześladowanych chrześcijan.**

**6. Jutro w poniedziałek 22.11.2010, w liturgii wspominać będziemy Św. Cecylię, Patronkę muzyki kościelnej, której witraż znajduje się w naszym kościele. Modlitwą obejmijmy naszych Organistów: Pana Leszka i Pana Andrzeja oraz naszych Chórzystów i Chórzystki oraz aby każdy z nas poprzez włączanie się w śpiew liturgiczny uwielbiał Boga, który Jest Bogiem z nami!**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość N., Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz mądrych i dobrych Wyborów Samorządowych!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 LISTOPADA 2010.**

**1. W miniony czwartek 11.11.2010., zakończyło się Nawiedzenie naszej Parafii przez Maryję – Matką Bożą, czczoną w cudownym Obrazie Nawiedzenia. Dziękujemy Bogu za ten wielki dar, że każdego z nas, nawiedziła Matka naszego Pana! Dziękujemy Bogu za dar pięknej pogody w dni Nawiedzenia 10 i 11 listopada. Uwielbiamy Boga za dar przeżytych Misji, błogosławieństwo Rodzin, za dzień Pojednania w sakramencie Pokuty i przyjmowanie na nowo w Komunii Św. Jezusa Chrystusa! Uwielbiamy Boga za dar posługi naszego Biskupa Kaliskiego Stanisława oraz biskupa Edwarda oraz tak wielu tu obecnych kapłanów. Niech przyjdzie do nas Maryi w cudownym Wizerunku umocni w nas Wiarę, Nadzieję i rozpali jeszcze większą Miłość, abyśmy byli dobrymi dziećmi Maryi! Uwielbiamy Boga za Dary Duchowe ofiarowane Maryi oraz prosimy Ją o wytrwanie w naszych dobrych postanowieniach!**

**Dziś pragnę Wam, Kochani Parafianie podziękować za każdy Wasz trud w przygotowaniach na Nawiedzenie. Trudno wszystkich wymienić z Imienia. Dziękuję Wam za przystrojenie domów i całej trasy przejazdu Matki Bożej! Przede wszystkim dziękuję za Wasz bardzo liczny udział i w dniu pojednania, za liczny udział w dniu powitania Matki Bożej, za udział w Apelach Jasnogórskich, za modlitewne czuwanie przy Maryi w nocy! Dziękuję też za tak liczny udział we Mszach Św. a szczególnie podczas Pasterki Maryjnej oraz podczas Pożegnania Matki Bożej. Bóg zapłać! Niech Maryja wyprasza Nam, wszystkim zaangażowanym w jakikolwiek sposób, obfitość łask!**

**Dziękuję też moim najbliższym współpracownikom: Panu Kościelnemu Marcinowi za przygotowanie świątyni i tronu dla Matki Bożej oraz wykonanie bramy i udekorowanie obejścia kościoła. Dziękuję Panu Organiście Leszkowi oraz naszym Chórzystom i Chórzystkom za piękną oprawę muzyczną, (w rozmowach z kapłanami, księża zawsze mi**



**mówią, że zazdroszczą mi takiego Chóru i Organisty) – Bóg zapłać! Dziękuję Panom Sołtysom i Paniom Sołtys za zorganizowanie ubrania trasy przejazdu Matki Bożej. Bóg zapłać! Bóg zapłać! Druhom Strażakom wszystkich 6 jednostek OSP za kawalkadę, niesienie Obrazu i nocną wartę przy Maryi. Na ręce Prezesów Straży mówię Bóg zapłać! Dziękuję Ministrantom za Służbę liturgiczną podczas tych wielkich dni! Dziękuję wszystkim Delegacjom niosącym Obraz w procesji. Na ręce naszych Pań Katechetek: Małgorzaty i Katarzyny, dziękuję Dzieciom za przygotowanie liturgii Nawiedzenia! Dziękuję Młodzieży za modlitewne czuwanie przy Matce Bożej, za rozprowadzanie materiałów dekoracyjnych. Bóg zapłać! Pani Janinie za piękne kwiaty – białe róże, którymi zachwycony był Ks. Biskup Edward Janiak. Dziękuję Policji za dbanie o nasze bezpieczeństwo oraz bezpieczny przejazd Obrazu Nawiedzenia! Dziękuję masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy oraz Piekarni Cały & Kamas za dary ofiarne i pomoc w przyjęciu kapłanów na plebani. Bóg zapłać! Dziękuję Wszystkim Parafianom i Gościom, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do uświetnienia uroczystości Nawiedzenia! Wszystkim zaangażowanym i obecnym przed cudownym Wizerunkiem, nich Maryja wyprasza potrzebne łaski, Błogosławieństwo!**

**Maryja jest nieustannie z Nami, mimo, że Jej wizerunek wędruje dalej po naszej Diecezji Kaliskiej (teraz nawiedza Dekanat Lututowski), przypomina nam o tym Obraz w głównym ołtarzu świątyni oraz ten mały obraz MB Częstochowskiej, który dotknął Obrazu Nawiedzenia. Ten Obraz od I Niedzieli Adwentu będzie wędrował po całej parafii, nawiedzając każdą Rodzinę. Wędrowka Obrazu MB rozpocznie się od nawiedzenia Rodzin mieszkających w Gronówku, potem Rokitowiec, Gronów. (przerwy będą na okres świąt, sylwester, Nowy Rok). Celem tego małego Nawiedzenia Rodzin, będzie, by poprzez wspólną modlitwę Maryja umocniła w nas Owoce Jej Nawiedzenia, które dane nam było przeżyć w tych dniach listopadowych.**

**Niech z naszych kochających serc nieustannie rozbrzmiewa modlitwa Ave Maria, modlitwa śródownych Nowenn do Jej Nieustającej Pomocy oraz słowa, które widzimy w prezbiterium:**

***Maryjo, Królowo Polski! Jestem przy Tobie, Pamiętam, Czuwam!***

**Niech każdego dnia brzmiały w naszych uszach słowa Ks. Biskupa Stanisława, który modlił się do Matki Bożej, słowami prośby: „Maryjo, ucałuj każdego z nich!”.**

**2. Dziś, w drugą Niedzielę listopada, w całej Polsce przeżywamy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Wspieramy duchowo i materialnie tych, którzy doświadczają wypędzenia ze swoich domów, którzy każdego dnia muszą chronić swoich najbliższych tylko dlatego, że są uczniami Chrystusa.**

**Dziś naszą szczególną modlitwą obejmujemy nasze Siostry i Braci z Iraku, gdzie w ostatnich latach zamordowano 3000 chrześcijan, 50 duchownych, zniszczono 76 kościołów, A pół miliona chrześcijańskich Irakijczyków przebywa w obozach dla uchodźców. Obecny rząd Iraku nie jest w stanie zapewnić bezpieczeństwa chrześcijanom. Np. Mosul; w 2003 roku żyło tam 25 000 chrześcijan, obecnie ich liczba jest szacowana na 500. Solidarność z cierpiącymi jest naszym obowiązkiem. Dlatego pamiętajmy o nich w modlitwie, interesujmy się co dzieje się z chrześcijanami w Iraku, a trzecim krokiem jest nasza pomoc materialna. Dlatego dziś po Mszy Św. przed kościołem będzie okazja wesprzeć materialnie naszych Braci i Siostry z Iraku! Rok temu wsparliśmy chrześcijan prześladowanych w Indiach w stanie Orisa. Wtedy zebraliśmy kwotę: 769zł. Okażmy naszą dobroć prześladowanym chrześcijanom w Iraku. Możemy też zajrzeć na stronę internetową „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”:**

**[www.pkwp.org](http://www.pkwp.org)**

**3. W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.**

**4. W miniony piątek odbył się pogrzeb śp. + Genowefa WLAŻLAK, lat 83, mieszkała w Wielgie. Zmarł także śp. + Jan KRZYMIŃSKI, lat 88, mieszkał też w Wielgiem. Jego pogrzeb odbędzie się jutro w poniedziałek 15.11.2010., o godz. 13<sup>00</sup>, wyprowadzenie ciała Zmarłego z kaplicy o godz. 12**

30

**„Dobry Jezu, a nasz Panie,…”**

**5. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na elewację plebani 3 Rodzinom na kwotę 300zł.**

**6. Przed kościołem prasa katolicka: nowy nr Opiekun z dodatkiem o parafiach z diecezji, które już przeżyły Nawiedzenie Matki Bożej, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia!**

**Niech Maryja, która nas nawiedziła w Cudownym Wizerunku,**

**wyprasza u Boga potrzebne łaski Każdemu!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 LISTOPADA 2010.**

**ROZPOCZĘCIE MISJI przed NAWIEDZENIEM PARAFII przez MATKĘ BOŻĄ.**

**1. Dziś rozpoczynamy Misje Nawiedzenia przed przybyciem do Nas Matki Bożej czczonej w cudownym Wizerunku Nawiedzenia. Witam serdecznie O. Jerzego MAC – paulina z Klasztoru w Wieruszowie, któremu dziękuję za przybycie do nas i podjęcie się trudu głoszenia Słowa Bożego, aby przygotować nasze serca na przybycie do każdego z nas Maryi – czczonej w cudownym Obrazie Nawiedzenia!**

**2. Plan Misji i przebieg Nawiedzenia otrzymała każda Rodzina, jest też w gablocie i na stronie internetowej Parafii [www.parafiaсточник.pl](http://www.parafiaсточник.pl)**

**Dziś zapraszam na procesję maryjną ulicami Stolca ( pójdziemy do kapliczki MB w kierunku Kamionki i z powrotem). Zapraszam dzieci, młodzież, dorosłych. Poniesiemy ze sobą kopię obrazu MB Częstochowskiej, która od 8 grudnia 2010, będzie nawiedzać wszystkie Rodziny. Na procesję maryjna możemy zaopatrzyć się w świece - lampiony, które są w salce katechetycznej lub przynieść ze sobą znicze, lampiony, świece. Rozpoczęcie procesji o godz.19<sup>00</sup>, która zakończy się Apelem Jasnogórskim.**

**3. Jutro 8.11.2010., Dzień modlitw za ludzi chorych i w podeszłym wieku. Msze Św.: Stolec g.8<sup>00</sup> i 18<sup>00</sup>, Wielgie godz.14<sup>00</sup>, Niechmirów godz.16<sup>00</sup>.**

**4. We wtorek 9.11.2010. Dzień Spowiedzi Misyjnej. Przybędą kapłani z naszego dekanatu, którzy będą spowiadać według planu do godz.16<sup>00</sup>**

**, a później na spowiedź przybędą kapłani spoza dekanatu. Wszyscy przybądźmy na spowiedź, aby przygotować serca na przybycie Maryi.**

**5. W środę 10 listopada 2010., najważniejszy dzień w tym roku dla Nas – Przybędzie do Nas**

**po 35 latach (pierwsze Nawiedzenie 11-12.03.1975r.),**

**Maryja – Królowa Polski, czczona w cudownym wizerunku Nawiedzenia.**

**Obraz ten wędruje od 53lat po całej Polsce. W tym dniu nasza Parafia stanie się duchową stolicą Polski! Gromadzimy się wszyscy w kościele parafialnym o godz.16**

**00**

**na czuwaniu, o g.16**

**30**

**udamy się w procesji po Matkę Bożą, śpiewając Litanię Loretańską ( poniesiemy krzyż, wszystkie chorągwie, feretrony, poduszki) Przy remizie OSP Stolec powitamy Maryję.**

**Obraz poniosą nasi przedstawiciele:**

**- najpierw Strażacy,**

**- Ojcowie,**

**- Matki,**

**- Nauczyciele,**

**- Młodzież,**

**- Chórzyści,**

**- Ministranci seniorzy,**

**- członkinie KZR Stolec,**

**- członkinie KZR Niechmirów,**

**- członkinie KZR Wielgie**

**i od stopni bramy kościoła Strażacy, którzy ustawią Obraz w przygotowanym już miejscu w naszej świątyni parafialnej.**

**Moi Kochani! Przybądźmy Wszyscy na Misję i spotkanie z Maryją! Przygotujmy dla Niej nasze serca, udekorujmy wszystkie domy, udekorujmy wyznaczoną już trasę przejazdu.**

**Na Powitanie Matki Bożej przybędzie nasz Biskup Kaliski Stanisław Napierała, który 10 listopada o godz.17**

**00**

**odprawi Mszę Św. Potem rozpocznie się całodobowe czuwanie z Maryją wg. ustalonego planu.**

**Wszystkim Życzę Dobrej Niedzieli i Owocnego przeżycia Misji i Spotkania z Maryją,**

**która pragnie zaprowadzić nas do Jezusa i wyprosić potrzebne łaski!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 31 PAŹDZIERNIKA 2010.**

**ROCZNICA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA.**

**1. Ostatnia niedziela października jest obchodzona jako rocznica poświęcenia kościoła. Dziękujemy w tym dniu za świątynię, w której gromadzimy się na liturgii i przyjmujemy sakramenty. W dziękczynieniu tym jednak najważniejsze jest dostrzeżenie zaproszenia samego Boga do tworzenia wspólnoty z człowiekiem.**

**2. Jutro, uroczystość Wszystkich Świętych. Będziemy wspominać wszystkich, którzy osiągnęli nagrodę życia wiecznego. Msze Św.**

**jutro o godz.9**

**00**

**i na Cmentarzu o godz.11**

**00**

**. Po tej Eucharystii odbędzie się na Cmentarzu Procesja z modlitwą i wypominkami za Zmarłych!**

**3. Natomiast we wtorek, 2 listopada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, dzień modlitwy całego Kościoła za tych, których już Pan powołał do siebie. Msze Św. w Dzień Zaduszny: Stolec g.9**

00

**i 17**

00

**, Niechmirów godz.10**

30

**i Wielgie o godz.15**

00

**. Po Każdej Mszy Św. Wypominki za Zmarłych.**

**4. W dniach od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za zmarłych. Warunkiem jego uzyskania jest nawiedzenie cmentarza i modlitwa za zmarłych.**

**5. W środę 3 listopada 2010 rozpocznie się Nawiedzenie Matki Bożej w cudownej Ikonie Nawiedzenia w naszym Dekanacie Złoczewskim. Odbywać się będą też dni Spowiedzi św. misyjnej w parafiach dekanatu, dlatego Msze Św. od środy do soboty 6.11.2010., będą o godz.7<sup>00</sup>, a po nich Nabożeństwo z wypominkami za Zmarłych!**

**6. Moi Kochani! Już za tydzień, w niedzielę 7 listopada 2010 rozpoczną się w naszej Parafii Misje Nawiedzenia przed przebyciem Cudownego Wizerunku Nawiedzenia Matki**



**Bożej. Każda Rodzina ma plan i zaproszenie na Misje i Nawiedzenie. Przygotujmy się jak najlepiej na to największe wydarzenie duchowe w tym roku! Przy wyjściu z kościoła, każdy z Nas może zaopatrzyć się w kartkę, na której umieszczone są propozycje Darów Duchowych Ofiarowanych Matce Bożej, które złożymy w dniu Jej przybycia do Nas. Misje poprowadzą Ojcowie Paulini.**

**7. PLAN MISJI NAWIEDZENIA jest w gablocie i na stronie [www.parafiaсточник.pl](http://www.parafiaсточник.pl)**

**8. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyło 7Rodzin na sumę 1.000zł. Bóg zapłać! Także na cmentarzu będą zbierane ofiary na ocieplenie budynku plebani. W minionym tygodniu dekarze przystąpili do prac obróbki dachu. Koszt blachy trapezowej na tzw. podbitkę 4.150zł. Także w minionym tygodniu zakupiono na Nawiedzenie MB do naszego kościoła parafialnego komplet obrusów maryjnych, ornat i kapę maryjną oraz świece maryjne do 3kościołów, koszt zakupów: 3.475zł.**

**9. Wczoraj w sobotę odbył się pogrzeb śp.+ Barbara KOWALCZYK, zd. GOŁDYN, lat 69, mieszkała w Wieluniu, a pochodziła z Cisowej. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**10. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Modlitewnej zadumy podczas wędrówki na Cmentarze naszych Kochanych Zmarłych!**

**PLAN MISJI NAWIEDZENIA 7-9 LISTOPADA 2010.**

**Niedziela 7.11.2010. Uroczystość Rodzin.**

***Przychodzimy do kościoła całymi Rodzinami. Podczas Mszy św. będzie specjalne błogosławieństwo Rodzin.***

**Kościół parafialny w Stolcu:**

**9<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**12<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**19<sup>00</sup> – Procesja Maryjna ze świecami ulicami parafii z udziałem dzieci, młodzieży i dorosłych. ( w świece- lampiony można zaopatrywać się w salce )**

**Apel Jasnogórski.**

**Niechmirów:**

**10<sup>30</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**Wielgie:**

**14<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**Poniedziałek 8.11.2010. Dzień modlitw za ludzi chorych i w podeszłym wieku.**

**Kościół parafialny w Stolcu:**

**8<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**18<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**20<sup>00</sup> – Nabożeństwo Maryjne z nauką misyjną dla dzieci i młodzieży gimnazjalnej, szkół średnich, studiującej i pracującej.**

**21<sup>00</sup> – Apel Jasnogórski.**

**Szkoła Podstawowa w Stolcu:**

**9<sup>30</sup> – Katecheza dla dzieci w szkole**

**Szkoła Podstawowa w Broszkach:**

**11<sup>00</sup> – Katecheza dla dzieci w szkole.**

**Kaplica w Wielgiem:**

**14<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną z udziałem starszych i dzieci ze Szkoły Podstawowej w Wielgiem.**

**Niechmirów:**

**16<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną z udziałem dzieci i starszych.**

**Wtorek 9.11.2010. Spowiedź św. misyjna.**

**Kościół parafialny w Stolcu:**

**9<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**13<sup>30</sup> – Spowiedź św. dzieci.**

**18<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną.**

**20<sup>00</sup> – Nabożeństwo Maryjne z nauką misyjną dla dzieci i młodzieży gimnazjalnej, szkół średnich, studiującej i pracującej.**

**21<sup>00</sup> – Apel Jasnogórski.**

**Spowiedź św.: 8<sup>30</sup> -10<sup>00</sup>, 13<sup>30</sup> – 14<sup>00</sup>, 17<sup>30</sup> – 20<sup>00</sup>.**

**Wielgie:**

**14<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną z udziałem dzieci i starszych. Spowiedź św.: 13<sup>30</sup> – 14<sup>00</sup>.**

**Niechmirów: 16<sup>00</sup> – Msza św. z nauką misyjną z udziałem dzieci i starszych.**

**Spowiedź św.: 15<sup>30</sup> – 16<sup>00</sup>.**

**PLAN NAWIEDZENIA OBRAZU MATKI BOŻEJ JASNOGÓRSKIEJ**

**STOLEC 10-11 LISTOPADA 2010.**

**NAWIEDZENIE: Józef wziął Maryję do siebie.**

**Środa 10.11.2010. Dzień Powitania Maryi.**

**16<sup>00</sup> – Nabożeństwo oczekiwania i procesja na miejsce powitania, (koło remizy OSP Stolec)**

**17<sup>00</sup> – Powitanie Matki Bożej i procesja do kościoła.**

**Msza św. koncelebrwana pod przewodnictwem Księdza Biskupa Stanisława NAPIERAŁĘ.**

**19<sup>00</sup> – Czuwanie: Kółka Różańcowe.**

**21<sup>00</sup> – Apel Jasnogórski.**

**22<sup>00</sup> – Czuwanie młodzieży.**

**23<sup>00</sup> – Modlitwy za zmarłych.**

**Czwartek 11.11.2010. Dzień Czuwania z Maryją**

**00<sup>00</sup> (o północy) – Pasterka Maryjna celebrowana przez kapłanów pochodzących z naszej parafii oraz Ks. Biskupa Edwarda Janiaka z Wrocławia.**

**1<sup>00</sup> – Czuwanie: Niechmirów, Wolnica Niechmirowska, Kolonia Niechmirów, Kolonia Kamionka, Kamionka.**

**2<sup>00</sup> – Czuwanie: Dąbrowa Miętka, Koźliny.**

**3<sup>00</sup> – Czuwanie: Stolec.**

**4<sup>00</sup> – Czuwanie: Broszki, Doliny, Siekanie, Jaźwiny, Burdynówka.**

**5<sup>00</sup> – Czuwanie: Łuszczyn, Biesiec, Filipole, Przylepka.**

**6<sup>00</sup> – Czuwanie: Gronów, Rokitowiec, Gronówek.**

**7<sup>00</sup> – Czuwanie: Wielgie, Cisowa,**

**7<sup>30</sup> – Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP.**

**8<sup>00</sup> – Msza św. dla chorych i ludzi w podeszłym wieku. Sakrament Namaszczenia Chorych.**

**9<sup>30</sup> – Msza św. dla młodzieży gimnazjalnej, szkół średnich, studiującej i pracującej.**

**11<sup>00</sup> – Msza św. i specjalne błogosławieństwo dla niemowląt, dzieci przedszkolnych i szkolnych klas 0-VI.**



**12<sup>30</sup> – Maryja nawiedza kaplicę Niechmirów. Msza św.**

**13<sup>30</sup> – Maryja nawiedza kaplicę Wielgie. Msza Św.**

**14<sup>30</sup> – Czuwanie przed Obrazem w Stolcu: wszyscy**

**15<sup>00</sup> – Msza św. na zakończenie Nawiedzenia. Poświęcenie obrazów Matki Bożej Jasnogórskiej do naszych mieszkań. Liturgia pożegnania.**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 PAŹDZIERNIKA 2010.**

### **Dary Duchowe**

**(propozycje)**

**1. Regularna Msza św. niedzielna i jedna w tygodniu (dowolny dzień) przez okres**

\_\_\_\_\_.

**2. Spowiedź raz w miesiącu.**

**3. Czytanie Pisma Świętego.**

**4. Czytanie prasy religijnej.**

**5. Częste nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.**

**6. W każdy piątek wstrzeźliwość od pokarmów mięsnych.**

**7. Ograniczenie telewizji lub gier komputerowych (1, 2 lub 3 razy na tydzień) przez okres \_\_\_\_\_.**

**8. Codzienne odmawianie 10-tki lub cząstki różańca.**

**9. Codzienne odmawianie innej modlitwy.**

**10. Podjęcie duchowej adopcji dziecka poczętego.**

**11. Zaangażowanie się w grupy apostołskie w parafii.**

**12. Praktykowanie rodzinnej modlitwy.**

**13. Praktyka 9-ciu pierwszych piątków miesiąca.**

**14. Praktyka 5-ciu pierwszych sobót miesiąca.**

**15. Dar abstynencji od napojów alkoholowych na okres: \_\_\_\_\_**

**16. Abstynencja od palenia papierosów na okres:\_\_\_\_\_**

**17. Praca nad serdecznymi relacjami w rodzinie, w pracy**

**w szkole, w sąsiedztwie oraz nad czystością i kulturą języka.**

**18. Dbłość o śpiew i zaangażowanie w liturgię.**

**19. Inne - sam wymyślę i wpiszę:**

***Na dzień nawiedzenia Obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej***

***w mojej parafii***

***Najwyższemu Bogu w Trójcy Świętej Jedynemu***

***przez dłonie Maryi jako duchowy dar składam w ofierze.***

---

**Stolec, dn.10-11 listopada 2010 roku**

***Podpis***

**1. Dziś słyszeliśmy, że Jezus pochwalił modlitwę grzesznika. My też stajemy przed Bogiem, choć w naszych sercach czasami zagości zło. Dlatego też często powtarzamy prośbę: „Boże, miej litość dla mnie grzesznego”.**

**2. Przed nami ostatni tydzień miesiąca modlitwy różańcowej. Poczujmy się wewnętrznie zobowiązani do wzięcia udziału w nabożeństwie październikowym, podczas którego rozważamy tajemnice różańca świętego.**

**3. Już za dwa tygodnie 7 listopada 2010.,rozpoczną się Misje Nawiedzenia, przed Nawiedzeniem naszej Parafii przez Matkę Bożą w Cudownym wizerunku Nawiedzenia. Do naszych domów dotarł program z zaproszeniem na Misje i Nawiedzenie, które będzie 10 i 11 listopada 2010. Na spotkaniu Sołtysów i Prezesów OSP, ustaliliśmy trasę dekoracji przejazdu Matki Bożej od strony parafii Grabówka: od miejscowości Nieczuj, przez Gronów, Kamionkę, Biesiec, Stolec, Koźliny, Łuszczyn, Broszki. Materiały dekoracyjne oraz Obrazy Matki Bożej Częstochowskiej do naszych mieszkań, można nabywać w salce katechetycznej, po Mszy Św.**

**4. Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na ocieplenie plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyło 9Rodzin na sumę 1.500zł. Bóg zapłać! W tym tygodniu Dakarze przystąpią do prac obróbki dachowej.**

**5. Można zamawiać WYPOMINKI roczne i jednorazowe.**

**6. Przed kościołem prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 PAŹDZIERNIKA 2010.**

## **NIEDZIELA MISYJNA**

**1. Dzisiejsza Ewangelia zakończyła się dramatycznym pytaniem: „Czy Syn człowieczy znajdzie wiarę, gdy przyjdzie?”. Jeśli Jezus w taki sposób zwraca się do nas, to znaczy, że każde rozwiązanie jest możliwe. Tym bardziej więc strzeżmy depozytu wiary i współpracujmy z Bożą łaską, aby tę wiarę ciągle umacniać.**

**2. Jednym ze sposobów umocnienia wiary jest modlitwa. Trwa miesiąc poświęcony modlitwie różańcowej. Weźmy więc udział w nabożeństwie październikowym, podczas którego rozważamy tajemnice z życia Jezusa i Maryi.**

**3. Już za trzy tygodnie 7 listopada 2010., rozpoczną się Misje Nawiedzenia przed przybyciem Obrazu MB Częstochowskiej, które poprowadzą Ojcowie Paulini. Od dziś ministranci dostarczą do naszych Rodzin zaproszenie z programem na Misje i Nawiedzenie. Również dziś można zaopatrzyć się w/w program.**

**Natomiast, aby dobrze przeżyć Misje i Nawiedzenie od strony organizacyjnej, zapraszam na spotkanie wszystkich Sołtysów oraz Prezesów OSP z terenu naszej Parafii w najbliższy wtorek 19.10.2010., na godz.19<sup>00</sup>. Spotkanie odbędzie się na Plebani.**

**4 Bóg zapłać! za ofiary dodatkowe na ocieplenie plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyło 6 Rodzin na sumę 650zł. Bóg zapłać!**

**5 W miniony piątek odbył się pogrzeb śp.+ Stanisław RADWAŃSKI, lat 77, mieszkał w Dąbrowie Miętkiej. Natomiast w najbliższy wtorek 19.10.2010., o godz.13<sup>00</sup>, odbędzie się pogrzeb śp.+ Konstanty SZREMSKI, lat 75, mieszkał w Zdieszowicach na Opolszczyźnie,**

**a pochodził ze Stolca - Krzyżanki. „Dobry Jezu, a nasz Panie...”.**

**6 Można zamawiać WYPOMINKI roczne i jednorazowe.**

**7 W minionym tygodniu Panowie witrażyści zamontowali kolejny, 17-y witraż, tym razem witraż Św. Elżbiety Węgierskiej, który ufundowali Państwo Elżbieta i Jerzy Chudy z Wielgiego. Ofiarodawcom witraża składam Bóg zapłać! Witrażyści wymienili też białe szyby w dwóch oknach, na kolejne witraże: MB Królowej Pszczoł i Św. Łukasza – Patron Lekarzy i Służby zdrowia.**

**8. Przed kościołem prasa katolicka: Gość Niedzielny, Opiekun. Także dziś w Niedzielę Misyjną przed kościołem możemy wesprzeć materialnie Misje, szczególnie kościół w**



**Afryce i na Haiti, które w tym roku przeżyło straszne trzęsienie ziemi. Bóg zapłać za dar serca!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 PAŹDZIERNIKA 2010.**

***X DZIEŃ PAPIESKI – „JAN PAWEŁ II – ODWAGA ŚWIĘTOŚCI”.***

**1. Obchodzimy dziś Dzień Papieski, poświęcony popularyzacji nauczania Papieża Jana Pawła II oraz uczeniu się jego wrażliwości na człowieka, „podstawowej drogi Kościoła”. Obchody tego dnia zrodziły się z potrzeby wdzięczności Bogu za wielki pontyfikat Jana Pawła II. Dzisiejsza Ewangelia ukazała nam wdzięczność jako ważną, chrześcijańską postawę, stąd włączmy się w nie całym sercem.**

**2. W czwartek, 14 października, obchodzony jest w Polsce Dzień Edukacji Narodowej. Tego dnia otaczamy szczególną wdzięcznością ludzi, na których barkach leży edukacja i wychowanie młodego pokolenia. Pamiętajmy o nich także w naszej modlitwie.**

**3. Trwają nabożeństwa październikowe, podczas których wspólnie rozważamy tajemnice różańca. W naszym kościele parafialnym została zorganizowana przez Panie Katechetki wystawa pięknych różańców, wykonanych przez Dzieci ze szkół podstawowych. Dzieciom Gratuluję!**

**4. W piątek 8.10.2010., odbył się pogrzeb sp. Mieczysław WŁODARCZYK, lat 77, mieszkał w Wielgiem, natomiast we wtorek w Łodzi w Parafii NSPJ odbędzie się pogrzeb sp. + Mieczysław MIKULSKI, lat 83, mieszkał w Wolnicy Niechmirowskiej. „*Dobry Jezu, a nasz Panie,...*”.**

**5. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie budynku plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę złożyło 7 Rodzin na sumę 700zł. Bóg zapłać! dziękuje też piekarni Cały & Kamas oraz masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy za żywność dla robotników budowy.**

**6. W tym tygodniu przybędą wspomniani tydzień temu witrażyści, którzy nie mogli przybyć w ostatnim tygodniu z witrażem Św. Elżbiety, ze względu na inne nagłe prace związane z renowacją starych witraży.**

**7. Za miesiąc w naszej Parafii rozpoczną się Misje Nawiedzenia, które poprowadzą O.Paulini, (od 7-9.11) oraz 10 i 11.11.2010., Nawiedzenie MB w Obrazie Jasnogórskim. Od dziś można nabywać materiały dekoracyjne, obrazy, emblematy maryjne, chorągiewki i flagi, aby udekorować domy i trasę przejazdu Matki Bożej. Materiały do nabycia w salce parafialnej. W tym tygodniu zostanie wydrukowany program Misji i Nawiedzenia, który otrzyma każda Rodzina.**

**8. Przed kościołem prasa katolicka: Gość Niedzielny. Także dziś w całej Polsce odbywa się zbiórka ofiar na Fundusz Papieski, który jest wspieraniem utalentowanej młodzieży pochodzącej z biednych rodzin. Bóg zapłać za gest serca w budowie żywego pomnika Jana Pawła II.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia**

**oraz zgłębiania nauczania Jana Pawła II, który Odważnie świadczył o Świętości!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 3 PAŹDZIERNIKA 2010.**

**1. Niech zapadnie w nasze serca prośba apostołów, którą dziś słyszeliśmy: „Panie, przytnij nam wiary”. Starajmy się także iść za głosem tej prośby i podejmijmy starania o umocnienie i ugruntowanie naszej wiary.**

**2. Dzisiejsza niedziela jest obchodzona jako Niedziela Miłosierdzia. Rozpoczyna ona Tydzień Miłosierdzia. Zawsze chętnie korzystamy z Bożego miłosierdzia, ale Bóg chce, żebyśmy też byli w świecie Jego narzędziami w czynieniu miłosierdzia wobec innych. To miłosierdzie w wymiarze materialnym możemy okazać dziś po Mszy Św., gdzie przed kościołem są zbierane ofiary na operację w Niemczech dla ciężko chorego rocznego Mateuszka, w imieniu Jego Rodziców i Rodziny mówię Bóg zapłać! za gest serca.**

**3. Rozpoczął się miesiąc modlitwy różańcowej. Odmawiajmy różaniec indywidualnie i w rodzinach. Skorzystajmy także z zaproszenia na wspólnotowe rozważanie tajemnic różańcowych podczas nabożeństwa październikowego codziennie o godz.17**

00

**, a dziś po sumie o godz.12**

00

**. Błogosławieństwo różańców dla Dzieci kl. II – przygotowujących się do I Komunii Św. odbędzie się w czwartek 7 października o godz.17**

00

**w liturgiczne wspomnienie MB Różańcowej. Zapraszam dzieci wraz z Rodzicami.**

**4. W sobotę 9 października 2010., przypada wspomnienie Bł. Wincentego Kadłubka, którego relikwie od 4 lat posiada nasza Parafia z Jędrzejowa. W kościele filialnym w Niechmirowie przypada w tym dniu Odpust Patrona i Dzień Adoracji Najświętszego Sakramentu.**

**Msze Św. w Niechmirowie o godz.9**

00

**i 17**

00

**oraz**

**SUMA ODPUSTOWA o godz.12**

00

**Po niej procesja Eucharystyczna wokół kościoła. Sumę Odpustową odprawi kazanie wygłosi**

**Ks. Tomasz FLAJSZER**

**– wikariusz Parafii Brzeźnio. Zapraszam na Odpust i Adorację Najświętszego Sakramentu!**

**Nabożeństwo Różańcowe**

**w sobotę 9.10.2010., odbędzie się wyjątkowo w Niechmirowie o godz.17**

00

**, gdzie zapraszam Wszystkich, także Dzieci i Młodzież, szczególnie tych, którzy nigdy jeszcze nie byli w Niechmirowie.**

**5. Można zamawiać WYPOMINKI roczne i jednorazowe ( przed kościołem kartki wspominkowe). Można też od jutra zamawiać Msze Św. na Nowy Rok 2011. Kancelaria czynna codziennie po Mszy Św. wieczornej, a w sobotę od g.9<sup>00</sup> – 10<sup>00</sup>.**

**6. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 3Rodziny na sumę 250zł. Bóg zapłać! też Piekarni Cały & Kamas i Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy za żywność dla robotników. Bóg zapłać! Panu Stanisławowi Lisek z Bieśca za ofiarowanie i przywiezienie piasku na wylewki do piwnicy plebani. W minionym tygodniu w budynku plebani zostały**

**założone parapety zewnętrzne. Koszt 3.000zł. Natomiast w tym tygodniu przybędą Panowie witrażyści z Wrocławia, którzy zamontują witraż Św. Elżbiety Węgierskiej, oraz wymienią szyby w dwóch oknach, w których będzie witraż MB Królowej Pszczół i Św. Łukasza – Patrona Lekarzy. Witraż św. Elżbiety fundują Państwo Elżbieta i Jerzy Chudy z Rodziną w Wielgiego, którym składam wielkie Bóg zapłać!**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia, a Studentom i Studentkom**

**Błogosławieństwa Bożego oraz Darów Ducha Św. na Nowy Rok Akademicki!**

□

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 26 WRZEŚNIA 2010.**

**1. W przypowieści o biednym Łazarzu i bogaczu Jezus wezwał nas do słuchania proroków, a więc ludzi wybranych przez Niego, by przekazywali Bożą wolę. Dziś funkcję prorocką realizuje się przez codzienne nauczanie Kościoła, które słyszymy także podczas każdej niedzielnej Eucharystii. Prośmy Pana, by to Jego wezwanie nie pozostało bez echa z naszej strony.**

**2. W piątek, 1 października 2010., rozpocznie się miesiąc poświęcony modlitwie różańcowej. Od tego dnia będziemy odprawiać Nabożeństwa Różańcowe, podczas których wspólnie będziemy rozważali tajemnice różańcowe o godz.17<sup>00</sup>, a w niedzielę po sumie o godz.12<sup>00</sup>**

.

**Na nabożeństwa Różańcowe szczególnie zapraszam dzieci i młodzież, także dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św.**

**3. W tym tygodniu przypada I Piątek i I Sobota Miesiąca. Okazja do Spowiedzi Św.. z racji i Piątku :**

**- Wielgie: w czwartek 30.09.'10 od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>,**

**- Niechmirów: piątek 1.10.'10. od godz.14<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.15<sup>00</sup>,**

**- Stolec: piątek 1.10.'10., od godz.16<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny CHORYCH z racji I Piątku w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**4. Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na ocieplenie budynku plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 2Rodziny na sumę 300zł. Bóg zapłać! W tym tygodniu będą zakładane parapety zewnętrzne.**

**5. W miniony piątek 24.09.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Wacława(ona) HALUBIEC, lat 71, mieszkała w Wielgiem. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**6. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Przewodnik Katolicki, Gość Niedzielny z filmem DVD na pt. Syndrom, który jest wzruszającym obrazem o ranach duchowych, które niesie ze sobą zabicie nienarodzonego dziecka (rocznie na świecie dokonuje się 40 mln aborcji!), o nadziei silniejszej niż syndrom proaborcyjny. Dla Dzieci Mały Gość Niedzielny z cudownym medalikiem. Także dziś przed kościołem odbywa się zbiórka ofiar na KUL, tzw. zbiórka jesienna.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia, a Studentom i Studentkom Darów Ducha Św.**



**na nadchodzący nowy Rok Akademicki!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 19 WRZEŚNIA 2010.**

**1. Spotkanie z Rodzicami dzieci klas III – Rocznicy I Komunii Św. odbędzie się dziś po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>.**

**2. Modlitwą dziś otaczamy Ojca Św. Benedykta XVI, który odwiedzając Wielką Brytanię, dziś w czwartym dniu pobytu, dokona beatyfikacji Sługi Bożego Księdza kard. Johna Henry'ego Newmana (1801-1890), który przez 44 lata był anglikaninem, a potem przez 44 lata katolikiem.**

**3. Także dziś w sposób szczególny uwielbiamy i adorujemy krzyż Pana Jezusa, z racji minionego święta Podwyższenia Krzyża świętego. Nasz Biskup Kaliski - Stanisław Napierała zaprasza nas na Górę Krzyża Jubileuszowego koło Ostrzeszowa na godz.15<sup>00</sup>, na którą możemy udać się z naszymi Rodzinami.**

**4. Wyjazd na trzydniową Pielgrzymkę do Malborka, Oliwy, Gdańska i Sopotu w najbliższy wtorek 21.09.2010, wyjazd sprzed kościoła w Stolcu o godz.6<sup>00</sup>. Ewentualne sprawy do chorego lub pogrzebu, proszę zgłaszać do Ks. Proboszcza z Grabówki.**

**5. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie budynku plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 4 Rodziny na sumę 450zł. Bóg zapłać!**

**6. W minioną środę 15.09.'10., odbył się pogrzeb śp.+ Janina BARAN, mieszkała w Wielgiem. W wczoraj w sobotę odbył się pogrzeb śp.+ Eugenia SERWETA, lat 81, mieszkała w Kolonii Jaźwiny oraz pogrzeb śp.+ Marianna OLBIŃSKA, lat 80, mieszkała w Gronowie,. Natomiast pogrzeb śp. + Zenobiusza TOMCZYŃSKIEGO, lat 74, mieszkał w Koloni Doliny, odbędzie się jutro w poniedziałek 20.09.2010., o godz.13**

**30**

**, wyprowadzenie ciała Zmarłego z kaplicy g.13**

**00**

**„Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Im wieczne spoczywanie”.**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik katolicki., natomiast za tydzień przed kościołem odbędzie się tzw. jesienna zbiórka ofiar na Katolicki Uniwersytet Lubelski.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz Słońca na ostatnie dni Lata!**

□

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 WRZEŚNIA 2010.**

**1. Wczoraj w sobotę 11 września 2010 rozpoczęło się Nawiedzenie naszej Diecezji Kaliskiej przez Matkę Bożą, czczoną w kopii cudownego Obrazu Jasnogórskiego. Módlmy się o owocne przeżycie tego Nawiedzenia w naszych duszach, w naszych Rodzinach, w naszej Parafii, które będziemy przeżywać 10 listopada 2010 roku.**

**2. We wtorek, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża. Przypomina nam ono o odnalezieniu relikwii Krzyża i konsekracji bazyliki, w której były przechowywane. Z okazji tego święta warto spojrzeć na krzyże w naszych domach, mieszkaniach, przy drogach i w naszych wioskach, o co prosi nas Ks. Biskup Stanisław w dzisiejszym liście.**

**3. Nazajutrz po święcie Podwyższenia Krzyża będziemy obchodzić wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej, która nie opuściła swojego Syna nawet w godzinie śmierci.**

**4. Dziś po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>, odbędzie się spotkanie z Rodzicami dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św. Natomiast spotkanie z Rodzicami dzieci klas III – Rocznicy I Komunii Św., odbędzie się za tydzień, w niedzielę 19.09.2010., po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>. natomiast Dzieci klas I – Pierwszoklasistów zapraszam na Mszę Św. wraz z Rodzicami na poświęcenie tornistrów i przyborów szkolnych w najbliższą środę 15.09.2010, na godz.18<sup>00</sup>**

.

**5. W najbliższą sobotę 18.09.2010., przypada święto Św. Stanisława Kostki – Patrona dzieci, młodzieży, ministrantów. Wszystkie Dzieci, Młodzież, i Ministrantów zapraszam na Mszę Św. w sobotę na g.18<sup>00</sup>**

.

**6. W minionym tygodniu zakończyły się prace przy ocieplaniu budynku plebani. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie plebani 3Rodzinom na sumę 300zł. Bóg zapłać też masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy oraz piekarni Cały & Kamas za żywność dla pracowników budowy. Bóg zapłać!**

**Bóg zapłać też za ofiary na remont klasztoru Mniszek Kamedulek w Złoczewie. W minionym tygodniu zebrano kwotę 2.466 zł. Bóg zapłać!**

**7. Prośba do Rodzin stawiających pomniki na grobach Zmarłych, aby gruzy, czy inne śmieci nie podrzucać pod inne groby.**

**1. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun, Przewodnik Katolicki, Gość Niedzielny.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia!**

## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

### XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 5 WRZEŚNIA 2010.

#### 1. Słowo zaproszenia kieruje dziś do Nas Biskup Kaliski Stanisław Napierała:

„Drodzy Diecezjanie!

Ogłaszam wam radość wielką: w najbliższą sobotę, 11 września, przybędzie do nas Maryja, Matka Boża i nasza Matka. Przybędzie w kopii Jasnogórskiego Obrazu. Powitamy Ją w Kaliszu, na Placu przy Bazylice – Sanktuarium Świętego Józefa. W okresie czternastu miesięcy odwiedzi wszystkie parafie, Seminarium Duchowne, większe wspólnoty zakonne.

Jest to wydarzenie o historycznym znaczeniu w życiu Diecezji. Chciałoby się za Św. Elżbietą wołać: A skądże nam to, że Matka Pana naszego przychodzi do nas (por. Łk 1,43). Wierzimy, że posyła nam Ją Pan Jezus. Z Nią będzie nam, ludziom zagubionym, łatwiej odnaleźć drogę do Boga, zdobyć odwagę, aby otworzyć Mu drzwi serca i Go przyjąć. I tak na nowo odnaleźć pokój wnętrza, radość, moc Ducha.

*Bracia i Siostry!*

Niech przybycie Maryi obwieszcza dzwony we wszystkich parafiach! A my wyjdźmy Jej na spotkanie. Przywitajmy Ją najpierw w stolicy Diecezji zanim witać Ją będziemy w parafiach. Gorąco wszystkich zapraszam.

**W radości oczekiwania na bliskie spotkanie z Matką, serdecznie wszystkim b ł o g o s ł a  
w i ę**

*Stanisław Napierała*

**Wasz Biskup**

**2. Nasza parafia Nawiedzenie Matki Bożej w kopii Obrazu Jasnogórskiego przeżywać  
będzie w środę 10 listopada 2010. Módlmy się o Owoce tego Nawiedzenia!**

**3. Rozpoczął się rok szkolny i katechetyczny 2010/2011. Zainteresujmy się, czy nasze  
dzieci i młodzież sumiennie korzystają z katechizacji szkolnej. Dzieci ze Szkoły  
Podstawowej otrzymywać będą w każdą niedzielę ZIARENKA, które są pomocą w  
rozumieniu i zapamiętaniu Ewangelii oraz sprawdzianem w uczestnictwie niedzielnej  
Mszy Św.**

**Rodziców Dzieci klas II, które rozpoczynają przygotowanie do I Komunii Św.,  
ZAPRASZAM na spotkanie w przyszłą niedzielę 12.09.2010., po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>.**

**4. W środę, 8 września będziemy obchodzili święto Narodzenia Najświętszej Maryi  
Panny. Tego dnia Odpust w Parafii Szynkielów, suma o godz.12<sup>00</sup>. W imieniu Ks.  
Proboszcza Szynkielowa Jacka Frysia:**

**Serdecznie zapraszam.**

**5. Wyjazd na Pielgrzymkę do Malborka, Oliwy, Gdańska i Sopotu w najbliższy wtorek 7.09.2010, wyjazd sprzed kościoła w Stolcu o godz.6<sup>00</sup>. Są jeszcze 4 miejsca na II turę Pielgrzymki (od 21-23.09.2010).**

**6. Trwają prace przy ociepleniu plebani; nakładana jest druga warstwa kleju. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na ocieplenie plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyło 10 Rodzin na sumę 1.150zł. Bóg zapłać! Dziękuję też Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy oraz Piekarni Cały & Kamas, za żywność dla pracowników budowy.**

**7. Wczoraj, w sobotę 4.09.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Józef MAĐRASZEK, lat 93, mieszkał w Wielgie**

**„Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**8. Przed kościołem prasa katolicka: nowy nr Opiekun i Gość Niedzielny.**



**Także dziś przed kościołem odbywa się zbiórka ofiar na remont klasztoru Sióstr Mniszek Kamedulek w Złoczewie. Siostry Kamedułki chcąc ratować zabytkowy klasztor, zamierzają się ubiegać o unijną dotację. Warunkiem jej otrzymania jest posiadanie wkładu własnego (minimum 20%: 125tys zł.) Siostry nie mają takich możliwości w związku z tym nasza Parafia, pragnie Mniszkom przyjść z pomocą przez ową zbiórkę. Bóg zapłać! za hojny gest serca wobec Sióstr Kamedulek, które nieustannie modlą się za Nas!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli, Dobrego Tygodnia,**

**A dzieciom i Młodzieży światła Ducha Św. na Nowy Rok Szkolny!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 29 SIERPNIĄ 2010.**

**1. Kończą się Wakacje letnie 2010. Stojąc u progu nowego roku szkolnego, Kościół apeluje o dołożenie wszelkich starań, aby uczestnictwo Dzieci i Młodzieży w katechezie szkolnej było od samego początku pełne świadomego zaangażowania. Wzrost wiary i wrażliwość na prawo Boże nie dokonuje się okazjonalnie, ale przez systematyczne słuchanie i rozważanie słowa Bożego na katechezie i podczas niedzielnej Eucharystii, która stanowi osobiste spotkanie z Panem na Łamaniu Chleba. Dlatego zapraszam na Mszę Świętą, podczas której będziemy prosić o Boże błogosławieństwo na czas zdobywania wiedzy i kształtowania charakterów.**

**2. Msza Święta na rozpoczęcie nowego roku szkolnego i katechetycznego 2010/2011 w naszym kościele parafialnym odbędzie się w ŚRODĘ o godz.8**

<sup>30</sup>

**, po niej udamy się na Cmentarz, by przy mogiłach Bohaterów Września 1939 roku, modlić się za Ofiary II wojny światowej, o pokój na świecie. Zapraszam Wszystkie Dzieci, Rodziców i Nauczycieli ze Szkół Podstawowych: w Broszkach, Stolcu i w Wielgiem.**

**Pozostałych Uczniów z Gimnazjum i szkół Średnich, zapraszam na Mszę Św. w środę na godz.18<sup>00</sup>.**

**Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Złoczewie zaprasza na zebranie Rodziców i Uczniów klas I do Gimnazjum w Złoczewie, które odbędzie się jutro, w poniedziałek 30.08.2010., o godz.17**

<sup>00</sup>

**w budynku gimnazjum.**

**3. W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i Pierwsza Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**- Wielgie: czwartek: 2.09.2010., od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>,**

**- Niechmirów: piątek: 3.09.2010., od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>,**

**- Stolec: piątek: 3.09.2010., od godz.17<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.18<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny CHORYCH z racji I Piątku: w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**4. Ze względu na dużą liczbę chętnych Osób, Parafia nasza organizuje drugą Pielgrzymkę nad Morze Bałtyckie w dniach od 21-23.09.2010. (Malbork, Oliwa, Gdańsk, Sopot, rejs statkiem po Zatoce Gdańskiej oraz dwa noclegi z obiadową i śniadaniem w Ośrodku Pielgrzymkowym Archidiecezji Gdańskiej w Straszynie (10km od Gdańska). Koszt wyjazdu z dwoma noclegami 250zł. zapisy w zakrystii lub w ciągu tygodnia w kancelarii.(przy zapisie zaliczka 50zł i nr Pesel)**

**5.Trwają prace przy ociepleniu plebani. Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na styropian i kleje. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyło 5Rodzin na sumę 600zł. Bóg zapłać! Bóg zapłać! też masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy oraz Piekarni Cały & Kamas za żywność dla Pracowników budowy. Bóg zapłać!**

**6. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki z dodatkami nt. 30 Rocznicy powstania Solidarności, Kalendarze Diecezjalne na rok 2011, a dla dzieci Mały Gość Niedzielny i dodatek Olej do głowy na nowy Rok szkolny i plakat nowej błogosławionej 19 letniej „Stewardesa niebieskich linii” - Chiary Luce Badano „Będę święta, jeśli jestem święta natychmiast”.**

**Natomiast za tydzień po Mszy Św., odbędzie się zbiórka ofiar na ratowanie klasztoru Mniszek w Złoczewie. Siostry Kamedułki chcąc ratować zabytkowy klasztor, zamierzają się ubiegać o unijną dotację. Warunkiem jej otrzymania jest posiadanie wkładu własnego (minimum 20%: 125tys zł.) Siostry nie mają takich możliwości w związku z tym nasza Parafia, pragnie Mniszkom przyjąć z pomocą przez ową zbiórkę.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia, a Dzieciom i Młodzieży Darów Ducha Św. na zbliżający się Nowy Rok szkolny!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 SIERPNIA 2010.**

**1. Dziś w niedzielę 22.08.2010., przeżywamy Parafialne dziękczynienie Panu Bogu za szczęśliwe ŻNIWA i zebrane plony,**

**DOŻYNKI 2010**

**., uroczysta**

**Msza Św. Dożynkowa**

**o godz.12**

**00**

**. Delegacje z poszczególnych wiosek zbiorą się przed kościołem, aby w uroczystej procesji wejść do świątyni z CHLEBEM wypieczonym z tegorocznego ziarna. Po Mszy Św. dożynkowej – tradycyjne dzielenie się chlebem.**

**W tym dniu w Parafii Janków Zalesny, koło Ostrowa Wlkp. Ks. Biskup Stanisław Napierała, przewodniczyć będzie Dożyńkom Diecezjalnym, które będą transmitowane przez Radio Rodzina, Radio Maryja i telewizję Trwam.**

**Bóg zapłać za zamówione Msze Św. dożynkowe mieszkańcom: Cisowej, Koźlin, Burdynówki oraz mieszkańcom Sołectwa Wielgie, Kamionka, Gronówek, Dąbrowa Miętka, Broszki i Łuszczyn.**

**2. W najbliższy czwartek 26.08.2010., przypada uroczystość NMP Częstochowskiej; Msze Św. o godz.9**

00

**i o godz.18**

00

.

**W tym dniu przypada Odpust w Parafii Grabówka, Suma Odpustowa o godz.12**

00

.

**Sumę odprawi i kazanie wygłosi Ks. Mikołaj Skórecki.**

**3. Parafia nasza organizuje trzydniową Pielgrzymkę nad Morze Bałtyckie w dniach: 7,8 i 9 września 2010. W programie pielgrzymki m.in. zwiedzanie zamku krzyżackiego w Malborku, Katedra w Oliwie ze słynnymi organami, zwiedzanie Gdańska, Sopotu z największym drewnianym moło w Europie, Gdynia, rejs statkiem po Zatoce Gdańskiej oraz dwa noclegi z obiadowaniem i śniadaniem w Ośrodku Pielgrzymkowym Archidiecezji Gdańskiej w Straszynie (10km od Gdańska). Koszt wyjazdu z dwoma noclegami 250zł. ( w cenie wliczone są też bilety do zamku w Malborku i bilety na statek). Zapisy od dziś**

**w zakrystii lub w ciągu tygodnia w kancelarii ( przy zapisie zaliczka 50 zł. i nr PESEL).**

**Natomiast w dniu 11 września organizujemy wyjazd do Kalisza na przywitanie Matki Bożej w kopii Obrazu Jasnogórskiego, która rozpocznie nawiedzać Parafie naszej Diecezji (W naszej Parafii Obraz Jasnogórski powitamy 10 listopada 2010). Zapisy także od dziś, koszt wyjazdu do Kalisza 20zł.**

**4. Trwają prace na zewnątrz plebani, budynek jest ocieplany styropianem. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na elewację plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na ocieplenie i elewację złożyły 3 Rodziny na sumę 350zł. Bóg zapłać też masarni Złotex za wędliny dla robotników. W tym tygodniu prace będą kontynuowane. Będę wdzięczny za każdą ofiarę, aby zapłacić za styropian, siatki, kleje, parapety i tzw. robociznę. Bóg zapłać!**

**Internauci**

**też mogą wesprzeć prace przy dociepleniu i elewacji plebani w Stolcu przelewając ofiary na konto Parafii (podane w kontaktach). Bóg zapłać! za zrozumienie, życzliwość i Waszą ofiarność!**

**5. W środę 18.08.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Teresa GIBKA, lat 61, pochodziła z Kamionki. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**6. ZAPOWIEDZI PRZEŚLUBNE:**

**PAWEŁ ŁUKOMSKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Stolec-Pogony,**

**BARBARA PATYK, panna, Rzym.kat.**

**zam. Walków, Par. Osjaków. ZAPOWIEDŹ II.**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik Katolicki oraz Kalendarze Diecezjalne na rok 2011.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Tygodnia**

**A Rolnikom, Ogrodnikom, Sadownikom, Pszczelarzom i Hodowcom życzę Obfitości łask za trud codziennej Pracy na Roli i w Inwentarzu! Szczęść Boże!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**NIEDZIELA – 15 SIERPNIA 2010 – WNIEBOWZIĘCIE NMP – UROCZYSTOŚĆ.**

**1. Dzisiejszą uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny można nazwać świętem człowieczeństwa, w tym sensie, że w obrazie Matki Wniebowziętej każdy z nas może ujrzeć samego siebie. Nagroda, którą Ona już otrzymała, jest przeznaczona dla każdego z nas. To są właśnie te rzeczy, „których ani oko ludzkie nie widziało, ani ucho ludzkie nie słyszało, które Bóg przygotował tym, którzy go miłują. Na każdej Mszy Św. poświęcenie kwiatów, zbóż i ziół. Jutro 16.08.2010., przypada Odpust ku czci Św. Rocha w Parafii Brzeźnio, suma Odpustowa o godz.12**

00

.

**2. W miniony wtorek 10.08.2010., przeżyliśmy Odpust parafialny ku czci Św. Wawrzyńca. Bóg zapłać! Wszystkim Parafianom i Gościom, którzy licznie uczestniczyli w uroczystościach. Bóg zapłać! Druhom Strażakom, całej Asyście, dziewczynkom sypiącym kwiatki, Chórzystom i Chórzystkom, Panu Organiście Leszkowi, Panu Kościelnemu Marcinowi. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamaz i Masarni „Złotex” Aleksandrowiczowie & Chojnaccy oraz Wszystkim, którzy pomogli i przyczynili się do uświetnienia Odpustu. Bóg zapłać!**

**Bóg zapłać! za Gościnność otwarcie swych domów i serc dla Pielgrzymów z Diecezji Koszalińsko-Kołońskiej, których gościliśmy w odpust i w środę 11.08.2010.**

**3. Parafialne dziękczynienie Panu Bogu za szczęśliwe ŻNIWA i zebrane plony, DOŻYNKI 2010**

przeżywać będziemy w przyszłą niedzielę 22 sierpnia 2010., na Mszy Św. o godz. 12<sup>00</sup>”

. Delegacje z poszczególnych wiosek zbierają się przed kościołem, aby w uroczystej procesji wejść do świątyni z CHLEBEM wypieczonym z tegorocznego ziarna. Po Mszy Św. dożynkowej – tradycyjne dzielenie się chlebem.

**W tym dniu w Parafii Janków Zalesny, koło Ostrowa Wlkp., Ks. Biskup Stanisław Napierała, przewodniczyć będzie Dożynkom Diecezjalnym, o których słyszeliśmy w dzisiejszym liście Naszego Księdza Biskupa Stanisława.**



**4. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary przeznaczone na ocieplenie i elewację nowej plebani. W minionym tygodniu dotychczasową ofiarę na ocieplenie i elewację złożyły 2 Rodziny na sumę 300zł. W czasie odpustu na ocieplenie i elewację plebani zebraliśmy 937zł 20gr . Bóg zapłać! Jutro w poniedziałek przystąpimy do wykonania ocieplenia plebani. Moi Kochani Parafianie! Będę wdzięczny za Wasze zrozumienie i każdą dodatkową ofiarę złożoną w kopercie na tacę lub w kancelarii przeznaczoną na elewację plebani. Bóg zapłać!**

**5. Wczoraj, w sobotę 14.08.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Zenobia KRZYWANIA, lat 82, mieszkała w Konopnicy, a wcześniej w Wolnicy Niechmirowskiej. „Dobry Jezu, a Nasz Panie...”.**

**6. ZAPOWIEDZI PRZEŚLUBNE:**

**KRZYSZTOF SYGIDUS, kawaler, Rzym. Kat., zam. Radoszewice, ul. Składowa,**

**JUSTYNA MAŁGORZATA JASIANEK, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec - Krzyżanka, ZAPOWIEDŹ III.**

**PAWEŁ ŁUKOMSKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Stolec-Pogony,**

**BARBARA PATYK, panna, Rzym.kat.**

**zam. Walków, Par. Osjaków. ZAPOWIEDŹ I.**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny z płytą CD z pieśniami patriotycznymi, Przewodnik Katolicki oraz Kalendarze Diecezjalne na rok 2011.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Tygodnia**

**oraz Opieki Wniebowziętej NMP!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 8 SIERPNIA 2010.**

**1. W najbliższy wtorek 10.08.2010., nasza wspólnota przeżywać będzie główny □ Odpust –**

**Św. Wawrzyńca.**

**Msze Św. w naszej świątyni parafialnej w Stolcu o godz.9**

00

**i suma o godz.12**

00

**Sumę odpustową i kazanie wygłosi Ogólnopolski Duszpasterz Rybaków**

**Ks. Grzegorz CZAJA**

**– Proboszcz Parafii Św. Marka Ewangelisty w Siedlątkowie, koło Jeziorska. Po sumie procesja Eucharystyczna, na którą zapraszam całą Asystę oraz Druhów Strażaków.**

**W dniu odpustu, po południu, jak co roku, przybędą do naszych Rodzin: na nocleg Pielgrzymi Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej, idący na Jasną Górę. Dlatego zwracam się z prośbą do wszystkich Parafian o przyjęcie Pielgrzymów na nocleg. W środę 11.08.2010., wszyscy Pielgrzymi (ok.1.000osób), będą uczestniczyć w Stolcu we Mszy Św. pielgrzymkowej o godz.7<sup>00</sup>.**

**Zarząd OSP Stolec, zaprasza na zabawę taneczną w Odpust 10.08.2010., od godz.20<sup>00</sup> do Sali OSP w Stolcu.**

**2. W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Zgodnie z naszą tradycją na każdej Mszy Świętej pobłogosławimy kwiaty, zioła i zboża. Tego też dnia przypada 90. rocznica „Cudu nad Wisłą”.**

**3. Parafialne dziękczynienie Bogu za szczęśliwe ŻNIWA i zebrane plony, DOŻYNKI 2010., przeżywać będziemy za dwa tygodnie, w niedzielę 22 sierpnia 2010. W tym dniu w Parafii Janków Zalesny, koła Ostrowa Wlkp., Ks. Biskup Stanisław Napierała, przewodniczyć będzie Dożynkom Diecezjalnym, na które też udają się przedstawiciele**

**naszej parafii.**

**4. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na potrzeby parafii . W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 2Rodziny na sumę 200zł. Bóg zapłać! W czasie odpustu przed kościołem będą zbierane dodatkowe ofiary na wykonanie elewacji plebanii za które mówię już dziś Bóg zapłać!**

**5. ZAPOWIEDZI PRZEŚLUBNE:**

**PIOTR ZENON JURYNIEC, kawaler, Rzym. Kat., zam. Zapowiednik,**

**ANNA PIETRASZEWSKA, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Sieradz, ul. Braterstwa Broni. ZAPOWIEDŹ III.**

**LECH DYBICH, kawaler, Rzym. Kat., zam. Stary Bugaj,**

**ANETA TERESA NIEZGODA, panna, Rzym. Kat., zam. Biesiec. ZAPOWIEDŹ III.**

**KRZYSZTOF SYGIDUS, kawaler, Rzym. Kat., zam. Radoszewice, ul. Składowa,**

**JUSTYNA MAŁGORZATA JASIANEK, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec - Krzyżanka, ZAPOWIEDŹ II.**

1. „Centrum Nauki i Biznesu ŻAK” w Sieradzu informuje, że prowadzi jeszcze zapisy do dwuletnich i jednorocznych szkół policealnych oraz do liceum ogólnokształcącego dla dorosłych po szkole zawodowej, podstawowej i gimnazjum, w których zajęcia prowadzone będą w systemie zaocznym. Nauka w szkołach rozpocznie się od października i jest bezpłatna. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z sekretariatem szkoły w Sieradzu przy ul. Kościuszki 25 tel. 43 822-52-89 bądź do odwiedzenia strony internetowej [www.zak.edu.pl](http://www.zak.edu.pl) , na której są wszelkie niezbędne informacje.

2. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik Katolicki oraz

Kalendarz Diecezjalny.

Wszystkim Życzę Dobrej Niedzieli, Rolnikom Dobrej pogody na trwające Żniwa,

oraz Owocnego Przeżycia Odpustu Św. Wawrzyńca!

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 SIERPNIA 2010.**

**ROCZNICA WYBUCHU POWSTANIA WARSZAWSKIEGO.**

- 1. Jezus wezwał nas dzisiaj do ciągłej gotowości na spotkanie z Nim, bo – jak słyszeliśmy – jeszcze tej nocy Bóg może zażądać naszej duszy. Czy jesteśmy gotowi na takie spotkanie? Czy w ogóle mamy odwagę stawiać sobie tego typu pytania?**
  
- 2. Dziś mija 66. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. Poległo wówczas bardzo wielu młodych ludzi, którzy odznaczali się wielką miłością do Ojczyzny. Oby ofiara ich życia przemówiła także do nas i skłoniła nas do budowania w sobie patriotyzmu, potrzebnego nie tylko w czasie wojny, ale i pokoju.**
  
- 3. Dziś można uzyskać odpust Porcjunkuli, czyli odpust związany z postacią świętego Franciszka z Asyżu. Warunkiem jego uzyskania jest wzbudzenie takiej intencji, stan łaski uświęcającej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez papieża oraz nawiedzenie kościoła parafialnego. Korzystajmy z tej nadzwyczajnej łaski darowania kar doczesnych za grzechy odpuszczone nam w sakramencie pojednania, a jednak nie naprawione przez nas.**

**4. Sierpień tradycyjnie przeżywany jest jako miesiąc trzeźwości. Podejmując wyrzeczenie picia napojów alkoholowych, chcemy przeprosić Boga za ogromne cierpienia, jakie niesie naszej Ojczyźnie nieuporządkowanie w tym względzie, a także chcemy ćwiczyć naszą wolę, by była coraz silniejsza i bardziej konsekwentna.**

**5. W piątek, 6 sierpnia Kościół obchodzi święto Przemienienia Pańskiego, przypominając nam wydarzenie na górze Tabor, gdzie Jezus ujawnił swoje bóstwo wobec trzech wybranych uczniów. W ten sposób pomógł im przyjąć w przyszłości prawdę o swoim zmartwychwstaniu. W tym dniu Odpust w Parafii Klonowa, suma o godz.12<sup>00</sup>.**

**6. W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i Pierwsza Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**- Wielgie: czwartek: 5.08.2010., od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>,**

**- Niechmirów: piątek: 6.08.2010., od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>,**

**- Stolec: piątek: 6.08.2010., od godz.17<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.18<sup>00</sup>.**

**Owiedziny CHORYCH z racji I Piątku: w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**7 Już za 10 dni, we wtorek 10 sierpnia 2010., przeżywać będziemy nasz Odpust Parafialny ku czci Głównego Patrona - Św. Wawrzyńca. Suma Odpustowa o godz.12<sup>00</sup>. Już dziś zapraszam Parafian i Gości. Sumę odpustową odprawi i kazanie wygłosi Ogólnopolski Duszpasterz Rybaków**  
**Ks. Grzegorz CZAJA – Proboszcz Parafii Św. Marka Ewangelisty w Siedlątkowie, koło Jeziorska.**

**8. Bóg zapłać! mieszkańcom Wielgiego za przyjęcie na nocleg Pielgrzymów z Szubina idących na Jasną Górę. We wtorek 3.08.2010., przybędą na Obiad do Stolca Pielgrzymi z Witkowa idący też na Jasną Górę.**

**9. W miniony piątek 30 lipca 2010., został zamontowany witraż Św. Cecylii – Patronki muzyki kościelnej. Bóg zapłać! Panom Organistom: Leszkowi Królewiczowi i Andrzejowi Maciejewskiemu oraz Chórzystom za ten piękny dar do naszej świątyni. Po Odpuszcie Parafialnym, Panowie witrażyści będą montować kolejne witraże: Św. Elżbiety Węgierskiej, MB Królowej Pszczół i Św. Łukasza. Dziękuję Panu Jarosławowi Świętczakowi z Broszek i Jego współpracownikom oraz Panu Kościelnemu, za sprawne ustawienie rusztowania pod witraż Św. Cecylii i ustawienie rusztowania pod witraże: MB Królowej Pszczół i Św. Łukasza – Bóg zapłać!**

**10. W środę odbył się pogrzeb śp. + Jerzy RACZYŃSKI, lat 61, mieszkał w Gliwicach a**



**ostatnio w Wolnicy Niechmirowskiej. Zmarła też śp. + Helena WLAZŁA, lat 54, mieszkała w Kolonii Lipiny. Jej pogrzeb odbędzie się we wtorek 3.08.2010., o godz.12 00**

**, wyprowadzenie Ciała Zmarłej z kaplicy g.11 30**

**„Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

#### **11. ZAPOWIEDZI PRZEŚLUBNE:**

**PIOTR ZENON JURYNIEC, kawaler, Rzym. Kat., zam. Zapowiednik,**

**ANNA PIETRASZEWSKA, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Sieradz, ul. Braterstwa Broni. ZAPOWIEDŹ II.**

**LECH DYBICH, kawaler, Rzym. Kat., zam. Stary Bugaj,**

**ANETA TERESA NIEZGODA, panna, Rzym. Kat., zam. Biesiec. ZAPOWIEDŹ II.**

**KRZYSZTOF SYGIDUS, kawaler, Rzym. Kat., zam. Radoszewice, ul. Składowa,**

**JUSTYNA MAŁGORZATA JASIANEK, panna, Rzym. Kat.,**

**zam. Stolec - Krzyżanka, ZAPOWIEDŹ I.**

**1. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik katolicki.**

**Można też nabyć Kalendarz Diecezjalny, jako cegiełka na utrzymanie naszego kaliskiego Seminarium Duchownego. Także ministranci kalendarze te będą dostarczać do naszych domów.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Miesiąca Sierpnia,**

**A Rolnikom – Dobrej Pogody na Czas Żniwa!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 25 LIPCA 2010.**

**1. Jezus dał nam dzisiaj przykład modlitwy, a jednocześnie każda Msza Święta jest jej szkołą. Niech dzisiejszy udział w liturgii zaowocuje jeszcze większą troską o codzienną**

**modlitwę. Oby wrywała się ona z naszych serc szczególnie intensywnie podczas wędrówek wakacyjnych .**

## **2. Dziś po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup> nastąpi uroczyste błogosławieństwo POJAZDÓW**

mechanicznych z racji wspomnienia Św. Krzysztofa – PATRONA KIEROWCÓW. Ofiary składane przy tej okazji są naszą pomocą Polskim Misjonarzom za zakup środków lokomocji, by misjonarze mogli docierać do swoich wiernych. Bóg zapłać! za ofiarny gest serca wobec Misji!

*„Jeden grosz za jeden szczęśliwie przejechany kilometr”.*

Podczas poświęcenia pojazdów Kierowcy otrzymają obrazek z modlitwą do Św. Krzysztofa. Zawsze przed wyruszeniem w podróż módlmy się o jej bezpieczny przebieg. Niech nam nie zabraknie rozsądku i wyobraźni na drodze.

**3. W najbliższą środę 28 lipca 2010., jak co roku, przybędą na nocleg do Wielgie PIELGRZYMI (ok. 100osób) Pieszej Pielgrzymki z Szubina (diecezja gnieźnieńska), idący na Jasną Górę. Dlatego zwracam się z prośbą o mieszkańców Wielgiego o przyjęcie Pielgrzymów na nocleg, bo jak mówi polskie przysłowie: *„Gość w dom, Bóg w dom”.***

**Natomiast w czwartek rano w Wielgiem pielgrzymi będą uczestniczyć we Mszy Św.**

**4. W najbliższy czwartek 29.07.2010., Panowie witrażyści z Wrocławia zamontują kolejny witraż: witraż Św. Cecylii – Patroni muzyki kościelnej, który fundują do naszej świątyni: Panowie Organiści: Pan Leszek Królewicz ze Stolca, Pan Andrzej Maciejewski z Niechmirowa oraz członkowie naszego Chóru, którym mówię, serdecznie Bóg zapłać! za ten piękny dar do naszego kościoła parafialnego.**

**5. W minionym czasie odbyły się trzy pogrzeby: śp. + Marian CŹWIEK, lat 95, mieszkał ostatnio w Złoczewie; śp. + Waclaw OSMELAK, lat 84, mieszkał w Brzeźnicy oraz śp. + Anna WLAZŁA, lat 89, mieszkała w Kamionce. „Dobry Jezu, a nasz Panie,…”.**

**6. ZAPOWIEDZI PRZEŚLUBNE:**

**PIOTR ZENON JURYNIEC, kawaler, Rzym. Kat., zam. Zapowiednik,**

**ANNA PIETRASZEWSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Sieradz, ul. Braterstwa Broni. ZAPOWIEDŹ I.**

**LECH DYBICH, kawaler, Rzym. Kat., zam. Stary Bugaj,**

**ANETA TERESA NIEZGODA, panna, Rzym. Kat., zam. Biesiec. ZAPOWIEDŹ I.**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik Katolicki oraz można nabyć breloki ze św. Krzysztofem – Patronem Kierowców.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli, i dobrego Tygodnia,**

**A wszystkim żniwującym Rolnikom Dobrej Pogody i obfitych zbiorów!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

### **XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 4 LIPCA 2010.**

**1. W pierwszą wakacyjną niedzielę słyszeliśmy Ewangelię o posłaniu 72 uczniów z misją głoszenia Dobrej Nowiny o zbawieniu. Jej pojawienie się na początku wakacji może być nieco zaskakujące. Warto jednak przyjąć jej orędzie jako wezwanie do tego, by wakacje nie były czasem „wakacji od Pana Boga”. Każdego dnia pamiętajmy o osobistej modlitwie, o niedzielnej Eucharystii i częstym korzystaniu z sakramentu pojednania.**

**2. Trwają wakacje, czas urlopów i wypoczynku. W okresie wakacji każdemu kapłanowi przysługuje miesiąc urlopu. Dlatego od środy 7 lipca do piątku 23 lipca 2010., będę na urlopie. W tym czasie zastępować mnie będzie Ks. Mikołaj Skórecki, który w tych dniach będzie na urlopie u Rodziców w Koźlinach. (sprawy odwiedzin chorego, pogrzebu, proszę zgłaszać do Ks. Mikołaja). W niedzielę 11 lipca zastępować mnie będzie Ks. Mariusz KAMIŃSKI, wikariusz z Parafii NMP Królowej Polski z Ostrowa Wlkp.**

**3. W niedzielę 25 lipca, z racji wspomnienia Św. Krzysztofa – Patrona Kierowców, odbędzie się błogosławieństwo POJAZDÓW, po Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>.**

**4. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**DARIUSZ KRZYSZTOF PĘDZIWIATR, kawaler, Rzym. kat., zam. Broszki,**

**MAŁGORZATA IRENA WIERTELAK, panna, Rzym. kat., zam. Sieradz. ZAPOWIEDŹ III.**

**TOMASZ DAMIAN MARCINIAK, kawaler, Rzym. kat., zam. Opojowice,**

**KAMILA ZOFIA SPYCHALSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Kolonia Broszki. ZAPOWIEDŹ II.**

**ŁUKASZ PETRYKOWSKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Skrzynno,**

**PAULINA ELŻBIETA CHUDA, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Wielgie ZAPOWIEDŹ I, II ( dn.11.07.), III (dn.18.07.2010).**

**5. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny, Przewodnik katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia,**

**Wszystkim odpoczywających udanych Wakacji!**

**A Dorosłym - Kochającym Ojczyznę – udziału w dzisiejszych Wyborach Prezydenckich!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 CZERWCA 2010.**

**1. Odmowa ściągnięcia ognia na miasto, które nie chciało przyjąć Jezusa, jest znakiem Jego cierpliwości i miłosierdzia. Odpowiedzmy na nie sercami gorącymi, gotowymi wprowadzić do swojego życia coraz więcej światła Ewangelii.**

**2. Przed nami ostatnie nabożeństwa czerwcowe, podczas których uwielbiamy Boże Serce. Weźmy w nich udział, potwierdzając w ten sposób naszą miłość do Boga i gotowość wynagradzania za grzechy nie tylko nasze, ale i całego świata.**

**3. We wtorek, 29 czerwca przypada uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła. Ich apostołska działalność, tak ofiarna, że nie wahali się oddać życia za Jezusa, doprowadziła ich do Rzymu, który przez to stał się centrum chrześcijaństwa. W ich uroczystość przeprowadza się zbiórkę pieniędzy, zwaną „świętopietrzem”, przeznaczoną do rozdziału przez Stolicę Apostolską na potrzeby charytatywne. Bóg zapłać za wszelką ofiarność.**

**4. Przed nami nowy miesiąc, a wraz z tym dni szczególnej pamięci: 1 lipca, w pierwszy czwartek miesiąca, wspominając będziemy ustanowienie Eucharystii i sakramentu kapłaństwa. Postarajmy się o chwilę adoracji Najświętszego Sakramentu, ofiarując ją w intencji nowych powołań do kapłaństwa i życia zakonnego. 2 lipca przypada pierwszy piątek miesiąca, dzień Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy osobiste i całego świata. 3 lipca, pierwsza sobota miesiąca, poświęcona modlitwie do Matki Najświętszej.**

**5. Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**- Wielgie: w czwartek 1.07.2010., od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o g.17<sup>00</sup>.**



**- Niechmirów: w piątek 2.07.2010., od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o g.16<sup>00</sup>.**

**- Stolec: w piątek 2.07.2010., od godz.17<sup>00</sup> i Msza Św. o g.18<sup>00</sup>.**

**Owiedziny CHORYCH z racji I Piątku: w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**6. W minionym tygodniu Panowie witrażyści zamontowali kolejny witraż: witraż Św. Piotra, Apostoła – Patrona m.in., Rybaków. Witraż ufundowali Rybacy znad Warty: Pan Jerzy Pieniążek z Niechmirowa □ Pan Piotr Nowak z Widawy, którym składam serdeczne Bóg zapłać!**

**Dziękuję też Panu Jarosławowi Świętczakowi z Broszek oraz jego współpracownikom i Panu Kościelnemu Marcinowi, za ustawianie rusztowań pod witraż Św. Piotra i pod kolejne okno, w którym będzie witraż □ Św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej, który fundują Panowie Organiści: Pan Leszek Królewicz i Pan Andrzej Maciejewski oraz Chórzyści!**

#### **7. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**DARIUSZ KRZYSZTOF PĘDZIWIATR, kawaler, Rzym. kat., zam. Broszki,**

**MAŁGORZATA IRENA WIERTELAK, panna, Rzym. kat., zam. Sieradz. ZAPOWIEDŹ II.**

**TOMASZ DAMIAN MARCINIAK, kawaler, Rzym. kat., zam. Opojowice,**

**KAMILA ZOFIA SPYCHALSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Kolonia Broszki. ZAPOWIEDŹ I.**

**8. Dyrektor, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz uczniowie Szkoły Podstawowej w Broszkach serdecznie zapraszają dzisiaj w niedzielę 27.06.2010 o godz.15<sup>00</sup> na festyn „Powitanie lata**

**”. W programie festynu m.in., uroczyste otwarcie nowego placu zabaw, loteria fantowa z nagroda główną, występy, konkursy oraz wiele innych atrakcji.**

**9.Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia,**

**a Dzieciom i Młodzieży błogosławionych Wakacji!**

□

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 CZERWCA 2010.**

**1. Jezus przypomniał nam dziś, jaka była cena naszego zbawienia. Dla nas musiał wycierpieć mękę krzyżową i śmierć. Tym bardziej strzeżmy daru, który dziś otrzymaliśmy, w postaci kolejnego kroku w budowaniu przyjaźni z Nim.**

**2. Tę przyjaźń możemy potwierdzać i cementować, uczestnicząc w nabożeństwach czerwcowych, modląc się wspólnie słowami litanii do Serca Pana Jezusa. Robimy to przez cały miesiąc czerwiec, który jest poświęcony kultowi Bożego Serca.**

**3. W czwartek, 24 czerwca obchodzić będziemy uroczystość narodzenia świętego Jana Chrzciciela. Jest on jedynym świętym oprócz Matki Bożej, którego narodzenie wspomina się w liturgii Kościoła. Wynika to z jego ogromnego znaczenia jako poprzednika Mesjasza.**

**4. W środę 23.06.2010. przypada dzień OJCA. Pamiętajmy o wdzięczności i modlitwie za naszych Ojców, tych żyjących oraz o tych Ojcach, których Bóg powołał do siebie.**

**5. W piątek 25 czerwca 2010., Dzieci i Młodzież zakończą Rok Szkolny i Katechetyczny 2009/2010 i rozpoczną się Wakacje letnie 2010. Zapraszam dzieci ze szkół podstawowych z terenu naszej parafii na dziękczynną Mszę Św. w piątek na godz.8<sup>30</sup>. Po Mszy Św. Dzieci wraz z Nauczycielami i Rodzicami udają się do szkół po odbiór świadectwa szkolnego i rozpoczną się Wakacje Letnie 2010!**

**Natomiast Młodzież z gimnazjum i szkół średnich zapraszam na Mszę Św. dziękczynną też w piątek 25.06.2010., na godz.18<sup>00</sup>.**

**W związku z kończącym się rokiem szkolnym, w tym tygodniu będzie okazja do Spowiedzi Św. dla wszystkich Dzieci Szkół Podstawowych, które nie były w I Piątek Miesiąca oraz dla Młodzieży.**

**- Dzieci z klas II i III; we wtorek 22.06.2010., od godz.17<sup>30</sup>,**

**- Dzieci z klas IV, V i VI, w czwartek 24.06.2010., od godz.17<sup>00</sup>,**

**- Młodzież z Gimnazjum i szkół Średnich; w piątek 25.06.2010., od godz.17<sup>00</sup>.**

**6. We wtorek i środę Panowie Artyści z Wrocławia zamontują w nawie głównej naszego kościoła parafialnego kolejny witraż , już 15-y; witraż Św. Piotra – Rybaka, ufundowany przez Rybaków znad Warty.**

**7. W środę 16.06.2010., odbył się pogrzeb młodej Parafianki: śp. + Teresa WLAZŁY, lat 52, mieszkała w Niechmirowie. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”.**

**8. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**Damian KRZEMIANOWSKI, kawaler, Rzym. kat, zam. Stolec,**

**Natalia SZAREJKO, panna, Rzym. kat., zam. Bielsko-Biała. ZAPOWIEDŹ III.**

**DARIUSZ KRZYSZTOF PĘDZIWIATR, kawaler, Rzym. kat., zam. Broszki,**

**MAŁGORZATA IRENA WIERTELAK, panna, Rzym. kat., zam. Sieradz. ZAPOWIEDŹ I.**

**9. Dyrektor, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz uczniowie Szkoły Podstawowej w Broszkach serdecznie zapraszają w przyszłą niedzielę 27.06.2010 o godz.15<sup>00</sup> na festyn „ Powitanie lata**

**”. W programie festynu m.in., uroczyste otwarcie nowego placu zabaw, loteria fantowa z nagroda główną, występy, konkury oraz wiele innych atrakcji.**

**10. Przed kościołem prasa katolicka: Gość Niedzielny, a w nim m.in., nasze wybory – to już piąte powszechne wybory prezydenckie w Polsce. Jakie były poprzednie? Co przyniosą tegoroczne? Jak pomóc Powodzianom? Tygodnik Przewodnik Katolicki**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**a Dorosłym przypominam o dzisiejszych wyborach nowego Prezydenta Polski!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 CZERWCA 2010.**

**1. Podobnie jak bohater dzisiejszej Ewangelii, zaprosimy teraz Jezusa w gościnę do naszego domu, a więc pozwólmy, aby naszym życiem kierowała Jego obecność i inspiracja.**

**2. Trwa miesiąc poświęcony czci Serca Pana Jezusa. Weźmy udział w Nabożeństwie Czerwcowym lub też osobiście odmawiajmy litanię do Serca Pana Jezusa.**

**3. Jutro, w poniedziałek Dzieci Rocznicy I Komunii Św. z Rodzicami oraz chętni Parafianie, udajemy się z Pielgrzymką do Sanktuarium MB Licheńskiej do Lichenia. Wyjazd do Lichenia o godz.7<sup>00</sup>, sprzed kościoła w Stolcu. Jest jeszcze 5 miejsc wolnych w drugim autokarze.**

**4. Bóg zapłać! 4 Panom, którzy pomagali przy cięciu drewna i porządkowaniu terenu parafialnego podwórza. Bóg zapłać! też Piekarni Cały&Kamas i Masarni Złotex za żywność dla robotników.**

**5. Zmarł śp.+ Stanisław LECH, lat 68, mieszkał w Wolnicy Niechmirowskiej. Jego pogrzeb odbędzie się w poniedziałek 14.06.'10 o godz.11<sup>00</sup>. Wyprowadzenie z kaplicy g.10<sup>30</sup>.**

**6. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**Damian KRZEMIANOWSKI, kawaler, Rzym. kat, zam. Stolec,**

**Natalia SZAREJKO, panna, Rzym. kat., zam. Bielsko-Biała. ZAPOWIEDŹ II.**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, a w nim dodatek „Zaproszenie Matki Bożej na Nawiedzenie Diecezji Kaliskiej” . Gość Niedzielny, a w nim m.in., co myślą kandydaci na Prezydenta i Przewodnik Katolicki, w nim „o fali solidarności wobec Powodźian”.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia,**

**a utrudzonym Rolnikom przy sianokosach - Opieki Św. Józefa – Patrona ludzi Pracy!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**X NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 CZERWCA 2010.**

**1. W liturgii Kościoła powraca dziś kolor zielony, oznaczający okres zwykły. W dalszym ciągu będzie nam towarzyszyła lektura Ewangelii według świętego Łukasza Dziś słyszeliśmy w niej polecenie Jezusa skierowane do zrozpaczonej z powodu śmierci syna**



**kobiety: „nie płacz”. Polecenie to odnosi się do każdego z nas. „Nie płacz”, bo Jezus zmartwychwstał i jeśli jesteś z Nim zjednoczony, ty także zmartwychwstaniesz, a więc przejdziesz ze śmierci do życia, z upadku do powstania, z trudności i smutku do prawdziwej radości.**

**2. Obchodzimy dziś Dzień Dziękczynienia. To nowa inicjatywa w polskim Kościele, jednak ma na wskroś chrześcijański charakter, bo uczy nas postawy wdzięczności wobec Boga i człowieka. Dziś w sposób szczególny dziękujemy Bogu za dar beatyfikacji Księdza Jerzego Popiełuszki, męczennika za Wiarę i Ojczyznę. Bł. Ks. Jerzy często mówił za św. Pawłem: „*Zło Dobrem zwyciężaj!*”,  
tego uczmy się codziennie.**

**3. Trwają Nabożeństwa Czerwcowe. Włączmy się do tej modlitwy wielbiącej Boże Serce. Trwa też Oktawa Bożego Ciała. W czwartek 3 czerwca 2010., przeżyliśmy BOŻE CIAŁO. Dziękujemy Bogu za dar Eucharystii, za piękną słoneczną pogodę, za liczny udział Parafian i Gości w Procesji Eucharystycznej.**

**Bóg zapłać! Parafianom z Sołectwa Leszczyn, Druhom Strażakom OSP Kamionka, Parafianom z Sołectwa Niechmirów i Wielgie, za wybudowanie czterech ołtarzy, które miały swój urok i swoje piękno. Dziękuję całej asyście, dziewczynkom sypiącym kwiatki, ministrantom, dzieciom I Komunii Św. i Roczniczy, Druhom Strażakom wszystkich 6 Jednostek OSP z terenu naszej Parafii. Bóg zapłać! wszystkim niosącym chorągwie, feretrony, poduszki, Członkiniom KŻR, Młodzieży, Panu Organiście Leszkowi, Chórzystom, Paniom Katechetkom i Panu Kościelnemu Marcinowi. Dziękuję wszystkim, którzy udekorowali swoje mieszkania symbolami wiary, aby uczcić Jezusa w Eucharystii. Dziękuję Chorym, którzy duchowo łączyli się z nami na trasie procesji. Jednocześnie zapraszam na kolejne dni Oktawy Bożego Ciała.**

**O asystę na procesji w Oktawie bardzo proszę:**

**- Parafian z : GRONÓW, ROKITOWIEC, GRONÓWEK, jutro w poniedziałek 7.06.'10.**

**- Parafian z : BROSZKI, DOLINY, JAŻWINY, SIEKANIE we wtorek 8.06.'10.**

**- Parafian z ŁESZCZYN i BURDYNÓWKA;; w środę 9.06.'10.**

**- Parafian: z DĄBROWA MIĘTKA, KOŻLINY, BIESIEC; w czwartek 10.06.'10., oraz  
Wszystkich Parafian na ZAKOŃCZENIE OKTAWY Bożego Ciała  
, w czasie której  
nastąpi poświęcenie ziół i kwiatów**

.

**4. W najbliższy piątek, 11 czerwca 2010, będziemy obchodzić uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z tej okazji nie obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.**

**5. Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa jest wyznaczona jako Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Pamiętajmy tego dnia o modlitwach zwłaszcza za tych księży, z którzy posługi sakramentalnej korzystamy i którzy są naszymi przewodnikami na drodze do zbawienia. W tym dniu Papież Benedykt XVI zamknie Rok Kapłański.**

**6. Najbliższa sobota, 12 czerwca 2010., będzie poświęcona Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Uczcijmy Tę, która jest wzorem miłości do Boga i ludzi.**

**7. Można jeszcze zapisać się na Pielgrzymkę do Lichenia, na którą wyjeżdżamy 14.06.2010. Koszt 30zł.**

**8. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na plebanię. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 4Rodziny na sumę 1.300zł. Bóg zapłać! Zwracam się z uprzejmą prośbą do Panów (po 4-5) o pomoc przy pracach porządkowych podwórza parafialnego– pocięcie i porąbanie drewna z cmentarza i po rozebranej ziemiance. I tak Pan Sołectwa Łuszczyn zapraszam we wtorek, Panów z Sołectwa Broszki w środę, Panów z Sołectwa Dąbrowa Miętka w czwartek. Codziennie na g.8**

00

**. Można ze sobą zabrać siekiery i piły spalinowe. Dziękuję za zrozumienie i okazaną pomoc. Bóg zapłać!**

**9. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**Damian KRZEMIANOWSKI, kawaler, Rzym. kat, zam. Stolec,**

**Natalia SZAREJKO, panna, Rzym. kat., zam. Bielsko-Biała. ZAPOWIEDŹ I.**

**10.Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun ( prezentacja nowych kapłanów, wyświęconych 27.05.'10 w katedrze kaliskiej). Tygodnik Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki z 32stronicowym dodatkiem o Bł. Księdzu Jerzym z jego obrazkiem, który można oprawić i zawiesić na ścianie).**

**Dziś też odbywa się zbiórka ofiar z racji Dnia Dziękczynienia, na budowę Świątyni Opatrzności Bożej, która jest dziękczynieniem za dar wolności Ojczyzny. Bóg zapłać! za dar serca! Także dziś w świątyni Opatrzności Bożej zostaną w procesji zanesione relikwie Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki.**

**Dziękuję też za Ofiary na Powodzian, zbierane tydzień temu. Z całej Parafii zebraliśmy dla a Powodzian sumę: 4.357zł. 82gr. Z czego w Stolcu kwotę: 3.327zł.12gr, w Niechmirowie: 753zł.20gr,**

**w Wielgiem sumę 277zł.50gr. Bóg zapłać! Możemy też dalej wspierać Powodzian przez SMS-y o treści Pomagam na nr tel.72052 lub na konto Caritas Polska. Także Strażacy z Wielgiego będą zbierać zboże, zarówno paszowe jak i konsumpcyjne oraz ziemniaki dla Powodzian. Zbiórka odbywać się będzie we wtorek 8 czerwca 2010 w godzinach 17 – 20**

**.Każdy Darczyńca może też zawieźć dary do pobliskiej strażnicy OSP Wielgie.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

## **NIEDZIELA TRÓJCY PRZENAJSWIĘTSZEJ – 30 MAJA 2010.**

**1. Choć uroczystość Trójcy Przenajświętszej nie należy już do okresu wielkanocnego, to jednak jest jego istotnym dopowiedzeniem. Cała działalność Jezusa, zakończona Jego Zmartwychwstaniem i zesłaniem Ducha Świętego, była objawieniem tajemnicy Boga w Trójcy Jedynej. Dziś dziękujemy Bogu, że pozwolił nam tę tajemnicę poznać.**

**Także dziś w całej Polsce modlitwą i ofiarą obejmujemy wszystkich POWODZIAN z naszej Ojczyzny, którzy bardzo ucierpieli przez powódź, której tak groźnej nie było od 160 lat!**

**2. We wtorek rozpoczniemy czerwiec, miesiąc poświęcony czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Potrzebę tej czci przekazał sam Jezus francuskiej zakonnicy świętej Małgorzacie Marii Alacoque. Przyjmijmy to zaproszenie Jezusa i włączmy się we wspólne uwielbienie Bożego Serca przez codzienne odmawianie *Litanii do Serca Pana Jezusa*. Na bożeństwa Czerwcowe codziennie po Mszy Św. o godz.18<sup>00</sup>**

**3. W czwartek, 3 czerwca 2010., obchodzić będziemy uroczystość Najświętszego Ciała**

**i Krwi Pańskiej. Ze wszystkich kościołów w Polsce wyruszą procesje z Najświętszym**

**Sakramentem. Przygotujmy odpowiednie dekoracje naszych domów, by pokazać Jezusowi, jak bardzo cieszymy się z tego Jego nawiedzenia. Msze Św. w Boże Ciało tylko w kościele parafialnym o godz.9**

00

**i uroczysta Msza Św. z Procesją Eucharystyczną do czterech Ołtarzy o godz.11**

00

.

**Bardzo proszę o wybudowanie czterech Ołtarzy Eucharystycznych:**

**I Ołtarz – przy salkach katechetycznych – Mieszkańców Sołectwa ŁESZCZYN.**

**II Ołtarz – przy remizie – Druhów Strażaków OSP Kamionka.**

**III Ołtarz – przy krzyżu z Misji Miłosierdzia Bożego – Mieszkańców Sołectwa NIECHMIRÓW.**

**IV Ołtarz – przy Krzyżu przy głównym skrzyżowaniu – Mieszkańców Sołectwa WIELGIE.**

**Do wzięcia udziału w Procesji Eucharystycznej zapraszam całą asystę, ministrantów, dziewczynki sypiące kwiatki( dziewczynki z I Komunii i Rocznicy – obowiązkowo), Druhów Strażaków wszystkich Jednostek OSP z terenu naszej Parafii, członków Kół Żywego Różańca ze świecami, Chórzystów oraz wszystkich Parafian i Gości.**

**4. We wtorek, 1 czerwca, jest obchodzony Międzynarodowy Dzień Dziecka.**

**Wśród prezentów i życzliwości okazywanej tego dnia dzieciom, nie zapomnijmy o gorącej modlitwie w ich intencji.**

**5. W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i I Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi z racji I Piątku:**

- Wielgie: we wtorek 1.06.2010., od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o g.17<sup>00</sup>.

- Niechmirów: w piątek 4.06.2010., od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o g.16<sup>00</sup>.

- Stolec: w piątek 4.06.2010., od godz.17<sup>00</sup> i Msza Św. o g.18<sup>00</sup>.

**Odwiedziny CHORYCH z racji I Piątku: w środę i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**6. W sobotę odbył się pogrzeb śp.+ Benedykt STĘPIEŃ, lat 70, mieszkał w Łuszczynie. Natomiast wczoraj, w sobotę zmarł nagle śp. + Jan NIEPIEKŁO, długoletni nauczyciel, który miał 53 lata, mieszkał w Koźlinach. Pogrzeb + Jana odbędzie się we wtorek 1.06.2010., o godz.13<sup>00</sup>. Wyprowadzenie Ciała Zmarłego z kaplicy o godz.12<sup>30</sup>. Zaś pogrzeb śp. + Kazimierza ŻBIKA, lat 63, mieszkał w Kolonii Lipiny, odbędzie się w środę 2.06.2010., o godz.15<sup>00</sup>. „Dobry Jezus, a nasz Panie,...”**

**7. Bóg zapłać za dodatkową ofiarę na prace wykończeniowe plebani 2 Rodzinom na sumę 300zł. Bóg zapłać!**

**8. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki.**

**Także dziś przeżywamy dzień Solidarności z Powodzianami. Przed kościołem możemy wesprzeć materialnie naszych Powodzian, którzy często stracili cały swój dobytek, majątek całego życia. Bóg zapłać za gest Waszego hojnego serca!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia,**

**A NowoBierzmowanym Wielu łask w wyznawaniu Wiary w Jezusa Zmartwychwstałego!**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 23 MAJA 2010.**



**1. Dziś dopełnia się radość świąt Zmartwychwstania Pańskiego, gdy cały Kościół przeżywa uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Niech moc Ducha Ożywiciela napęlnia nas każdego dnia naszej wędrówki.**

**2. Jutro Kościół obchodzi święto Maryi, Matki Kościoła. Maryja trwała jednomyślnie na modlitwie wraz z Apostołami, na których zstąpił Duch Święty. Uciekając się pod Jej obronę, starajmy się być podobni do Apostołów, którzy z mocą zaczęli głosić Ewangelię.**

**Odpust w Będkowie (Parafia Pyszków) g.12**

00

**3. Także jutro po raz kolejny będziemy obchodzić Dzień Modlitw za Kościół w Chinach, ustanowiony przez papieża Benedykta XVI. Wspominając prześladowania Kościoła w Polsce w epoce stalinizmu, wnieśmy do Boga serdeczną modlitwę za naszych braci i siostry z prześladowanego Kościoła w Chinach.**

**4. W środę 26 maja obchodzimy Dzień Matki. Tego dnia otoczmy nasze mamy serdeczną życzliwością i modlitwą.**

**5. W czwartek 27.05.2010. Ks. Biskup Stanisław NAPIERAŁA w katedrze Kaliskiej udzieli święceń Kapłańskich 14 Diakonom, którzy od dziś przeżywać będą rekolekcje w klasztorze w Złoczewie. Polecajmy ich w Modlitwach!**

**6. W piątek 28 maja 2010., przybędzie do nas Ks. Biskup Teofil WILSKI, który udzieli Sakramentu Bierzmowania 77 Kandydatom – Młodzieży naszej Parafii na Mszy Św. o godz.17<sup>00</sup>. Zapraszam na tę uroczystość Rodziców Kandydatów, Rodziny Dzieci w strojach I Komunii św. oraz wszystkich Parafian.**

**Spowiedź Św. dla Kandydatów, Rodziców, Świadców bierzmowania we wtorek o godz.16**

00

**Egzamin dla pozostałych Kandydatów jutro w poniedziałek od godz.16<sup>00</sup>.**

**Ostatnie spotkanie przed bierzmowaniem dla Kandydatów w czwartek 27.05.2010., o godz.18<sup>00</sup>**

.

**7. W czwartek 3 czerwca 2010., przeżywać będziemy Boże Ciało. Dlatego już dziś zwracam się z uprzejmą prośbą o wybudowanie czterech Ołtarzy Eucharystycznych:**

**I Ołtarz – przy salkach katechetycznych – Mieszkańców Sołectwa ŁESZCZYN.**

**II Ołtarz – przy remizie – Druhów Strażaków OSP Kamionka.**

**III Ołtarz – przy figurze Matki Bożej – Mieszkańców Sołectwa NIECHMIRÓW.**

**IV Ołtarz – przy Krzyżu przy głównym skrzyżowaniu – Mieszkańców Sołectwa WIELGIE.**

**8. Bóg zapłać! Mieszkańcom Sołectwa Broszki, za ufundowanie witrażu Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, który od środy 19.05.2010., zdobi kolejne okno w świątyni parafialnej.**

**9. W środę odbył się pogrzeb śp. + Anna GIBKA, lat 83, mieszkała w Niechmirowie, w czwartek pogrzeb śp. + Marianna URBANIAK, lat 97, mieszkała w Kamionce. A w najbliższy wtorek 25.05.01., odbędzie się o godz.13<sup>00</sup> pogrzeb śp.+ Stanisław WÓJCIAK, lat 86, mieszkał w Kolonii Napłatek. Wyrowadzenie Ciała Zmarłego z kaplicy o godz.12<sup>30</sup>**

.

**„Dobry Jezu, a nasz Panie**

**,...”**

**10.**Od kilku dni nasza Ojczyzna i Rodacy zmagają się z wielką POWODZIĄ, która poczyniła i czyni wielkie straty. Dlatego zgodnie z wolą Episkopatu Polski w przyszłą niedzielę 30 maja 2010., odbędzie się przed kościołem zbiórka ofiar dla Powodzian.

**11.** DZIŚ przed kościołem prasa Katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki.

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz owocnego współdziałania z Duchem Świętym!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

### **NIEDZIELA WNIĘBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 16 MAJA 2010.**

**1.** Dopełnieniem tajemnicy Zmartwychwstania Chrystusa jest Jego Wniebowstąpienie, a więc powrót do Ojca. Jezus odchodzi, zostawiając jednak obietnicę ciągłej obecności wśród nas w mocy Ducha Świętego.

**2. W przyszłą niedzielę zakończenie okresu wielkanocnego. Będziemy obchodzili uroczystość Zesłania Ducha Świętego**

.

**3. Skorzystajmy z zaproszenia do wzięcia udziału w nabożeństwach majowych. Pobożność maryjna jest nam niezwykle bliska, ale przecież także to, co bliskie, wymaga ciągłej pielęgnacji.**

**4. Dziś na Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup> Dzieci klas III przeżywają swoją Rocznicę I Komunii Św.**

**5. W piątek 28 maja 2010 na Mszy Św. o godz.17<sup>00</sup>, Ksiądz Biskup Teofil WILSKI udzieli sakramentu Bierzmowania Młodzieży naszej Parafii**

**. W związku z tym zapraszam na egzamin z wiedzy religijnej z zeszytem i indeksem Kandydatów do Bierzmowania: Młodzież z Wielgiego, Cisowej i Wolnicy Niechmirowskiej zapraszam w środę na godz.16**

<sup>00</sup>

**. Młodzież z Niechmirowa, Kamionki, Gronowa, Rokitowca, Bieścica zapraszam w czwartek na godz.16**

<sup>00</sup>

**. Młodzież z Broszek. Dąbrowy Miętkiej, Burdynówki, Lipin, Jaźwin i Łuszczyna w piątek na godz.16**

<sup>00</sup>

.

**Spotkanie formacyjne dla Kandydatów odbędzie się w piątek po Mszy Św. o godz.18**

<sup>00</sup>

**6. Bóg zapłać! za ofiary dodatkowe na prace wykończeniowe plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na plebanię złożyły 3 Rodziny na sumę 350zł. Bóg zapłać! Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamas oraz masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy za żywność dla robotników budowy. Bóg zapłać! też 4 Panom z Sołectwa Broszki i Panu Markowi kapica z Bieścica za uporządkowanie drewna na cmentarzu. Pragnę też poinformować, że w minionym tygodniu, za wywóz śmieci z cmentarza ( 2 kontenery) zapłaciłem 750zł.**

**7. W najbliższą środę, Panowie witrażyści z Wrocławia zamontują kolejny witraż: □ witraż Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, ufundowany przez mieszkańców Sołectwa Broszki. Bóg zapłać! Witrażyści wymienią też szyby pod kolejne okno (w nawie głównej), w którym będzie witraż Św. Piotra – Rybaka, ufundowany przez Rybaków znad Warty.**

**8. Pielgrzymki na Jasną Górę: Dorośli jutro, w poniedziałek wyjazd ze Złoczewa g.8.30. Dzieci I Komunii Św. z Rodzicami wyjazd we wtorek 18.05.2010. o godz.8.00 przed kościoła w Stolcu.**

**9. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny i Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**VI NIEDZIELA WIELKANOCNA – 9 MAJA 2010.**

***UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚW. DZIECI KLAS II.***

**1. . Dzisiaj, w niedzielę 9 maja 2010., wspólnota naszej Parafii przeżywa uroczystość**

**I Komunii Św. na Mszy Św. o godz.10<sup>30</sup> 24.Dzieci z klas II; 14 Dziewczynek i 10 Chłopców przystąpiło do I Komunii Św., uczestnicząc w pełni w Ofierze Mszy Św.**

**Dzieciom I Komunii Św**

**., życzymy obfitości łask Bożych, wielkiej radości i fascynacji**

**z tego, że Jezus w Eucharystii, daje Siebie jako pokarm na Nieśmiertelność. Życzymy, aby Dzieci CZĘSTO PRZYJMOWAŁY Pana Jezusa do swego serca w Komunii Św.**

**Rodzicom Dzieci I Komunii Św., gratuluję i dziękuję, że doprowadzili swoje dzieci do Ołtarza Pańskiego, a jednocześnie życzę, aby dalej uczyli swoje dzieci tej wielkiej Miłości do Chrystusa w Eucharystii. Szczęść Boże! Przy tej okazji bardzo dziękuję Rodzicom Dzieci I Komunii Św., za udekorowanie kościoła, za kwiaty i za dar ołtarza, którym są**

**Mszały Rzymskie**

**(księgi do odprawiania Mszy Św.) i dwa komplety**

**Lekcjonarzy**

**mszalnych (używanych w czasie Liturgii Słowa Bożego)**

**.Jest ten piękny dar dla kościoła**

**w Stolcu i w Niechmirowie. Bóg zapłać!**

**Dziękuję też Paniom Katechetkom: Katarzynie Majda, Katarzynie Krzyżańskiej i Małgorzacie Królewicz za przygotowanie dzieci do I Komunii Św.**

**Dziękuję również Rodzicom Dzieci klas I, że w minioną środę i czwartek generalnie posprzątały naszą świątynię na dzisiejszą uroczystość. Bóg zapłać!**

**Dziękuję firmie „Bacutil” w Stolcu za dostarczenie gorącej wody do sprzątania kościoła. Bóg zapłać! Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia dnia I Komunii Św.**

**Z racji I Komunii Św. WITAM wszystkich Gości. Wszystkim Parafianom i Gościom życzę RADOŚCI ze spotkań przy stole rodzinnym oraz byśmy pamiętali o słowach Pana Jezusa:**

„Ja

***Jestem chlebem żywym (...). Kto spożywa Moje Ciało ma życie wieczne, a Ja go wskreszę w dniu ostatecznym”.***

**Dzieci i Komunii Św. oraz Rodziców zapraszam w tym tygodniu na Nabożeństwa Majowe i Msze Św. na godz.18<sup>00</sup> – trwa od dziś tzw. „Biały Tydzień”.**

**2. W przyszłą niedzielę 16 maja 2010., Dzieci klas III przeżywać będą swoją ROCZNICĘ I KOMUNII ŚW.**

**na Mszy Św. o godz.12**

**00**

**. Spowiedź Św. dla dzieci klas III, które nie były w I Piątek Miesiąca oraz Spowiedź Św. ich Rodziców odbędzie się w sobotę 15.05.2010., o godz.9**

**00**

**. Natomiast próba dla dzieci Rocznicowych odbędzie się w piątek 14.05.2010., o godz.17**

**00**

**.**

**3. Dziś w Ewangelii słyszeliśmy zapowiedź odejścia Jezusa z tego świata. Łączyła się z nią obietnica zesłania Ducha Świętego. To wszystko przypomina nam o zbliżaniu się do zakończenia okresu wielkanocnego. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzili uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.**

**4. Wciąż trwają Nabożeństwa Majowe ku czci Matki Najświętszej. Weźmy udział w tym modlitewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej, codziennie o godz.18**

00

.

**5. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy kwartalne dni modlitw, które tym razem poświęcone są prośbie o dobre urodzaje. Całym sercem prosimy Boga Wszechmogącego, aby nam je dał i by nikomu nie zabrakło chleba powszedniego.**

**6. W czwartek, 13 maja, przypada kolejna rocznica objawień fatimskich, kiedy to Maryja gorąco wzywała do modlitwy różańcowej i pokuty. Ta jej prośba jest aktualna także dzisiaj, stąd podejmijmy ją ochotnym sercem. Wspomnijmy też dramatyczne wydarzenia, jakie rozegrały się na Placu Świętego Piotra 13 maja 1981 roku – kiedy próbowano zabić papieża Jana Pawła II. Dziękujmy Pani Fatimskiej za ocalenie papieża i prosimy o opamiętanie dla terrorystów.**

**7. Młodzież – Kandydatów do Bierzmowania zapraszam na spotkanie formacyjne w piątek 14.05.2010., na godz.18<sup>00</sup>.**

**8. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe plebani. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na plebanię złożyło 7 Rodzin na sumę 850zł. Bóg zapłać! też Piekarni Cały & Kamas i Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy za żywność dla robotników budowy.**



**9. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**ARKADIUSZ SEBASTIAN PLUTA, kawaler, Rzym.kat, zam. Sieradz, ul. Mickiewicza,**

**JOLANTA MARIA KRÓLEWICZ, panna, Rzym.kat., zam. Stolec. ZAPOWIEDŹ III.**

**ALEKSANDER ADAM KUREK, wolny, Rzym.kat., zam. Niechmirów 67/2,**

**JOANNA MAGDALENA ŚWIĄTEK, wolna, Rzym.kat., zam. Niechmirów 67/2, ZAPOWIEDŹ II.**

**10. Moi Kochani! Nasza Diecezja Kaliska przygotowuje się na Nawiedzenie Parafii przez Matkę Bożą w kopii Obrazu Jasnogórskiego, który 10 listopada 2010., nawiedzi naszą Parafię. W poniedziałek 17 maja 2010., odbędzie się diecezjalna Pielgrzymka na Jasną Górę zapraszającą Maryję do nas . Dlatego organizujemy Parafialną Pielgrzymkę do Częstochowy na Jasną Górę (1 autokarem) w poniedziałek 17 maja 2010. Koszt wyjazdu 20zł. zapisy od dziś w zakrystii.**

**Natomiast Dzieci I Komunii Św. z Rodzicami pojedą na Jasną Górę we wtorek 18 maja 2010.(zapisy Dzieci i Rodziców u Pań Katechetek).**

**11. W sobotę 15 maja 2010., Rada Miejska w Złoczewie nada tytuł Honorowy Obywatel Miasta Złoczewa Mniszkom Kamedułkom w Złoczewie , dlatego zapraszam do klasztoru Mniszek Kamedulek w Złoczewie na uroczystą Mszę Św. w sobotę na godz.11 00**

.

**12. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, dla dzieci Mały Gość Niedzielny z płytą CD wybrane utwory Fryderyka Chopina ( Rok Chopinowski ) i Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Opieki Maryi, którą uwielbiamy szczególnie w maju!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

## **V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 2 MAJA 2010.**

**1. Dziś, w przededniu wspomnienia św. Floriana – Patrona Strażaków, na Mszy Św. o godz.9<sup>00</sup>, gościmy Druhów Strażaków z terenu naszej Parafii oraz Druhów Strażaków z OSP Złoczew z Orkiestrą. Wszystkim Druhom Strażakom dziękuję za miłą współpracę i wszelką pomoc okazywaną naszej Parafii i Wszystkim ludziom zagrożonym przez jakikolwiek żywioł, a szczególnie zagrożonym klęską pożarów. Przy tej okazji składam jeszcze raz serdeczne Bóg zapłać! Druhom Strażakom wszystkich 6 Jednostek z terenu naszej Parafii za ufundowanie witrażu Św. Floriana do naszej świątyni parafialnej. Z okazji Święta Strażaka, Wszystkim Druhom Strażakom, życzę dobrego zdrowia, błogostawieństwa Bożego i wszelkich łask za wstawiennictwem Św. Floriana! Szczęść Boże!**

**2. Piąta niedziela wielkanocna wprowadziła nas w maj, miesiąc dedykowany Matce Najświętszej. Ożywmy w tym miesiącu nasze dziecięce oddanie Matce Jezusa, odmawiając *Litanię loretańską* podczas nabożeństw majowych o godz.18<sup>00</sup>, czy też indywidualnie, bądź w gronie sąsiadów, czy przy przydrożnych kapliczkach lub przydrożnych krzyżach!**

**3. Dziś obchodzimy też święto Polonii i Polaków za granicą. Pamiętajmy w naszych modlitwach o bliskich, którzy z różnych przyczyn musieli wyjechać, prosimy też w intencji duszpasterzy i sióstr zakonnych, którzy pracują wśród Polonii.**

**4. Jutro przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski. Weźmy udział w liturgii tej uroczystości, dopisując w ten sposób kolejną kartę miłości naszego Narodu do Maryi. Msze**

**Św. jutro jak w niedzielę: w Stolcu g.9**

00

**i 12**

00

**, Niechmirów g.10**

30

**i Wielgie g.14**

00

**. W tym dniu przypada Odpust w Parafii Pyszków, suma Odpustowa**

**o godz.12**

00

.

**5. W przyszłą niedzielę 9 maja 2010., Dzieci klas II, przeżywać będą swoją I Komunię Św., na Mszy Św. o godz.10**

30

**. Do I Komunii Św. przystąpi 24.dzieci.**

**Z racji I Komunii Św., 9 maja 2010., Msze Św. będą w Niechmirowie o godz.7<sup>30</sup>, w Stolcu o godz.9**

00

**i 10**

30

**. Nie będzie Mszy Św. o godz.12**

00

.

**Pierwsza Spowiedź Św. Dzieci I Komunii Św., oraz Spowiedź Św. Ich Rodziców będzie się w sobotę 8.05.2010., o godz.9**

00

.

**Rodziców dzieci I Komunii Św. Proszę bardzo o udekorowanie kościoła.**

**Próby dla Dzieci klas II odbędą się: we wtorek o godz.16<sup>30</sup>, w środę, czwartek i piątek o godz.17<sup>00</sup>. Obecność obowiązkowa.**

**Natomiast do generalnego sprzątnia kościoła z racji I Komunii Św., bardzo proszę Rodziców Dzieci klas I, których dzieci w przyszłym roku szkolnym przystąpią do I Komunii Św.**

**Sprzątnie kościoła będzie w środę 5.05.2010., i w czwartek 6.05.2010.**

**W środę na godz.9<sup>00</sup>, zapraszam 4Panów-Ojców Dzieci klas I z odkurzacami, aby odkurzyć wszystkie gzymsy kościoła i zebrać kurz. Natomiast generalne szorowanie podłogi i sprzątnia kościoła będzie w czwartek 6.05.2010., od godz.9<sup>00</sup>. Dziękuję firmie „Bacutil”, która co roku dostarcza ciepłą wodę. Natomiast wszystkie Mamy dzieci klas I, proszę przynieść ze sobą wiadra, szczotki do zamiatania i szczotki do szorowania i inne sprzęty do sprzątnia.**

**Rodziców dzieci klas I zapraszam na krótkie spotkanie jutro 3 maja, po Mszy Św. o g.12<sup>00</sup>**

.

**6. Rocznica I Komunii Św. Dzieci klas III, odbędzie się w niedzielę 16 maja 2010., na Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup>**

.

**7. W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i I Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**- Wielgie: w czwartek 6.05.2010., od godz.16<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**- Niechmirów: piątek 7.05.2010., od godz. 15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>,**

**- Stolec: piątek 7.05.2010., od godz.17<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.18<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny CHORYCH z racji I Piątku odbędą się w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**8. Moi Kochani Parafianie! Pragnę Was poinformować, że od wczoraj 1 maja 2010roku, od święta Św. Józefa – Patrona ludzi pracy, czynna jest już nowa kancelaria parafialna i zaczął funkcjonować budynek plebani po dwóch latach budowy. Bóg zapłać! tym Wszystkim, którzy modlitwą, pracą i ofiarą wspierali budowę plebani. Dziękuję tym Panom i Paniom, którzy w minionym tygodniu pomagali przy pracach wykończeniowych i porządkowaniu terenu wokół plebani. Szczególnie dziś dziękuję Panu Marcinowi Łukomskiemu z Koźlin i Panu Witoldowi Ciachowi z Pogon, którzy w ostatnich dniach, bezinteresownie założyli panele w górnej części plebani oraz zamontowali wszystkie drzwi wewnętrzne. Bóg zapłać też za pomoc w minionym tygodniu przy pracach porządkowych 3Panom i 8Paniom z Sołectwa Niechmirów, 4 Panom z Sołectwa Biesiec, 6 Panom z i 1 Pani Sołectwa Stolec, 6 Panom z Sołectwa Dąbrowa Miętka i 5 Panom z Sołectwa Broszki. Bóg zapłać Panu Henrykowi Sosinowi ze Złoczewa za pomoc w założeniu tymczasowego chodnika do nowej kancelarii. Bóg zapłać! też Piekarni Cały & Kamas i Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy za żywność dla robotników budowy.**

**Po odpuszczeniu parafialnym 10 sierpnia 2010., przystąpimy do prac ocieplania i wykonania elewacji budynku plebani. Tak, by jesienią budynek naszej plebani mógł poświęcić Biskup Kaliski.**

**9. Wczoraj, w sobotę 1.05.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Marianna WÓJCIK, lat 81, mieszkała w Niechmirowie. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”**

**10. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**ŁUKASZ BANASIEWICZ, kawaler, Rzym. Kat., zam. Niechmirów.**

**RENATA RÓŻA DĄBROWSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Stolec Poduchowny.  
ZAPOWIEDŹ III.**

**TOMASZ LIGOCKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wieluń, Os. Wyszyńskiego,**

**LIDIA MAGDALENA MACIEJEWSKA, panna, Rzym.kat., zam. Stolec 31. ZAPOWIEDŹ III.**

**ARKADIUSZ SEBASTIAN PLUTA, kawaler, Rzym.kat, zam. Sieradz, ul. Mickiewicza,**

**JOLANTA MARIA KRÓLEWICZ, panna, Rzym.kat., zam. Stolec. ZAPOWIEDŹ II.**

**ALEKSANDER ADAM KUREK, wolny, Rzym.kat., zam. Niechmirów 67/2,**

**JOANNA MAGDALENA ŚWIĄTEK, wolna, Rzym.kat., zam. Niechmirów 67/2, ZAPOWIEDŹ I.**

**11. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny i nowa gazeta, tygodnik: Przewodnik Katolicki.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Opieki Maryi, którą uwielbiamy szczególnie w maju!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**



#### **IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 25 KWIETNIA 2010.**

**1. Kościół przeżywa dziś niedzielę Dobrego Pasterza. W ten sposób nawiązujemy do najstarszego w chrześcijańskiej ikonografii wizerunku Jezusa, przedstawiającego Go jako pasterza dźwigającego na swoich ramionach owcę, którą jest każdy z nas. Równocześnie ten dzień poświęcony jest modlitwie o powołania kapłańskie i zakonne.**

**2. Taka sama intencja przyświecać będzie kolejnym kwartalnym dniom modlitwy, które dziś rozpoczynamy. Włączmy się całym sercem w to wołanie Kościoła, aby Pan posłał nowych robotników do swojej winnicy. Zdajemy sobie przecież sprawę z tego, że istnieje ścisły związek między kapłaństwem a Eucharystią. Jeśli zabraknie kapłanów, zabraknie Eucharystii, a jeśli zabraknie Eucharystii, życie Kościoła może być zagrożone.**

**3. W tym tygodniu rozpocznie się Peregrynacja relikwii św. Jana Vianneya w Diecezji Kaliskiej ( od 26 – 29 kwietnia 2010 ).**

**We wtorek 27**

**kwietnia 2010** **rok**

**u relikwie Patrona Kapłanów przywiezione będą do Wieruszowa do Parafii Św. Stanisława B.M, gdzie o godz.10<sup>30</sup>**

**, a potem z Biskupem Kaliskim o godz.18<sup>00</sup>**

**odprawię Msze Św. Zapraszam chętnych Parafian na indywidualną Pielgrzymkę do św. Proboszcza z Ars, gdzie udają się też przedstawiciele Ministrantów z naszej Parafii.**

**4. W sobotę 1 maja rozpoczynamy miesiąc dedykowany Matce Najświętszej. Począwszy od tego dnia, codziennie będziemy odmawiali**

***Litanie loretańską o godz.18***

*00*

**.Weźmy udział w nabożeństwach majowych, szczególnie dzieci i młodzież, a także odmawiamy tę litanie indywidualnie lub wśród znajomych czy rodziny, polecając Matce Najświętszej wszystkie nasze sprawy.**

**5. Druhów Strażaków wszystkich Jednostek OSP, zapraszam na uroczystą Mszę Św. z racji Św. Floriana, w przyszłą niedzielę 2 maja na g.9<sup>00</sup>**

**6. Za dwa tygodnie 9 maja 2010., będziemy przeżywać uroczystość I Komunii Św. Dzieci klas II**

**na Mszy Św. o godz.10**

*30*

**, nie będzie Mszy Św. o godz.12**

*00*

.

**7. W miniony wtorek Panowie witrażyści z Wrocławia zamontowali kolejny witraż: witraż Św. Rodziny**

**ufundowany przez Rodzinę Państwa Jana i Barbary Świętczak z Broszek. Bóg zapłać! za ten piękny i trwały dar dla naszej świątyni.**

**Trwają prace wykończeniowe budowy plebani; m.in., zakładanie schodów, porządkowanie terenu wokół plebani. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe 3 Rodzinom na sumę 450zł. Bóg zapłać też za pomoc przy rozbiórce ziemianki: 10 Panom z Sołectwa Broszki, 5 Panom z Sołectwa Łuszczyn, 4 Panom z Sołectwa Niechmirów i 2 Panom z Sołectwa Gronów, Rokitowiec. Bóg zapłać! też Piekarni Cały & Kamas oraz masarni Złotex: Aleksandrowiczowie & Chojnacy za żywność dla Robotników. W tym tygodniu będziemy kontynuować prace porządkowe przy plebani, m.in., zakończenie wyburzenia ziemianki i założenie chodnika do wejścia do nowej kancelarii. Dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc po 5-6 Panów z danego Sołectwa. I tak Panów z Sołectwa Wielgie zapraszam w poniedziałek, Panów z Sołectwa Biesiec we wtorek, Panów z Sołectwa Stolec w środę, Panów z Sołectwa Dąbrowa Miętka w czwartek, Panów z Sołectwa Broszki w piątek.**

**Zapraszam codziennie na godz.8**

00

-8

30

**. Można zabrać ze sobą sprzęt od rozbiórki; kilofy, młotki, piłę spalinową, łopaty.**

#### **8. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**GRZEGORZ CIEŚLIK, kawaler, Rzym.kat., zam. Strobin, Parafia Konopnica.**

**MAŁGORZATA EWELINA OSZCZĘDA, panna, Rzym.kat., zam. Uników. ZAPOWIEDŹ III.**

**WOJCIECH KORDECKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wielgie 52B,**

**KAMILA MAGDALENA BEDNAREK, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Małyszyn, Parafia Masłowice. ZAPOWIEDŹ III.**

**ŁUKASZ BANASIEWICZ, kawaler, Rzym. Kat., zam. Niechmirów.**

**RENATA RÓŻA DĄBROWSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Stolec Poduchowny. ZAPOWIEDŹ II.**

**TOMASZ LIGOCKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wieluń, Os. Wyszyńskiego,**

**LIDIA MAGDALENA MACIEJEWSKA, panna, Rzym.kat., zam. Stolec 31. ZAPOWIEDŹ II.**

**ARKADIUSZ SEBASTIAN PLUTA, kawaler, Rzym.kat, zam. Sieradz, ul. Mickiewicza,**

**JOLANTA MARIA KRÓLEWICZ, panna, Rzym.kat., zam. Stolec. ZAPOWIEDŹ I.**

**9. Przed kościołem do nabycia Gość Niedzielny, a w nim m.in., obszerna relacje z uroczystości pogrzebowych pary prezydenckiej.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli, Dobrego Tygodnia**

**oraz bezpiecznego podróżowania wszystkim Kierowcom, Rowerzystom, Motocyklistom i Pieszym!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 18 KWIETNIA 2010.**

**DZIEŃ POGRZEBU PREZYDENTA POLSKI + LECHA KACZYŃSKIEGO.**

**1. Dziś w ostatnim dniu Żałoby Narodowej, w Krakowie na Wawelu spocznie Prezydent Polski + Lech KACZYŃSKI z małżonką Marią, którzy bohatersko zginęli w katastrofie samolotu lecącego do Katynia, aby uczcić pamięć Polaków pomordowanych 70 lat temu w lasach katyńskich. Niech towarzyszy Im i wszystkim pozostałym 94 Ofiarom tej katastrofy nasza pamięć i modlitwa.**

**„Dobry Jezu, a nasz Panie,…”**

.

**2. Trzecia Niedziela Wielkanocna to zatwierdzony w kalendarzu duszpasterskim Konferencji Episkopatu Polski dzień Rozpoczynający w Polsce II Tydzień Biblijny. Niech w tym tygodniu towarzyszy nam szczególnie lektura Pisma Świętego, które jest Słowem samego Boga skierowanym do Nas, jak żyć, postępować aby stać się Świętym!**

**3. W piątek 23 kwietnia 2010., będziemy obchodzić uroczystość świętego Wojciecha, męczennika i Patrona Polski . Z okazji tej uroczystości w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. W tym dniu przypada Odpust ku czci Św. Wojciecha w Parafii Burzenin. Suma Odpustowa o godz.12**

00

.

**4. Młodzież – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na spotkanie formacyjne w najbliższy piątek 23.04.2010., na godz.18**

00

.

**5. Dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św. zapraszam na katechezę do salki katechetycznej w Stolcu w sobotę 24.04.2010 na godz.16**

00

.

**6. Trwają prace wykończeniowe wnętrza plebani: malowanie. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na malowanie plebani 3Rodzinom na sumę 300zł. Dziękuję też 2 Panom, którzy pomagali w pracach porządkowych podwórza plebani. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamas oraz masarni Złotex: Aleksandrowiczowie & Chojnacy za żywność dla Robotników.**

**W tym tygodniu przystąpimy do dalszych prac porządkowych przy plebani. Dlatego zwracam się z prośbą o pomoc po 5-6 Panów z danego Sołectwa do rozbiórki ziemianki i innych prac. I tak Panów z Sołectwa Broszki zapraszam we wtorek, Panów z Sołectwa Łuszczyn w środę, Panów z Sołectwa Niechmirów w czwartek, Panów z Sołectwa Gronów, Rokitowiec w piątek. Można ze sobą zabrać ciągnik z przyczepą i sprzęt do rozbiórki, piłę spalinową, łopaty, młotki, taczkę, itd. Zapraszam codziennie na godz.8**

30

.

**Także w tym tygodniu Panowie witrażyści zamontują kolejny witraż: witraż Św. Rodziny z Nazaretu ufundowany przez Rodzinę Państwa Jana i Barbary Świętczak z Broszek. Bóg zapłać! za ten dar dla naszej świątyni.**

#### **7. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**MICHAŁ PALUCH , kawaler, Rzym.kat., zam. Łuszczyn 5,**

**MAŁGORZATA WUJAS, panna, Rzym. Kat., zam. Nowa Wieś 23. ZAPOWIEDŹ III.**

**GRZEGORZ CIEŚLIK, kawaler, Rzym.kat.,**

**zam. Strobin, Parafia Konopnica.**

**MAŁGORZATA EWELINA OSZCZĘDA, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Uników. ZAPOWIEDŹ II.**

**WOJCIECH KORDECKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wielgie 52B,**

**KAMILA MAGDALENA BEDNAREK, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Małyszyn, Parafia Masłowice. ZAPOWIEDŹ II.**

**ŁUKASZ BANASIEWICZ, kawaler, Rzym. Kat., zam. Niechmirów.**

**RENATA RÓŻA DĄBROWSKA, panna, Rzym. Kat., zam. Stolec Poduchowny. ZAPOWIEDŹ I.**

**TOMASZ LIGOCKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wieluń, Os. Wyszyńskiego,**

**LIDIA MAGDALENA MACIEJEWSKA, panna, Rzym.kat., zam. Stolec 31. ZAPOWIEDŹ I.**

**8. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny, gdzie dużo miejsca nt. katastrofy samolotu prezydenckiego, który robił się koło Katynia.**



**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia, a Rolnikom dużo sił przy wiosennych pracach na polach, Szczęść Boże!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**II NIEDZIELA WIELKANOCNA – 11 KWIETNIA 2010.**

**ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO.**

**1. Wczoraj w sobotę 10 kwietnia 2010., zginął koło Katynia w katastrofie samolotu prezydenckiego Prezydent Polski Lech Kaczyński z małżonką Marią i cała Delegacja Polski (96 Osób), która miała brać udział w uroczystościach 70. rocznicy mordu w Katyniu. Zginęła elita Polski! To największa tragedia w historii wolnej Polski. To wielki dramat całego Narodu Polskiego, zginął kwiat Narodu: polityki, życia społecznego i kulturalnego. Przeżywamy tygodniową żałobę Narodową, jak po śmierci papieża Polaka Jana Pawła II, który też odszedł do domu Ojca w wigilię święta Miłosierdzia Bożego. W koronce do Miłosierdzia Bożego powtarzamy: „miej miłosierdzie dla nas i całego świata”. Zapraszam na Mszę Św. Żałobną w intencji zmarłego Prezydenta Polski i wszystkich Ofiar tej katastrofy jutro w**

**poniedziałek 12.04.2010 na godz.18**

00

**. Pamiętajmy, że po Wielkim Piątku, nastąpiła Niedziela Zmartwychwstania. Dlatego Zmartwychwstałemu Jezusowi Chrystusowi polecamy zmarłego Prezydenta naszej Ojczyzny i wszystkie Osoby, którzy zginęli w tej katastrofie: „Dobry Jezu, a nasz Panie,...” i w modlitwie Koronki do Miłosierdzia Bożego, przeżywamy Święto Miłosierdzia Bożego.**

**2. Młodzież – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na spotkanie formacyjne w najbliższy piątek 16.04.2010., na godz.18 00.**

**3. Dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św. zapraszam na katechezę do salki katechetycznej w Stolcu w sobotę 17.04.2010 na godz.16**

00

-

**4. Trwają prace wykończeniowe wnętrza plebani: malowanie. Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe wnętrza plebani;(zakup paneli, drzwi wewnętrznych, malowanie, zakup instalacji łazienkowych). W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na a wykończenie plebani złożyło 5Rodzin na sumę 270zł. Bóg zapłać! Panu Bernardowi Janikowi z Koźlin za bezinteresowne prace przy podłogach i ofiarowanie całej „chemii” do podłóg.**

**5. Wczoraj w sobotę 10.04.2010., odbył się pogrzeb śp.+ Helena KRZYMIŃSKA, lat 79, mieszkała w Wielgiem**

**. „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”**

.

**6. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**MICHAŁ PALUCH , kawaler, Rzym.kat., zam. Łuszczyn 5,**

**MAŁGORZATA WUJAS, panna, Rzym. Kat., zam. Nowa Wieś 23. ZAPOWIEDŹ II.**

**GRZEGORZ CIEŚLIK, kawaler, Rzym.kat.,**

**zam. Strobin, Parafia Konopnica.**

**MAŁGORZATA EWELINA OSZCZĘDA, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Uników. ZAPOWIEDŹ I.**

**WOJCIECH KORDECKI, kawaler, Rzym.kat., zam. Wielgie 52B,**

**KAMIŁA MAGDALENA BEDNAREK, panna, Rzym.kat.,**

**zam. Małyszyn, Parafia Masłowice. ZAPOWIEDŹ I.**

**7. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, a dla dzieci Mały Gość Niedzielny.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**oraz modlitewnej pamięci i owocnego przeżycia Żałoby Narodowej**

**po śmierci Prezydenta Polski i wszystkich Ofiar katastrofy w Smoleńsku koło Katynia**

**OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**NIEDZIELA WIELKANOCNA – 4 KWIETNIA 2010.**

**ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 2010.**

**Wielkanocne Życzenia Biskupa Kaliskiego dla Diecezjan**

**Drodzy Diecezjanie!**

**Chrystus zmartwychwstał! Prawdziwie zmartwychwstał! Alleluja!**

**Chrystus zmartwychwstał dla nas, abyśmy my, w sakramentach odrodzenia, mogli zmartwychwstać**

**Chrystus zmartwychwstał, abyśmy mocą Jego łaski mogli zmartwychwstać wzajemnie dla siebie**

**Życzę wszystkim biskupom zmartwychwstać wzajemnie dla siebie. Wszak każdy w jakiejś mierze takiego**

***Stanisław Napierała***

***Wasz Biskup***

**2. Jutro drugi dzień świąteczny – Wielkanocny Poniedziałek, zwany „Poniedziałkiem Anioła”, który zwiastował Zmartwychwstanie Chrystusa! Pamiętajmy także, że jest to dzień, w którym modlitwą i ofiarą wspieramy Katolicki Uniwersytet Lubelski im. Jana Pawła II. Jutro przed kościołem będą zbierane ofiary na KUL, za które składam serdeczne Bóg zapłać! Msze Św. w Poniedziałek Wielkanocny: w Stolcu o godz.9**

**00**

**i 12**

**00**

**, w Niechmirowie o godz.10**

30

**, a w Wielgiem o godz.14**

00

·

**3. W Wielki Piątek, 2 kwietnia minęło 5 lat od śmierci papieża Jana Pawła II. Obchody 5rocznicy śmierci papieża Jana Pawła II, Episkopat Polski przeniósł na dzień 10 kwietnia 2010., sobota – Wigilia święta Miłosierdzia Bożego. Dlatego zapraszam Was Parafianie i Goście na wieczór modlitwy w intencji rychłego wyniesienia na ołtarze Papieża Polaka w najbliższą sobotę 10 kwietnia 2010., na godz.21**

00

·

**4. Młodzież – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na spotkanie formacyjne w najbliższy piątek 9.04.2010., na godz.18<sup>00</sup>.**

**5. Dzieci klas II, które przygotowują się do I Komunii Św. zapraszam na katechezę do salki katechetycznej w Stolcu w sobotę 10.04.2010 na godz.16**

00

·

**6. Składam serdeczne Bóg zapłać! Mieszkańcom poszczególnych miejscowości z naszej Parafii za złożone ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego. Bóg zapłać! Panu Kościelnemu – Marcinowi za wykonanie pięknego Grobu Pańskiego. Bóg zapłać! Panu Organiście – Leszkowi i Chórzystom za piękny śpiew w czasie Triduum Paschalnego. Dziękuję Druhom Strażakom, Ministrantom, całej Asyście i Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Bóg zapłać!**

**7. Bóg zapłać też za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe wnętrza plebani;(zakup paneli, drzwi wewnętrznych, malowanie, zakup instalacji łazienkowych). W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na wykończenie plebani złożyło 5Rodzin na sumę 400zł. Od wtorku malarze będą kontynuować malowanie wnętrza plebani.**

**8. W wielką środę zmarł śp.+ Idzi STĘPIEŃ, lat 76, mieszkał w Łuszczynie. Jego pogrzeb odbędzie się w najbliższy wtorek 6.04.2010., o g.13<sup>00</sup>. Wyprowadzenie ciała Zmarłego z kaplicy g.12  
*Panie,...* <sup>30.</sup> „Dobry Jezu, a nasz Panie,...”**

#### **9. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**MICHAŁ PALUCH , kawaler, Rzym.kat., zam. Łuszczyn 5,**

**MAŁGORZATA WUJAS, panna, Rzym. Kat., zam. Nowa Wieś 23. ZAPOWIEDŹ I.**

**10. Przed kościołem do nabycia świąteczna prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny.**

**11. Kochani Parafianie i Goście! W Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego składamy sobie życzenia, dzielimy się poświęconym jajkiem. Tegoroczne święta przeżywamy w czasie trwania roku liturgicznego, któremu towarzyszą słowa: „Bądźmy świadkami Miłości”! Jako Proboszcz wspólnoty parafialnej składam Wam, już po raz dziewiąty, najlepsze Życzenia Wielkanocne!**

**Niech Jezus Zmartwychwstały, który jest Panem Życia i Zwycięzcą śmierci, napelni naszej serca POKOJEM, NADZIEJĄ, RADOŚCIĄ! Miłość zwyciężyła śmierć! Niech Chrystus Zmartwychwstały dodaje siły w okazywaniu MŁOŚCI Bogu i okazywaniu MIŁOŚCI bliźnim, szczególnie tym, których na co dzień mamy w zasięgu ręki, aby po dobrym życiu, osiągnąć wieczną Miłość!**

**Życzę Wszystkim Błogosławieństwa Bożego i Wesołego Alleluja!**

**Na radosne świętowanie Wielkiej Nocy w gronie Rodziny, Przyjaciół i Gości niech Nam towarzyszy uroczyste błogosławieństwo od Zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa!**

***Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:***



□

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

### **NIEDZIELA PALMOWA – MEKI PAŃSKIEJ – 28 MARCA 2010.**

**1. Dzisiejsza niedziela jest obchodzona jako Światowy Dzień Młodzieży. Ludziom młodym życzymy, by przyjęli do swojego serca Chrystusa. Niech będzie dla nich najlepszym Przyjacielem i Przewodnikiem we wszystkich ziemskich zmaganiach.**

**Zapraszam Was Kochani Parafianie i Goście na Drogę Krzyżową dziś po południu, □ na godz.18<sup>00</sup>. Uroczycie poniesiemy duży KRZYŻ, świece, znicze, aby przy zapadającym zmroku przeżyć z Jezusem DROGĘ KRZYŻOWĄ ulicami Stolca, ostatnia stacja będzie na Cmentarzu przy naszej kaplicy cmentarnej.**

**2. Chorych, których odwiedzam dwa razy do roku z racji świąt, oraz Chorych z I Piątku odwiedzę w Wielki Wtorek 30.03.2010 i Wielką Środę 31.03.2010., od godz.8<sup>00</sup>**

**00**

**Chorych „świętecznych” można dziś zgłaszać w zakrystii lub kancelarii.**

**3. W tym tygodniu rozpoczniemy Święte Triduum Paschalne, Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Pańskiego – Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielką Sobotę. Przeżyjmy te dni jak powinien przeżyć człowiek wierzący, a więc godnie, po chrześcijańsku.**

**Zapraszam w tych dniach wszystkich Parafian i Gości do naszej świątyni parafialnej na Nabożeństwa o godz.18**

00

.

**4. WIELKI CZWARTEK, to dzień naszego dziękczynienia Chrystusowi za ustanowienie Sakramentu EUCHARYSTII i KAPŁAŃSTWA**

**. Zapraszam na uroczystą Mszę Św. Wieczery Pańskiej Parafian i Gości, szczególnie Dzieci klas II, przygotowujące się do I Komunii Św., które przybędą ze świecami (15min., przed Mszą Św.), w czasie której odnowią swoje przyrzeczenia chrzcielne.**

**Po Mszy Św., nastąpi przeniesienie Najświętszego Sakramentu do „Ciemnicy” – pamiątka więzienia Pana Jezusa. Adoracja w Ciemnicy do godz.21<sup>00</sup>.**

**5. WIELKI PIĄTEK to dzień MĘKI i ŚMIERCI PANA JEZUSA CHRYSOSTUSA na KRZYŻU. W tym dniu na całym świecie nie odprawia się Mszy Św., - Pan Jezus składa Siebie Bogu Ojcu w ofierze Krzyża. Punktem kulminacyjnym tego dnia jest ADORACJA KRZYŻA ŚWIĘTEGO**

**. W tym dniu obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i dwa razy można się posilić (post ścisły obowiązuje osoby od 18-60roku życia).**

**W tym dniu Kościół nie udziela dyspensy od pokarmów mięsnych. Po Nabożeństwie Krzyża przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego i Adoracja do godz.21**

00

.

**W Wielki Piątek, 2 kwietnia minie 5 lat od śmierci papieża Jana Pawła II. Pamiętajmy o nim w naszej modlitwie, prosząc szczególnie o to, by Bóg pozwolił nam czcić go jako błogosławionego. Obchody 5rocznicy śmierci papieża Jana Pawła II, Episkopat Polski przeniósł na dzień 10 kwietnia 2010., sobota – Wigilia święta Miłosierdzia Bożego.**

**6. WIELKA SOBOTA to dzień ciszy – Pan Jezus w Grobie. Adoracja przy Grobie Pańskim od godz.10<sup>00</sup> do godz.21<sup>00</sup>.**

**Tradycyjnie proszę o WARTĘ**

**przy Grobie Pańskim Druhów Strażaków Wszystkich 6.Jednostek z terenu naszej Parafii.**

**ZAPRASZAM was Kochani PARAFIANIE na Adorację Pana Jezusa przy Grobie Pańskim w Wielka Sobotę 3.04.2010., według następującego porządku:**

**- Mieszkańców Burdynówki i Łuszczyna ZAPRASZAM na godz.10<sup>00</sup>,**

**- Wielgie, Cisowa – godz.11<sup>00</sup>,**

**- Gronów, Rokitowiec i Gronówek – godz.12<sup>00</sup>,**

**- Kamionka, Niechmirów, Kol. Kamionka, Kol. Niechmirów, Wolnica Niechm. – godz.13<sup>00</sup>,**

**- Dąbrowa Miętka, Broszki, Lipiny, Jażwiny, Doliny, Siekanie – godz.14<sup>00</sup>,**

**- Dzieci z całej Parafii – godz.15<sup>00</sup>,**

- Biesiec, Filipole, Przylepka – godz.16<sup>00</sup>,

- Stolec, Koźliny – godz.17<sup>00</sup>,

godz.18<sup>00</sup> – Liturgia Wigilii Paschalnej.

- Młodzież całej Parafii – godz.20<sup>00</sup>.

**W Wielką Sobotę tradycyjnie udajemy się do kościoła ze święconym, aby poświęcić pokarmy na stół wielkanocny.**

**ŚWIĘCENIE POKARMÓW na stół Wielkanocny:**

- Wielgie: godz.9<sup>00</sup>,

- Niechmirów: godz.9<sup>30</sup>,

- kościół Parafialny w Stolcu: godz.11<sup>00</sup>, 13<sup>00</sup> i 15<sup>00</sup>.

**W Wielką Sobotę o godz.18<sup>00</sup> rozpoczniemy Wigilię Paschalną Wielkiej Nocy. W czasie nabożeństwa nastąpi poświęcenie ognia, nowego paschału, wody chrzcielnej, odnowimy swoje przyrzeczenia chrzcielne i wyznamy wiarę w Jezusa Chrystusa Zmartwychwstałego! Na liturgię Paschalną proszę przynieść świece.**

**7. W niedzielę 4 kwietnia 2010., UROCZYSTOŚĆ ZMARTYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – WIELKANOC 2010! – największe święto CHRZEŚCIJAN! Msze Św. w Wielkanoc: REZUREKCJA z procesją o godz.6**

00

**(Nie będzie Mszy Św.**

**o godz.9**

00

**), godz.10**

30

**(Niechmirów), godz.12**

00

**i godz.14**

00

**(Wielgie) Do wzięcia udziału w procesji rezurekcyjnej zapraszam: Parafian i Gości, a także Asystę, ministrantów, dziewczynki sypiące kwiatki, dzieci z ERM, Druhów Strażaków, Panie i Panów niosących chorągwie, feretrony, świece.**

**8. Bóg zapłać! za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego mieszkańcom: Gronówka, Sołectwu Kamionka, Gronów i Rokitowiec, Sołectwu Biesiec. Bóg zapłać! też za odnowienie przydrożnych Krzyży i Kapliczek, które są wyrazem naszej żywej Wiary!**

**9. W minionym tygodniu Panowie witrażyści z Wrocławia zamontowali w naszej świątyni parafialnej w Stolcu kolejne dwa witraże: witraż Św. Barbary – ufundowany przez Rodzinę Kołodziejczyków z Zabrze i witraż Św. Kazimierza – ufundowany przez Rodzinę Ciachów z Pogon. Ofiarodawcom składam serdeczne Bóg zapłać! Po świętach będą montowane kolejne witraże. Na zewnątrz kościoła trwają prace tynkarskie przy odnowieniu wnętrza dolnych okien naszej świątyni.**

**10. Trwają prace wykończeniowe budowy plebani. W tym tygodniu przystąpią do prac malarze. Zostały zakupione panele do górnej części plebani. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe. W minionym tygodniu dodatkową ofiarę złożyły 4 Rodziny na sumę 2.100zł. Bóg zapłać!**

**11. Dziś przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny. Także dziś po Mszy Św. odbywa się ostanía zbiórka ofiar( w tym sezonie grzewczym) na zapłacenie rachunków za ogrzewanie kościołów energią elektryczną (okres 15.01.2010 do 12.03.2010) ( za kościół w Stolcu 1.652zł, za kościół w Niechmirowie 460zł.) Moi Kochani! będę wdzięczny za Waszą hojność i zrozumienie. Bóg zapłać!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli**

**i Owocnego przygotowywania się na święta Wielkiej Nocy przez Wielki Tydzień!**

## **OGŁOSZENIA PARAFIALNE**

**V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 21 MARCA 2010.**

**1. Powoli zbliżamy się do końca Wielkiego Postu. Czy już spotkaliśmy się z ☐ przebaczącym Ojcem w sakramencie pojednania? Czy dotrzymujemy nasze wielkopostne postanowienia? Czy włączyliśmy się w wielkopostną modlitwę podczas Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żalów? Jeśli mamy jakieś zaniedbania, śpieszmy się je naprawić, bo Wielki Post powoli się kończy.**

**2. W czwartek, 25 marca 2010., przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Dziewięć miesięcy przed Bożym Narodzeniem wspominamy spotkanie archanioła Gabriela z ☐ Maryją, podczas którego dowiedziała się, że zostanie Matką Syna Bożego. Zgoda Maryi rozpoczęła nowy etap historii relacji między Bogiem a człowiekiem. Podziękujmy za Jej „fiat”, biorąc udział we Mszy Świętej tej uroczystości o godz.17<sup>00</sup>**

**3. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest dniem modlitw o świętość życia. Będziemy prosić o wrażliwość społeczeństw na poszanowanie ludzkiego życia od poczęcia aż do naturalnej śmierci. Pamiętajmy, że intencja ta była niezwykle bliska papieżowi Janowi Pawłowi II.**

**4. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest także Dniem Duchowej Adopcji Dziecka poczętego. To szczególne zobowiązanie – osoby, które zadeklarują taką adopcję, biorą na siebie zobowiązanie do stałego modlitewnego czuwania nad jego życiem i rozwojem.**

**5. Za tydzień Niedziela Palmowa, dzień tryumfalnego wjazdu Jezusa do Jerozolimy. Od wielu lat to światowy dzień młodzieży. Obecnie młodzież przygotowuje się do spotkania, które w przyszłym roku odbędzie się w Madrycie, stolicy Hiszpanii. W niedzielę Palmową poświęcenie palm na każdej Mszy Św. Zapraszam z palmami Dzieci i Młodzież (Kandydatów do Bierzmowania) na uroczyste poświęcenie z procesją na godz.12<sup>00</sup>**

**. Zbiórka przy krzyżu misyjnym.**

**6. Także w Niedzielę Palmową po raz ósmy odprawimy DROGĘ KRZYŻOWĄ ulicami Stolca . Możemy przynieść ze sobą znicze, które zostawimy za grobach naszych Zmarłych. Ostatnia stacja XIV będzie, jak zawsze na cmentarzu. Zapraszam Was Kochani Parafianie i Goście na Drogę Krzyżową ulicami Stolca za tydzień na godz.18<sup>00</sup>**

**.**

**7. Trwają prace wykończeniowe wnętrza plebani. Stolarze zakładają podłogi w dolnej części plebani. Bóg zapłać! Za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe (podłogi, zakup paneli, drzwi wewnętrznych i pomalowanie wnętrza plebani). W minionym tygodniu dodatkową ofiarę na prace wykończeniowe złożyły 3Rodziny na sumę 400zł. Bóg zapłać! stolarzom: Panu Krzysztofowi Woźniakowi i Panu Bernardowi Janikowi za bezinteresowne prace stolarskie przy zakładaniu podłóg i Panu Bernardowi Janikowi za ofiarowanie lakierów do podłóg. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamas i masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy za kolejne dary dla robotników na budowie!**

**Bóg zapłać! też za ofiary na KWIATY do Grobu Pańskiego mieszkańcom: Wielgie, Wolnica Niechmirowska, Krzyżanka i Dąbrowa Miętka.**



**8. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny. Także za tydzień przed kościołem odbędzie się zbiórka ofiar na zapłacenie rachunku energetycznego na zapłacenie energii elektrycznej za ogrzewanie kościołów.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Niedzieli i Dobrego Tygodnia!**

**Proboszcz Parafii Św. Wawrzyńca w Stolcu:**

## **OGŁOSZENIA parafialne**

**IV NIEDZIELA WIELKIEGO postu - 14 marca 2010 roku.**

**1. Dzisiaj w IV niedzielę Wielkiego postu Kończymy nasze parafialne i Szkolne Rekolekcje Wielkopostne. Dziękuję Wszystkim, Którzy uczestniczyli w Tych zamyślenia naszego dniach Cierpiącym nad Bogiem w Jezusie Chrystusie i zamyślenia nas sobą, aby owocnie przeżyć Nadchodzące Święta Wielkanocne. Bardzo dziękuję Rekolekcjoniście --**

**Ks. mgr Wojciechowi ERENC**

**, Wikariuszowi Parafii Burzenin. Bóg zapłać! za przyjęcie zaproszenia oraz art ogłoszone Słowo Boże NT., spowiedzi św., modlitwy i eucharystii. Życzymy Ks. Wojciechowi**

**W roku Kapłańskim: błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej. I jak św. Jan Maria Vienney - kapłanów Patron - by z radością Kapłańska i gorliwością wskazywać wiernym drogę do nieba! Szczęść Boże! Moim Kochanym**

**Parafianom składam Bóg zapłać! za ofiary składane na tace, które sa naszym podziękowaniem Ojcu Rekolekcjoniście!**

**2. Przed nami kolejny tydzień, w którym Możemy wziąć udział w wielkopostnych nabożeństwach. W piątki odprawiana jest Droga Krzyżowa o godz.17<sup>00</sup>, W niedziele Gorzkie Żale po mszy św. o g.12**

**00**

**Włączmy się w to wspólnotowe rozważanie męki naszego Pana.**

**3. W piątek, 19 marca 2010, Kościół Będzie obchodził uroczystość świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny, Opiekuna Jezusa i Głównego Patrona naszej Diecezji Kaliskiej W Związku z tą uroczystością w najbliższy piątek nie Obowiązuje wstrzeźliwość od potraw mięsnych. Na Msze Święta o godz.17**

**00**

**Szczególnie zapraszam mężczyzn; święty Józef jest ich patronem wspaniałym opiekunem i.**

**4. W środę 10.03.2010., Odbył się pogrzeb Sp. + Janina Kluba, lat 88, mieszkała w Broszkach, jutro w poniedziałek 15.03.2010., O godz.13<sup>00</sup>, Odbędzie się pogrzeb ŚP. + Kazimiera Musiał, lat 79, mieszkała w Kamionce. Wyprowadzenie Ciała Zmarłej Kazimierzy z kaplicy o godz.12**

**<sup>30</sup>. "Dobry**

**Jezu, nasz Panie ...".**

**5. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe budowy plebani (prace malarskie i stolarskie: zakup paneli, drzwi wewnętrznych). W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na malowanie i Założenie podłóg złożyło 5Rodzin na sume 650zł. Bóg zapłać! W minionym tygodniu malarze zagruntowali ściany. Od jutra stolarze przystąpią do zakładania dolnej Części w podłóg plebani. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamaz masarni oraz art Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy za żywność budowy Dla pracowników oraz art za żywność dla kapłanów na parafialne rekolekcje.**

**6. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**KRZYSZTOF ŚWISTEK, kawaler, Rzym.kat., Jawor 23.**

**AGNIESZKA Borowiak, panna, Rzym.kat., Zam. Wielgie 93. Zapowiedź III.**

**7. Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: i Opiekun Gość Niedzielny, aw nim, m.in., dodatek - Przewodnik Rekolekcyjny oraz art O tym, Że w 2008roku w Europie zabito prawie 3mln dzieci przed urodzeniem. I w majestacie prawa. Aby rzeź na masowa skalę. I co? I nic. Nikt nie krzyczy. Nikt nie rwie włosów z głowy. Wszyscy każdego dnia spokojnie kładą się spać. Dlaczego nie słyszymy płaczu Tych dzieci?**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz art wytrwanie w postanowieniach Rekolekcyjnych!**

**Proboszcz parafii św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**III NIEDZIELA WIELKIEGO postu - 7 MARCA 2010.**

**1. Dzisiejsza modlitwa dnia Nam przypomniła tyrada uczynków wielkopostnych: post, modlitwę i jałmużnę. Post ograniczeniem jest nie tylko jedzenia, ale wszelkich przyjemności Także. Rezygnując z nich, Możemy Bardziej oddać się modlitwie, Która w Wielkim Poście Powinna być intensywniejsza. Jałmużna do biblijny i Niezwykłe skuteczny Sposób czyjejs ulżenia oraz art niedoli Wynagrodzenia za grzechy nasze. Niech Dzisiejsze nas uczynków Przypomnienie Tych pobudzi do jeszcze większej w gorliwości spełnianiu ich.**

**2. Trzecia niedziela Wielkiego postu na półmetek tego ważnego okresu liturgicznego. Stąd coraz Bardziej zaproszenia nagłace na wielkopostne nabożeństwa, skierowane do Tych, Którzy jeszcze w nich nie brali udziału . W każdy piątek odprawiamy drogę Krzyżowa o godz.17<sup>00</sup>, W niedziele Gorzkie Żale po mszy św. o godz.12<sup>00</sup>**

.

**3. W poniedziałek Jutro przypada 8 marca Międzynarodowy Dzień Kobiet. Pamiętajmy o modlitwie i wdzięczności til naszych Kobiet, ktÅłrym patronuje najdoskonalsza Kobieta Najświętsza Maryja Panna - Matka Jezusa Chrystusa!**

**4. Tym W tygodniu odbędą się Rekolekcje Szkolne dla dzieci ze Szkół Podstawowych, które rozpoczną się w srode 10.03. 2010., O godz.9<sup>00</sup> w kościele parafialnym w Stolcu. Natomiast parafialne Rekolekcje rozpoczną się w piątek 12.03.2010. Plan rekolekcji (jak w gablocie).**

**5. Zachęcam, aby nie odkładać na ostatni moment spowiedzi wielkopostnej. Pojednane serce Dopiero z Bogiem iz bliźnimi jest sercem wielkodusznym. Parafialny Dzień Spowiedzi Wielkopostnej przeżyjemy w sobotę 13.03.2010.**

**6. Bierzmowanie Kandydatów odbędzie się 28 maja 2010 roku o godz. 17<sup>00</sup>. Sakrament dojrzałości Chrześcijańskiej udzieli Ks. Biskup Teofil Wilski.**

**7. Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe budowy plebani (prace malarskie i stolarskie: zakup paneli, drzwi wewnętrznych). W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na malowanie plebani złożyło 9 Rodzin na sumę 950zł. Bóg zapłać! W minionym tygodniu zostały zakończone zakładania prace w terakoty Nowej kancelarii, jadalni i na korytarzach, a od jutra do pracy przystąpią malarze stolarze oraz art.**

**8. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**KRZYSZTOF ŚWISTEK, kawaler, Rzym.kat., Jawor 23.**

**AGNIESZKA Borowiak, panna, Rzym.kat., Zam. Wielgie 93. Zapowiedź II.**

**9. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny, aw nim m.in.: "Żołnierze wolnej Polski" - wyjątkowy dodatek o IPN zapomnianych bohaterach niepodległościowego podziemia, oraz art wielkopostny obrazek z wizerunkiem Ukrzyżowanego i modlitwa powiązaną z Tematem katechezy o krzyżu.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i owocnego przeżycia Rekolekcji, wszystkim Kobietom Błogosławieństwa Bożego za przyczyna NMP!**

## **PLAN REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH**

**OD 12 DO 14 MARCA 2010.**

**Piątek: 12.03.2010.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.12<sup>00</sup> Msza Św. dla dzieci.**

**godz.17<sup>00</sup> Droga Krzyżowa i Msza Św. z nauka ogólna.**

***Po mszy św.: Nauka dla młodzieży.***

**Sobota: 13.03.2010. DZIEŃ SPOWIEDZI ŚW. WIELKOPOSTNEJ.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna. Spowiedź Św. od godz.8<sup>30</sup>.**

**godz.10<sup>00</sup> Spowiedź Św. w Niechmirowie I w Wielgiem.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.12<sup>00</sup> Msza Św. dla Dzieci i Młodzieży.**

**Spowiedź Św. od godz.11<sup>30</sup>.**

**godz.15<sup>30</sup>(Wielgie) Msza Św. (z niedzieli) z nauka ogólna.**

**godz.17<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna. Spowiedź Św. od godz.16<sup>30</sup>.**



**Spowiedź ŚW. POL GODZINY PRZED Każda Msza św. (Do g.17<sup>00</sup>)**

**IV NIEDZIELA WIELKIEGO postu - 14 marca 2010 roku.**

**Zakończenie REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.12<sup>00</sup> Msza Św. z uwzględnieniem dzieci i młodzieży.**

***Po mszy św.: Gorzkie Żale.***

**REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE POPROWADZI**

**Ks. mgr Wojciech ERENC**

**Wikariusz Parafii w Burzeninie.**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**II NIEDZIELA WIELKIEGO postu - 28 marca 2010 roku.**

**Zakonnice, które oddały życie  
mężów i za Rodzin Ojców**

**(Komunikat Kurii Diecezjalnej Prosimy odczytać podczas ogłoszeń duszpasterskich**

**w niedzielę, 28 lutego 2010 roku)**

**W sierpniu bieżącego roku minie 67 lat od dramatu rozstrzelania przez hitlerowców jedenastu Si**

**Kiedy Niemcy wzięli w niewolę Polaków, którzy walczyli w Armii Krajowej, wzięli ich do niewoli, zabili**

**W najbliższy czwartek, 4 września, zostanie wprowadzone do Bazyliki - Sanktuarium św. Józefa**

**Na tę modlitwę w Bazylice w Warszawie zapraszają Będą transmitować: Radio**

**Ks. dr Jacek Bąk Bp Teofil Wilski**

**Kanclerz Kurii Wikariusz Generalny**

**1. Dziś druga niedziela Wielkiego postu. Kościół na różne Sposoby pragnie pomoc nam, abyśmy dziesięć święty czas przeżywali z pożytkiem największym jak. Czyni się Zwłaszcza przez głoszenie słowa Bożego i sprawowanie sakramentu pokuty i Pojednania. Czyni się Także przez organizowanie rekolekcji Tym w Czasie, dni skupienia czy pokutnych nabożeństw SPECJALNYCH. Przypominamy, Że w naszym kościele w każdy piątek razem z Chrystusem i jego bolejącą**

**Matka przemierzamy drogę Krzyżowa o godz.17**

**00**

**, Aw niedziele rozpamiętujemy meke Pana Jezusa podczas Gorzkich Zali po sumie o godz.12**

**00**

**. Zachęcam do licznego Wszystkich udziału w nabożeństwach tych. Nie lekceważmy i nie odrzucajmy Możliwości pogłębienia wiary i prawdziwego nawrócenia.**

**Owoce dobrego przeżywania Wielkiego postu niech udział nasz Będzie w Rekolekcjach.**

**Rekolekcje wielkopostne - szkolne dla Dzieci ze Szkół Podstawowych rozpoczną się w środę 10.03.2010., Natomiast parafialne Rekolekcje rozpoczną się w piątek 12.03.2010. Dzień Spowiedzi Św. Będzie w sobotę 13 marca 2010 roku.**

**2. W Tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek i I Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

-- **Wielgie: w czwartek 4.03.2010., Od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>.**

-- **Niechmirów: piątek 5.03.2010., Od godz. 14<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.15<sup>00</sup>,**

-- **Stolec: piątek 5.03.2010., Od godz.16<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny chorych z racji I Piątku odbędą się w czwartek i piątek od godz.8<sup>00</sup>.**

**3. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę złożyły 2Rodziny na sume 200zł. Bóg zapłać Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy i Piekarni Cały & Kamaz wędliny ZA oraz art pieczywo dla Pracowników budowy plebani. Bóg zapłać! też Phanoma Wyrwasom z Koźlin za prace**

**w starej piwnicy. Panu Krzysztofowi za Woźniakowi desek przywiezienie na podłogi w Dolnej Części oraz art plebani Panu Sylwestrowi Hałubcowi za pomoc w rozładunku desek podłogowych ..**

**4. Moi Kochani Parafianie! Zwracam się do Was z uprzejmą prośbą o dodatkowe ofiary na zakup paneli, drzwi wewnętrznych i na pomalowanie plebani**

**. Będę wdzięczny**

**za każdy Wasz dar serca na zakończenie prac plebani wewnętrznych. Dzięki Waszej pomocy, w maju Chciałbym przyjąć na nowej plebani Ks. Biskupa Teofila Wilskiego, Który przybędzie Bierzmować naszą Młodzież. Natomiast uroczyste poświęcenie plebani, Chciałbym, aby odbyło się jesienią br. z udziałem Biskupa Kaliskiego Stanisława Napierały, Który wyraził radość i wolę przybycia do Nas i poświęcenia plebani.**

**Zapłaciłem W minionym tygodniu 1.040zł. kościołów ubezpieczenie za, cmentarza i parafialnych budynków pozostałych, za zakup desek podłogowych zapłacono 5.500zł oraz art 7.100zł. na Potrzeby Diecezjalnej Kurii i Seminarium Duchownego w Kaliszu.**

**5. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:**

**KRZYSZTOF ŚWISTEK, kawaler, Rzym.kat., Jawor 23.**

**AGNIESZKA Borowiak, panna, Rzym.kat., Zam. Wielgie 93. Zapowiedź I.**

**6. Dziś przed kościołem jest do nabycia tygodnik Gość Niedzielny, w nim m.in., poruszająca rozmowa z mamą Ks. Jerzego Popiełuszki i pamiętającymi go Okupów mieszkańcami - Jego rodzinnej miejscowości. Płyta z programem do Rozliczenia PIT za rok 2009, który przekaże 1% podatku na rzecz "Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia" oraz art obrazek z wizerunkiem Ukrzyżowanego i katecheza o krzyżu.**

**Dziś Także w II niedzielę Wielkiego postu, Calej w ojczyźnie, przed kościołami, odbywa się zbiórka na Misje "Ad gentes". Bóg zapłać! za Dar Serca til misjonarzy Polskich, Którzy głoszą Chrystusa z dala od nas, Często wśród prawdziwej biedy Wielu i niebezpieczeństw!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia i Miesiąca Marca,**

**Dzieciom i Młodzieży nowego zapału w szkole po feriach zimowych kończących się dziś!**

□

**OGŁOSZENIA parafialne**

**I NIEDZIELA WIELKIEGO postu - 21 LUTEGO 2010.**

**1. Pierwsza niedziela Wielkiego postu Jak Gdyby Jego początkiem jest drugim tego okresu dla Tych, Którzy nie wzięli udziału w liturgii Środy Popielcowej. Cały Kościół Rozpoczął 40-dniową pokutę, której na dobre przeżycie doprowadzi do prawdziwego spotkania ze zmartwychwstałym Panem.**

**2. Włączmy się w głębokie przeżycie tego czasu przez intensywniejszą modlitwę osobistą i wspólnotową. Tej drugiej Będzie sprzyjał Udział wielkopostnych nabożeństwach w** **: w piątki o**  
**gdz.17** **00**  
**odprawiamy drogę Krzyżowa**

**,  
w niedziele po mszy św. o godz.12**  
**00**

**Gorzkie Żale**

**. Pamiętajmy o umartwieniach osobistych, a także o postanowieniach na Wielki Post.**

**3. Rekolekcje szkolne dla Dzieci ze szkół podstawowych rozpoczną się w środę 10 marca, Rekolekcje parafialne rozpoczną się 12 marca 2010 roku. Dzień Spowiedzi św. wielkopostnej odbędzie się 13 marca 2010 roku.**

**4. Jutro, w poniedziałek, 22 lutego przypada święto Katedry świętego Piotra. Kościół obchodzi je już od wieku IV, przypominając w dziesięć Sposób rolę Stolicy Piotrowej dla Zachowania jedności Kościoła.**

**5. Kolejna Katecheza odbędzie PRZEDMAŁŻEŃSKA w sobotę 27.02.2010., O godz.19<sup>30</sup>.**

**6. Trwają prace budowlane na plebani. Terakota jest Zakładana w Nowej kancelarii parafialnej i na korytarzach. W minionym tygodniu zostały naprawione napędy dzwonów, które uległy awarii w wyniku przepięcia w energetycznego sieci energetycznej. Bóg zapłać! O firmie Pana Krzysztofa Gabrysiaka ELSTOL ze Stolca za usunięcie awarii.**

**7. Dziś przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Nowy nr Opiekun, aw nim, m.in., NT. Zmian personalnych w naszym Dekanacie Złoczewskim. Tygodnik Gość Niedzielny. Natomiast za tydzień 28.02.2010., II niedzielę Wielkiego postu, całej w ojczyźnie, przed kościołami, odbywać się będzie Zbiórka na Misje "Ad gentes". Akcja ta jest naszą Pomocą Polskim misjonarzom, Którzy głoszą Chrystusa z dala od nas, Często wśród prawdziwej biedy i niebezpieczeństw Wielu!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia, dzieciom, młodzieży udanego tygodnia ferii zimowych!**

□



**OGŁOSZENIA parafialne**

**VI NIEDZIELA Zwykła - 14 lutego 2010 roku.**

**DZIEŃ ODPUSTU ŚW. Walentego**

**I ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.**

**1. Dziś w niedzielę 14 lutego 2010 roku., nasza wspólnota Parafialna przeżywa odpust ku czci Św. Walentego**

**, Patrona Parafii i Patrona Zakochanych. Msze Św. jak w niedzielę oraz art o godz.17<sup>00</sup>**

**. SUMA odpustowa o godz.12<sup>00</sup>**

**.**

**Sume odpustowa i kazanie wygłosi**

**Ks. dr Michał KIELING**

**, Profesor w Seminarium Duchownym w Kaliszu. Po sumie odpustowej zamiast procesji odmówimy Litanię do Św. Walentego.**

**Dzisiejsza niedziela 14.02.2010., Jest zarazem DNIEM PARAFIALNEJ ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.**

**Dlatego zapraszam Was Kochani Parafianie na Adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie Według następującego porządku:**

-- **Mieszkańców Wielgie i Cisowa - zapraszam na godz.10<sup>00</sup>,**

-- **Leszczyn: godz.10<sup>30</sup>,**

-- **Gronówek, Gronów i Rokitowiec; godz.11<sup>00</sup>,**

-- **Dąbrowa Miętka, godz.11<sup>30</sup>,**

-- **godz.12<sup>00</sup> SUMA odpustowa.**

-- **Kamionka, Niechmirów, Kolonia Niechmirów i Kolonia Kamionka, godz.13<sup>00</sup>,**

-- **Broszki, Doliny i Siekanie; godz.13<sup>30</sup>,**

-- **Wolnica Niechmirowska; godz.14<sup>00</sup>,**

-- **Burdynówka, Jażwiny i Lipiny, godz.14<sup>30</sup>,**

-- **DZIECI, ERM, godz.15<sup>00</sup>.**

-- **Koźliny, Biesiec, Filipole, Przylepka; godz.15<sup>30</sup>,**

-- **Sołectwo Stolec, godz.16<sup>00</sup>,**

-- **Młodzież z Gimnazjum, Szkół Średnich i Kandydaci do Bierzmowania godz.16<sup>30</sup>.**

-- **Godz.17<sup>00</sup> - Msza Św., I zakończenie Adoracji Najświętszego Sakramentu.**

**2. Dochodzimy do kolejnego okresu liturgicznego - Wielkiego postu. Rozpoczniemy go w Najbliższa środę, 17 lutego 2010 roku., Popiołem głów posypaniem. Obrzęd dziesięć gotowości wyrazem jest do podjęcia pokuty. Msze Św. w Popielec: w Stolcu o godz.9<sup>00</sup> i**

**17**

**00**

**, W Niechmirowie o godz.10**

**30**

**, W Wielkiem o godz.15**

**00**

**.**

**3. W Środę Popielcową Obowiązuje post ścisły, polegający na powstrzymaniu się od potraw mięsnych oraz art na ograniczeniu jedzenia. Tego dnia Możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich nie Syta. Wstrzeźliwość od potraw mięsnych Wszystkich Obowiązuje od 14. roku życia, bez Górnej wieku Granicy, Natomiast post ilościowy - od 14. do 60. roku życia. Kościół jednak zachęca, aby wprowadzać w praktykę postu Także Tych, Którzy Nie są zobowiązani do Niego.**

**4. Wraz z rozpoczęciem Wielkiego postu zaczniemy gromadzić się na nabożeństwach**

**wielkopostnych. W piątki będziemy wspólnie rozważać drogę Krzyżowa o godz.17<sup>00</sup>, Aw niedzielę śpiewać Gorzkie Żale, po mszy św. o godz.12<sup>00</sup>**

**. Dzieci zapraszam na drogę Krzyżowa ze zrobionymi przez siebie Lub z rodzicami z KRZYŻAMI.**

**5. W Środę Popielcową rozpoczyna się okres obowiązkowej spowiedzi wielkanocnej. Potraktujmy bardzo poważnie do wymaganie kościelnego prawa.**

**6. Z okazji Wielkiego postu warto podjąć jakieś postanowienie. Wielu Zdaniem duchownych do Ojcowa jest najlepsza droga dla człowieka, który pragnie przemiany w swoim życiu.**

**7. Najbliższy tydzień Będzie Także Tygodniem Modlitw o Trzeźwość Narodu. Wszyscy zdajemy sobie sprawę, że pijaństwo przynosi cierpienie ludziom Wielu. Podejmijmy zatem tę Intencje Trzeźwości w naszych osobistych modlitwach iw postawie.**

**8. W okresie Wielkiego postu Możemy uzyskać odpust zupełny, Więc darowanie kary doczesnej za grzechy odpuszczone w sakramencie Pojednania, jednak nienaprawione przez nas. Warunkiem uzyskania wzbudzenie jest odpustu takiej intencji, stan łaski uświęcającej, wyrzeczenie się przywiązania do grzechu, modlitwa w wyznaczonych przez intencjach Papieża. Odpust zupełny uzyskać MOŻNA w każdy piątek Wielkiego postu za**

**odmówienie modlitwy do ukrzyżowanego Chrystusa, w każdą niedzielę za Udział w nabożeństwie Gorzkich Żalów i Drogi Krzyżowej oraz art Przynajmniej za odprawienie trzydniowych rekolekcji.**

**9. W minionym tygodniu odbyły się 3 pogrzeby: Sp. + Zofia Matusiak, lat 86, mieszkała w Niechmirowie, we wtorek pogrzeb ŚP. + Stanisław Wawrzyniak, lat 91, mieszkał w Stolcu (ojciec pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stolcu), aw czwartek Sp. + Aniela URBANIAK, lat 88, mieszkała w Kamionce. Natomiast jutro w poniedziałek 15.02.2010., Odbędzie się pogrzeb ŚP. + Władysława Domagalska, lat 91, mieszkała w Kamionce. Jej pogrzeb Będzie o godz.12<sup>00</sup>, wyprowadzenie Ciała Zmarłej z kaplicy godz.11<sup>30</sup>. *"Dobry Jezu, nasz Panie ..."*.**

**10. W minionym tygodniu Panowie witrażyści z Wrocławia przywieźli Witraż Św. Barbary - Patronki Górników, który zostanie w zamontowany kościele parafialnym, Gdy tylko ociepli się na dworze. Przedstawili też projekt witraża Św. Kazimierza, który funduje Rodzina Ciachów. Panowie witrażyści zrobili też szablony do 5 okien, KTÓRYCH Będą w kolejne witraże: MB Królowej pszczoł, Św. Łukasza oraz art Witraż Jezusa Miłosiernego i Św. Faustyny oraz art Błogosławionego Ks. Michała Sopoćko, spowiednika i kierownika duchowego Św. Faustyny.**

**Bardzo dziękuję Tym Phanoma, Którzy we wtorek iw środę ustawiali i demontowali potężne rusztowania do w / w okien. Bóg zapłać! Szczególnie Panu Jarosławowi Świątczakowi, Panu Zdzisławowi Jamrozemu, Panu Sławomirowi Drożdżyńskiemu, Panu Wiesławowi oraz art Skóreckiemu Phanoma z firmy Krzysztofa Gabrysiaka ELSTOL za pomoc przy rusztowaniach. Dziękuję też Piekarni Cały i Kamaz oraz art Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnacy za żywność dla Robotników na budowie plebani.**

**Tym W tygodniu Będzie zakładana terakota, płytki ceramiczne w Nowej kancelarii parafialnej, jadalni i na korytarzach plebani.**

**11. Młodzież, w ciągu Która 2 lat, planuje zawrzeć sakrament małżeństwa zapraszam na KATECHEZĘ PRZEDMAŁŻEŃSKĄ, W Najbliższa sobotę 20.02.2010, na godz.19<sup>30</sup> do kościoła parafialnego w Stolcu.**

**12. Gratuluję Tym Dzieciom z naszej Parafii (Szkoła Podstawowa w Broszkach iw Wielgiem), Którzy w miniony piątek 8.02.2010., Na olimpiadzie religijnej w Ostrowie Wlkp.. NT. Św. Jana Marii Vianneya, zajęli I i III miejsce. Natomiast wszystkim Dzieciom i Młodzieży życzę dobrych ferii zimowych!**

**13. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny, polecam artykuł nt Smak postu, i tak np. Św. Grzegorz z Nazjanzu jadł stęchły chleb, Św. Szymon z Lipnicy sypiał w dole na odpady, Św. Franciszek nosił włosiennicę, jak pokutuje dziś przysłowiowy Jan Kowalski?**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz art obfitości Łask od Św. Walentego - naszego Patrona!**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**V NIEDZIELA Zwykła - 7 lutego 2010 roku.**

**1. W czwartek, 11 lutego 2010 roku. Mamy wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, będziemy obchodzić Światowy Dzień chorego. Postarajmy się uczestniczyć w dniu Tym możemy Mszy Świętej połączonej z sakramentu udzieleniem Chorych namaszczenia. Warto o tej Mszy powiadomić chorych i im pomoc w dotarciu do kościoła.**

**Wszystkich chorych**

**zapraszam**

**Tym w dniu na Msze Św.**

**nd godz.9**

**00**

**.**

**2. W Przyszłą niedzielę 14 lutego 2010., Nasza Wspólnota Parafialna przeżywać Będzie Odpust**

**ku czci Św. Walentego**

**, Patrona Parafii i Patrona Zakochanych.**

**Msze Św. w Tym dniu Będą oraz art jak w niedzielę o godz.17**

**00**

**.**

**SUMA odpustowa o godz.12**

**00**

**.**

**Sume odpustowa i kazanie wygłosi**

**Ks. dr Michał KIELING**

**, Profesor w Seminarium Duchownym w Kaliszu. Po sumie odpustowej zamiast procesji odmówimy Litanię do Św. Walentego.**

**Dzień 14 lutego jest zarazem DNIEM PARAFIALNEJ ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.**

**Dlatego zapraszam Was Kochani Parafianie na Adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie Według następującego porządku:**

-- mieszkańców Wielgie i Cisowa - zapraszam na godz.10<sup>00</sup>,

-- Leszczyn: godz.10<sup>30</sup>,

-- Gronówek, Gronów i Rokitowiec; godz.11<sup>00</sup>,

-- Dąbrowa Miętka, godz.11<sup>30</sup>,

-- godz.12<sup>00</sup> SUMA odpustowa.

-- Kamionka, Niechmirów, Kolonia Niechmirów i Kolonia Kamionka, godz.13<sup>00</sup>,

-- Broszki, Doliny i Siekanie; godz.13<sup>30</sup>,

-- Wolnica Niechmirowska; godz.14<sup>00</sup>,

-- Burdynówka, Jażwiny i Lipiny, godz.14<sup>30</sup>,



-- **DZIECI, ERM, godz.15<sup>00</sup>.**

-- **Koźliny, Biesiec, Filipole, Przylepka; godz.15<sup>30</sup>,**

-- **Sołectwo Stolec, godz.16<sup>00</sup>,**

-- **Młodzież z Gimnazjum, Szkół Średnich i Kandydaci do Bierzmowania godz.16<sup>30</sup>.**

-- **Godz.17<sup>00</sup> - Msza Św., I zakończenie Adoracji Najświętszego Sakramentu.**

**3. We wtorek 9.02.2010., Panowie witrażyści z Wrocławia zamontują w naszym kościele parafialnym w Stolcu kolejny Witraż: Witraż Św. Barbary - Patronki Górników. Witraż dziesięć Rodzina**

**Kołodziejczyków ufundowała z Zabrze**

**, Którym składam serdeczne Bóg zapłać! za dziesięć serca dar! W kościele rusztowanie ustawione zostanie, aby witrażyści Mogli zrobić szablony na kolejne witraże:**

**Witraż MB Królowej pszczoł**

**- Ufundowany przez Rodziną Janikowie z Dąbrowy Miętka i szablon na**

**Witraż Św. Łukasza**

**- Patrona Lekarzy, który funduje lekarz - Pan dr Piotr Janik z Łodzi, który pochodzi z naszej parafii.**

**Składam też Bóg zapłać Phanoma: Jarosławowi Świętchakowi, Zdzisławowi Jamrozemu, Krzysztofowi Woźniakowi i braciom Banasiewiczom, za dostarczenie rusztowania do kościoła w Stolcu. Bóg zapłać!**

**4. Trwają prace wykończeniowe na budowie plebani. Zostały założone w całym budynku gładzie, w tym tygodniu zostanie przywieziona terakota, która będzie zakładana w Nowej kancelarii parafialnej i na korytarzach plebani. Składam Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na prace wykończeniowe plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na prace wykończeniowe złożyły 2 Rodziny na sumę 200zł. Bóg zapłać! Dziękuję też Masarni Złotex: Aleksandrowiczowie & Chojnacy oraz art Piekarni Cały & Kamaz za żywność dla plebani budowy Pracowników.**

**5. Jutro, w poniedziałek 6.dzieci grupa z naszej Parafii udaje się z Paniami Katechetkami do Ostrowa Wlkp., aby wziąć udział w olimpiadzie religijnej w Roku Kapłańskim nt: Św. Jan Maria Vianney - Patron Kapłanów.**

**6. Zmarła Sp. + Zofia Matusiak, lat 86, mieszkała w Niechmirowie. Pogrzeb odbędzie się jutro o godz.13<sup>00</sup>, Zmarłej wyprowadzenie ciała z kaplicy g.12<sup>30</sup>. "Dobry Jezu, .."**

**7. Moi Kochani Parafianie! W minionym Otrzymałem Czasie rachunek za energię elektryczną za ogrzewanie kościoła w Stolcu od 18 XI do 15.01.2010. na kwotę: 1.700zł. Dlatego dziś po Mszy Św. odbędzie się zbiórka do puszek na zapłacenie rachunku za ogrzewanie elektrycznego naszych świątyń w Stolcu iw Niechmirowie. Bóg zapłać! za Wasze zrozumienie i ofiarność!**

**Również dziś przed kościołem do nabycia Prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia**

**oraz art smacznego paczka w "tłusty" Czwartek!**

## **OGŁOSZENIA parafialne**

**IV NIEDZIELA Zwykła - 31 stycznia 2010 roku.**

**1. We wtorek 2 lutego 2010., Obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego, zwane w polskiej tradycji Świętem Matki Bożej Gromnicznej.**

**Na Msze Św. przyniesiemy**

**świece zwane gromnicam**

**I i pobłogosławimy je. Dawniej zapalone wystawiano w oknach świece podczas burzy i wkładano w dłonie konających. Święto Ofiarowania ukazuje nam Chrystusa - Światłość świata, Który nieustannie oświeca drogi naszego życia.**

**Dzieci klas II, które przygotowują się do I komunii Św**

**„ Otrzymają poświęcone świece, gromnice też we wtorek 2.02.2009., Podczas mszy św. o godz.17**

**00**

**.**

**Msze Święte w święto MB Gromnicznej: w Stolcu o godz.9<sup>00</sup> i 17<sup>00</sup>, W Niechmirowie o godz.10<sup>30</sup>, W Wielgiem o godz.15<sup>30</sup>.**

**2. Święto Ofiarowania Pańskiego Także jest Światowym Dniem Życia Konsekrowanego, ustanowionym przez Sługę Bożego Jana Pawła II w 1997roku. Naszą modlitwa obejmujemy osoby podejmujące służbę Bogu i ludziom w zakonach i zgromadzeniach. Tego dnia będziemy też prosić o Liczne i święte Powołania zakonne z naszych rodzin. Taca w święto**

**MB Gromnicznej Przeznaczona Będzie jako nasza pomoc materialna zákonom klauzurowym w naszej Diecezji Kaliskiej, (sa 4 zakony, w Tym Siostry Mniszki Kamedułki ze Złoczewa), które borykają się z trudnościami materialnymi.**

**3. Tym W przypadku tygodniu I Czwartek, I Piątek i I Sobota Miesiąca.**

**Okazja do Spowiedzi Św. z racji I Piątku:**

**-- Wielgie: w czwartek 4.02.2010., Od godz.15<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.16<sup>00</sup>.**

**-- Niechmirów: piątek 5.02.2010., Od godz. 14<sup>30</sup> i Msza Św. o godz.15<sup>00</sup>,**

**-- Stolec: piątek 5.02.2010., Od godz.16<sup>00</sup> i Msza Św. o godz.17<sup>00</sup>.**

**Odwiedziny chorych z racji I Piątku i nadchodzącego Światowego Dnia Chorych, odbędą**

**się w czwartek i piątek od godz.8**

00.

**4. W minionym tygodniu odbyły się trzy pogrzeby: Sp. ŁYSEK + Stanisław, lat 79, mieszkała w Kolonii Broszkach, w czwartek Sp. + Władysław WRZOSEK, lat 88, mieszkał w Gronowie, aw piątek 29.01.2010., Sp. OLBIŃSKA + Genowefa, lat 92, mieszkała w Wielgiem.**

**"Dobry Jezu, nasz Panie ..."**

**5. Moi Kochani Parafianie! W minionym tygodniu Otrzymałem rachunek za energię elektryczną za ogrzewanie kościoła w Stolcu od 18 XI do 15.01.2010. na kwotę: 1.700zł. Dlatego w Przyszła niedzielę po Mszy św. odbędzie się zbiórka do puszek na zapłacenie rachunku za ogrzewanie elektrycznego naszych świątyn w Stolcu iw Niechmirowie. Bóg zapłać! za Wasze zrozumienie i ofiarność!**

**6. Dziś przed kościołem jest do nabycia prasa katolicka: Opiekun, dla dzieci Mały Gość Niedzielny oraz art Gość Niedzielny, aw nim przeczytamy m.in., *"Zakony maja się dobrze"* o rozkwicie**

**życia zakonnego w Polsce;**

***"Jak diabeł święconej wody"***

**- Woda, gromnica, szkaplerz - o kryjówkach Bożej miłości. Można też nabyć świece, gromnice.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli**

**I Dobrego Tygodnia i miesiąca Lutego!**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**III NIEDZIELA Zwykła - 24 stycznia 2010 roku.**

**1. Dziś w niedzielę 24 stycznia 2010 roku., Na zakończenie Kolędy 2010., Już po raz ósmy, odprawimy KOLEDĘ NA cmentarzu! Po mszy św. o godz.12<sup>00</sup>, Udamy się na cmentarz, aby pomodlić się za Wszystkich ZMARŁYCH, Którzy co roku przyjmowali kolędę, za Szczególnie Tych, Którzy minionym roku w Czasie i nie doczekali się kolędy. ZAPRASZAM Was Kochani Parafianie i Goście, aby przybyć na Groby, mimo wielkiego mrozu i zimy srogiej, zapalić znicz, zaśpiewać kolędę i pomodlić się za naszych Kochanych Zmarłych!**

**2. Jutro, w święto nawrócenia świętego Pawła, zakończy się Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Tak bardzo upragniona przez Jezusa Jedność Została ludzka niszczona przez pychę i jest zgorzeniem dla świata, nie ustawajmy dlatego w wysiłkach na rzecz jej przywrócenia. W**

**tej intencji ofiarujemy nasze modlitwy i cierpienia.**

**3. We wtorek 26 stycznia będziemy obchodzić Dzień islamu. Prośmy o światło Ducha Świętego, byśmy potrafili patrzeć na siebie z miłością i zrozumieniem, przez pamięć o naszym wspólnym wiary ojcu - Abrahamie.**

**4. Zmarł Sp. ŁYSEK + Stanisław, lat 79, mieszkał w Kolonia Broszki. Jego pogrzeb odbędzie się jutro, w poniedziałek 25.01.2010., O godz.14<sup>00</sup>. Wyprowadzenie ciała Zmarłego z kaplicy godz.13<sup>30</sup>**

*"Dobry Jezu, nasz Panie ..."*

**5. Od jutra, poniedziałku 25.01.2010., Do Piątku 29.01.2010., Będę na feriach zimowych. Tym W Czasie zastępować mnie Będzie ks. Mikołaj Skórecki, który przebywa na feriach u Rodziców na Koźlinach. Gdyby zaszła Potrzeba wezwania kapłana do chorego Lub pogrzebu sprawy, proszę zgłaszać się do Ks. Mikołaja.**

**6. Pan Organista Leszek Królewicza, Przeżywa dziś 15. rocznicę pracy w naszej parafii, jako Organista i Dyrygent chóru parafialnego. Panu Leszkowi bardzo dziękuję za Jego gorliwą, ofiarną pracę i życzę błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia i sto lat oraz art wszelkich łaski za wstawiennictwem Św. Cecylii - Patronki muzyki sakralnej! Szczęść Boże!**

**7. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun, Dla dzieci Mały Gość Niedzielny aw nim m.in., jak nie dać się diabłu Balona w zrobić? W prezencie dla czytelników baloniki dodające w odwagi walce z pokusami.**

**Gość Niedzielny**

**, Aw nim m.in. "Krzyk z gruzów" - jak pomoc ofiarom trzęsienie ziemi na Haiti? W Tym miejscu Mówię Bóg zapłać! za dar serca dla Mieszkańców Haiti, w minioną niedzielę zebraliśmy 1.600zł. Ofiary te zostały Przekazane Caritas Polska, aby pomoc ofiarom tego tragicznego wydarzenia na Haiti. W**

**Polecam Opiekunie,**

**w Związku ze zbliżającym się Świętem MB Gromnicznej artykuł:**

***"Owoc pracy pszczelego Roju"***

**o świecach**

**przyczynach i coraz rzadszego wykorzystywania ich w liturgii. Również dziś przed kościołem nabyć MOŻNA**

**Świece, gromnice**

**na zbliżające się święto MB Gromnicznej.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli**

**I Dobrego, Ciepłego Tygodnia!**

□

**OGŁOSZENIA parafialne**



**II NIEDZIELA Zwykła - 17 stycznia 2010 roku.**

**1. Jutro rozpoczyna się Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Powszechnej, gdyż ona jest obchodzona przez wszystkie chrześcijańskie kościoły. Uczyńmy, co tylko w naszej mocy, aby Intencje te polecać Bogu w naszej modlitwie Osobistej.**

**2. Dziś obchodzimy Dzień Migranta i uchodźcy. Wiele rodzin przeżywa ból rozłąki z najbliższymi, Którzy wyjechali w poszukiwaniu lepszej pracy i zarobków. Otoczmy ich modlitwa.**

**3. Obchodzimy dziś też Dzień Judaizmu. Szczególnie dziś pochylmy się nad pismem Świętym, by tam szukać wspólnych korzeni i uczyć się od Abrahama zawierzać Bogu.**

**4. W czwartek 21.01.2010., Przypada Dzień Babci, Zaraz w piątek 22.01.2010., Dzień Dziadka  
Pamiętajmy i módlmy się w Tych dniach za naszych Kochanych Dziadków Tych żyjących i Tych, Którzy już odeszli do Pana. Bardzo Często zawdzięczamy im tyle!**

**5. Trwają odwiedziny Duszpasterskie KOLEDA 2010! Bóg zapłać! za miłe Przyjmowanie kapłana i ministrantów, i modlitwy za rozmowy. Bóg zapłać! za ofiary składane na kolędę, jak i te dodatkowe składane na prace wykończeniowe budowy plebani.**

**W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na plebanie złożyło 135 Rodzin na sume 13.400zł.**

**Bóg zapłać!**

**Zapłaciłem W minionym tygodniu 14.500zł. za grzejniki i hydraulików prace. Na budowie plebani trwają prace wykończeniowe, zakładanie gładzi na parterze. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamaz i masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy za dary dla budowy Pracowników.**

**6. Plan Kolędy na nowy tydzień:**

**- Stolec-POGONY, doliny, Kolonia Broszki do P. Misiak:**

**poniedziałek 18.01.2010., od godz.12<sup>00</sup>.**

**- Leszczyn: we wtorek 19.01.2010., Od godz.9<sup>00</sup>.**

**- BIESIEC, FILIPOLE, PRZYLEPKA: w środę 20.01.2010., Od G.9<sup>00</sup>.**

**- Stolec (za Cmentarzem, koła Szkoły i Nowa Droga):  
czwartek 21.01.2010., G.9<sup>00</sup>.**

**- Stolec (od P. Klimczyk, wieś do mlyna): piątek 22.01.2010., Godz.9<sup>00</sup>.**

**Uprzejmie proszę o pojazd - przedstawiciela poszczególnych miejscowości, abyśmy Mogli sprawnie dotrzeć do każdej Rodziny z Kolęda. Bóg zapłać za zrozumienie!**

**7. Moi Kochani! Przyszła W niedzielę 24.01.2010., Za zakończenie Kolędy 2010., Już po raz ósmy, odprawimy KOLEĘ na cmentarzu**

**. Po mszy św. o godz.12**

**00**

**udamy się w procesji na cmentarz, aby modlić się za Wszystkich Zmarłych, Którzy co roku przyjmowali kolędę, za Szczególnie Tych, Którzy minionym roku w Czasie i nie doczekali się kolędy. Zapraszam Was Parafianie i Goście, aby przybyć na Groby, zapalić znicz zaśpiewać, kolędę i pomodlić się za naszych Kochanych Zmarłych!**

**Także za tydzień 24.01.2010 roku, przedstawię Sprawozdanie z życia parafii z racji Data zakończenia Roku Pańskiego 2009 i Kolędy 2010.**

**8. Dziś przed kościołem prasa katolicka: Opiekun i Gość Niedzielny.**

**Jak wiemy w miniony piątek 12.01.2010., Na Haiti miało miejsce Tragiczne trzęsienie ziemi, zginęło w ktÅłrym ok.200 tys. ludzi, jest Tysiące rannych, 3 mln ludzi jest bez dachu na głowę. Dlatego dziś przed kościołem, jak w całej Polsce, odbywa się zbiórka na pomoc Ofiar Ofiarom trzęsienia ziemi na Haiti. Bóg zapłać! za dziesięć gest serca til naszych cierpiących Braci i Sióstr, Zwłaszcza cierpiących dzieci!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia!**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**NIEDZIELA chrztu PAŃSKIEGO - 10 STYCZNIA 2010.**

**1. Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Jezus przyjął chrzest, a także gdzie Bóg potwierdził, że On jest Jego Synem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. Zgodnie z naszą tradycją Jednak jeszcze przez jakiś czas (do MB Gromniczej 2 lutego) zachowamy w kościele świąteczny wystrój. Zapamiętajmy dziś słowa samego Boga o Jezusie:**

***o jest Mój Syn Umiłowany, Jego słuchajcie".***

**"T**

**2. W sobotę 9.01.2010., Odbył się pogrzeb Sp. OLBIŃSKA + Marianna, lat 91, mieszkała w Bieścu. *"Dobry Jezu, nasz Panie, .."***

**3. Trwają odwiedziny Duszpasterskie KOLEDA 2010! Bóg zapłać! za miłe Przyjmowanie kapłana i ministrantów, i modlitwy za rozmowy. Bóg zapłać! za ofiary składane na kolędę,**

**jak i te dodatkowe składane na prace wykończeniowe budowy plebani.**

**W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na plebanię złożyły 94 Rodziny na sume 8.760zł.**

**Bóg zapłać! Na budowie plebani trwają prace wykończeniowe, zakładanie gładzi na parterze, montaż grzejników co. Bóg zapłać! Piekarni Cały & Kamaz i masarni Złotex Aleksandrowiczowie i za Chojnacy dary dla budowy Pracowników.**

#### **4. Plan Kolędy na nowy tydzień:**

**- Wielgie (Skrzyńska Droga i Kuźnicka Droga) - poniedziałek 11.01.2010, G.9<sup>00</sup>,**

**- Cisowa, Stawik i Wielgie (k. Szkoły) do P. Prozner - środa 12.01.2010, G.9<sup>00</sup>,**

**- Wielgie (od strony Stolca, Szykielowa i Dymku do P. Gąsior)**

**- Środa 13.01.2010, G.9<sup>00</sup>,**

**- Broszki (wieś, koło Chicago do p. Sołtysa) - czwartek 14.01.2010, G.9<sup>00</sup>,**

**- BURDYNÓWKA, Jażwiny i Lipiny - piątek 15.01.2010, G.9<sup>00</sup>.**

**- Dąbrowa Miętka (część SIEKANIE) - sobota 16.01.2010, G.9<sup>00</sup>.**

**Uprzejmie proszę o pojazd - przedstawiciela poszczególnych miejscowości, abyśmy Mogli sprawnie dotrzeć do każdej Rodziny z Kolęda. Bóg zapłać za zrozumienie!**

**5. Dziś przed kościołem jest do nabycia pierwszy Tym w roku nr OPIEKUN, W nim m.in. Relacja z 32. W Europejskiego Spotkania Młodych Taize 'Poznaniu zatytułowana "Poszukiwanie Boga w ciszy". O Posłudze Ks. Rajmunda Gruszki wśród Eskimosów.**

**Gość Niedzielny, W nim m.in., płyta CD ze śpiewem gregoriańskim artykuł oraz art "Potęga chorału" - jak powstał Chorał gregoriański i na czym polega fenomen Jego niesłabnącej popularności.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia!**

**Proboszcz parafii św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**DRUGA NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM - 3 STYCZNIA 2010.**

**1. Nadal przeżywamy radość Narodzenia Pańskiego, choć to już druga niedziela po świętach. Dziś po Mszy św. o godz.12<sup>00</sup> SPOTKANIE z rodzicami Dzieci Klas II, które przygotowują się do I komunii Św.**

**2. W Najbliższą środę, 6 stycznia 2010 roku, będziemy obchodzić uroczystość Objawienia Pańskiego, zwana Świętem Trzech Króli, Przepomina Która, Że Syn Boży przyszedł do ludzi Wszystkich Narodów, ras, języków. Pokłon należny królom oddali Mu pogańskich Narodów Przedstawiciele. Tego dnia w kościele poświęcimy Kadzidło i kredę, Którą później oznaczymy drzwi naszych domów inicjałami C + M + B, co oznacza prośbę, by Chrystus błogosławił dom nasz (*Benedicat mantionem Christus*).**

**Przez wieki istniał w kościele zwyczaj, kultywowany jeszcze niektórych w krajach, dnia tego że, po odczytaniu Ewangelii, uroczystość ogłaszano datę Wielkanocy i Innych ruchomych świąt.**

**Msze Św. w Uroczystość Objawienia Pańskiego: w Stolcu o godz.9<sup>00</sup> i 17<sup>00</sup>, W Niechmirowie o godz.10**

30

**, W Wielgiem o godz.15**

30

.

**3. Przyszła W niedzielę będziemy obchodzić święto chrztu Pańskiego, Ktoré kończy liturgiczny okres Bożego Narodzenia.**

**4. W Nowy Rok zmarł Sp. + SCIEBURA Waclaw Kazimierz, lat 66, mieszkał w Niechmirowie. Jego pogrzeb odbędzie się we wtorek 5.01.2010 o godz.13<sup>30</sup>, Wyprowadzenie ciała Zmarłego z kaplicy o godz.13<sup>00</sup>**

<sup>00</sup>

.

*"Dobry Jezu, nasz Panie ..."*

**5. Trwają odwiedziny Duszpasterskie KOLEDA 2010! Bóg zapłać! za miłe Przyjmowanie kapłana i ministrantów, i modlitwy za rozmowy. Bóg zapłać! za ofiary składane na kolędę, jak i te dodatkowe składane na prace wykończeniowe budowy plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na plebanię złożyło 50 Rodzin na sume 4.370zł. Bóg zapłać!**

**6. Plan Kolędy na nowy tydzień:**

**- Niechmirów (bloki) i od P. Niepiekło nie pani Juszcak: w poniedziałek 4.01.2010,**

**od G.9<sup>00</sup>.**

**- Kolonia Niechmirów I KOLONIA Kamionka: we wtorek 5.01.2010., G.9<sup>00</sup>.**

**- Wolnica Niechmirowska: w czwartek 7.01.2010., Od godz.9<sup>00</sup>.**

**- KOŻLINY i część DĄBROWA Miętka, KRZYŻANKA: piątek 8.01.2010., Od G.9<sup>00</sup>.**



**- Kamionka: sobota 9.01.2010., Od godz.9<sup>00</sup>.**

**Uprzejmie proszę o pojazd - przedstawiciela poszczególnych miejscowości, abyśmy Mogli sprawnie dotrzeć do każdej Rodziny z Kolęda. Bóg zapłać za zrozumienie!**

**7. Dziś przed kościołem do nabycia prasa katolicka: OPIEKUN, Gość Niedzielny i Kalendarz Parafialny na Nowy Rok 2010.**

**Bóg zapłać! Kościelnemu Panu Marcinowi za piękny Żłobek w Stolcu, Bóg zapłać! też mieszkańcom Kolonii za Kamionka piękny w Żłobek Niechmirowie oraz art mieszkańcom Wielgiego za piękny Żłobek w kaplicy w Wielgiem!**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli i Dobrego Tygodnia w Nowym Roku 2010!**

**Proboszcz parafii św. Wawrzyńca w Stolcu:**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**NIEDZIELA Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa - 27 grudnia 2009 roku.**

**1. Dziś w trzecim dniu oktawy Świąt Narodzenia Pańskiego Wspominamy Świętą Rodzinę: Jezusa, Maryję i Józefa. Śledząc jej losy, dostrzeżmy Przede wszystkim Bożą opiekę, Która skutecznie i niezawodnie chroniła od niebezpieczeństw wszelkich. Pamięć o Tym niech Będzie zachętą dla nas, aby w codziennej, Wspólnej modlitwie powierzać Bogu trudne sprawy naszych rodzin.**

**2. Przed nami ostatnie dni 2009 roku. W wieczór Świętego Sylwestra zgromadzimy się na nabożeństwie dziękczynno-błagalnym. Będziemy dziękować Bogu za wszystkie łaski kończącego się roku oraz art przepraszać za grzechy i zaniedbania. Zapraszam na Msze Św. w Sylwestra na godz.17**

00

.

**3. W Nowy Rok 2010 przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Jest to też Świato wy Dzień Modlitw o Pokój**

**. Nie Powinno nas tego dnia zabraknąć na Mszy Świętej, by przyłączyć się do próśb o wszystko, co Najważniejsze w Nowym Roku.**

**Msze Św. w Nowy Rok, w piątek 1 stycznia 2010 Będą: w Stolcu o godz.9**

00

**i 12**

00

**, W Niechmirowie o godz.10**

30

**, W Wielgiem o godz.14**

00

▪

**4. W drugi dzień nowego roku przypada pierwsza sobota miesiąca, poświęcona szczególnej czci Matki Najświętszej.**

**5. Spotkanie z rodzicami dzieci klas II, Ktoré przygotowują się do I komunii Św. Przyszła odbędzie się w niedzielę 3 stycznia 2010 roku., po mszy św. o godz.12**

00

▪

**6. W miniony piątek 21.12.2009., Witrażyści Panowie z Wrocławia w zamontowali kościele parafialnym Witraż kolejny -- Witraż Św. Izydora Patrona Rolników, aw tym tygodniu zostanie zamontowany Witraż Św. Barbary**  
**- Patronki Górników, Który ufundowała Rodzina Panstwa Kołodziejczyków z Zabrze, Którzy pochodzą z naszej parafii.**

**7. W środę 23.12.2009., Odbyły się dwa pogrzeby: Sp. + Czesław OSMELAK, lat 66 z Leszczyna I Sp. + Kazimiera KARBOWIAK, miała 71 lat, mieszkała w Dąbrowie Miętka. "Dobry Jezus, nasz Panie ..."**

**7. Jutro, w poniedziałek 28 grudnia 2009 r., rozpoczną się odwiedziny naszych Duszpasterskie Rodzin - Kolęda 2010! Pragnę odwiedzić Rodziny naszej Parafii, aby zanieść do ich domów Boże Błogosławieństwo na Nowy Rok 2010! Tematem Głównym tegorocznej kolędy Będzie m.in., Nawiedzenie naszej Parafii przez kopie cudownego Obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej, które odbędzie się 10 listopada 2010 roku**

.

**Plan Kolędy 2010:**

- GRONÓWEK - jutro w poniedziałek 28.12.2009., Od godz.11<sup>00</sup>,
  
- Rokitowiec i Gronów (Stara Wieś): czwartek 29.12.2009., Od godz.9<sup>00</sup>,
  
- Gronów: środa 30.12.2009., Od godz.9<sup>00</sup>,
  
- Niechmirów (wieś): w sobotę 2.01.2010., Od godz.9<sup>00</sup>.

**Uprzejmie proszę o pojazd - przedstawiciela poszczególnych miejscowości, abyśmy Mogli sprawnie dotrzeć do każdej Rodziny z Kolęda. Bóg zapłać za zrozumienie!**

**8. Przed kościołem prasa katolicka: Opiekun i Kalendarz Parafialny na Nowy Rok 2010.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej Oktawy Bożego Narodzenia**

**Oraz dobrych dni kończącego się roku 2009!**

**Proboszcz parafii św. Wawrzyńca w Stolcu:**

## **OGŁOSZENIA parafialne**

**Uroczystość Bożego Narodzenia 2009 - PIĄTEK 25 grudnia 2009 roku.**

**1. Dziś w piątek 25 grudnia 2009 r., przeżywamy Uroczystość Bożego Narodzenia! Witam i pozdrawiam Kochanych Parafian i Gości przybyłych do Rodzin naszej Parafii, aby wspólnie przeżyć Radość, że "Dziś w mieście Dawida narodził się Zbawiciel, którym jest Mesjasz Pan!" Przeżyjmy te święta po chrześcijańsku, pamiętając, ŻE Tych Świąt głównym bohaterem jest Jezus Chrystus! Niech nasze domy w Tych dniach rozbrzmiewają kolędą, śpiewaną w gronie Rodziny i Przyjaciół. Niech Święta Bożego Narodzenia 2009, Bada czasem Odnowy Duchowej. W roku duszpasterskim, któremu towarzyszy hasło: "Bądźmy świadkami Miłości" Życzę Wszystkim Parafianom i Gościom, aby Nowonarodzony Chrystus, rozpałił nasze serca jeszcze większą Miłością do Boga , Która wyraża się w codziennej Modlitwie, świętowaniu Dnia Pańskiego - niedzieli, umiłowaniu Pisma Świętego. Niech Chrystus rozpała nasze serca ogniem miłości, abyśmy stawali się Świadkami Miłości do bliźnich , Do Każdego spotkanego człowieka: w Rodzinie, szkole, pracy. Niech**

**Bóg, Który stał się człowiekiem**

**obdarza Błogosławieństwem i potrzebnymi łaskami na każdy dzień! Życzę Wesółych Świąt!**

**Msze Św. w Boże Narodzenie oprócz Pasterki Będą jeszcze: w Wielgiem o godz.9<sup>00</sup>, W Niechmirowie o godz.10**

30

**I w Stolcu o godz.12**

00

.

**2. Jutro, w sobotę 26 grudnia 2009 roku., DRUGI DZIEŃ Świąt Bożego Narodzenia. W liturgii wspominać będziemy Św. Szczepana, diakona, pierwszego męczennika. Jest zarazem na dzień Wspierania modlitwa i ofiara**

**Katolicki Uniwersytet Lubelski**

**. Po Mszy św. jutro przed kościołem zbiórka na KUL.**

**Msze Św. jutro, w sobotę Będą w Stolcu o godz.9**

00

**i 12**

00

**, W Niechmirowie o godz.10**

30

**, W Wielgiem o godz.14**

00

.

**3. Przed kościołem jest do nabycia prasa katolicka: świąteczny nr Opiekun, Gość Niedzielny. Polecam Gościom też wydany po raz drugi Kalendarz Parafialny na Nowy Rok 2010.**

**Parafianie Kalendarze Będą otrzymywać na Kolędzie zamiast kolędowego obrazka,. Zwierającym kalendarzu W 16 stron opisana jest historia parafii oraz art zapowiedzi wydarzeń w Nowym Roku, a także zdjęcia z najważniejszych wydarzeń w Parafii kończącym się 2009 roku.**

**4. Życzenia Bożonarodzeniowe 2009, przesłał Nam Biskup Kaliski: (...).**

**Wszystkim Życzę Radosnych i Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia!**

**Proboszcz parafii św. Wawrzyńca w Stolcu:**

.....

**/ Ks. Zbigniew Stefański /**

## **OGŁOSZENIA parafialne**

### **IV NIEDZIELA ADWENTU - 20 grudnia 2009 roku.**

**1. Dzisiaj w IV niedzielę Adwentu Kończymy nasze Rekolekcje Adwentowe. Dziękuję Wszystkim, Którzy byli OBECNÍ, mimo mrozu i śniegu, w dniach "naszego wyjścia na pustynie, aby przygotować serca na Przyjście Pana". Składam wielkie Bóg zapłać! Ojcu Rekolekcjnościście --**

**Ks. Romanowi Krzyżaniakowi**

**- Proboszczowi Parafii Burzenin,**

**za przyjęcie zaproszenia i trud głoszenia Słowa Bożego, które Ksiądz przez Rekolekcjonista ukazywał nam, jak być świadkami Miłości. Księdzu Romanowi życzymy obfitości Łask od Bożej Dzieciny na każdy dzień kapłańskiej posługi. Szczęść Boże!**

**2. W najbliższy czwartek 24 grudnia 2009 Wigilia Bożego Narodzenia 2009. W Wigilie Bożego Narodzenia zasiądziemy do stołu świątecznego**

**. Postarajmy się nadać temu spotkaniu religijny charakter. Najpierw zapalmy świece, mówiąc przy Tym "Światło Chrystusa". Wszyscy domownicy niech odpowiedzą: "Bogu niech Będą dzięki". Następnie odczytajmy ewangelie o Narodzeniu Pańskim, po czym złożmy sobie nawzajem życzenia, łamiąc się opłatkiem przy tym. Przeprośmy za wszystko, czym mogliśmy się wzajemnie w zranic ciągu mijającego roku. Modlitwa *Ojcze nasz***

**... niech poprzedzi spożycie wigilijnego posiłku. Zachowajmy Także zwyczaj pozostawienia pustego miejsca przy wigilijnym stole, okazując w dziesięć Sposób symboliczny wrażliwość na los ludzi biednych, samotnych, skrzywdzonych i ciężko strapionych. A może na początek jakiś Będzie już niesymbolicznych Działań? Pamięcią obejmijmy Tych, Którzy od nas odeszli do domu Ojca, żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili. Zrezygnujmy z tego dnia i napojów alkoholowych - wszak pójdziemy na Pasterkę powitać Nowonarodzonego.**



**3. Pasterka w Niechmirowie w czwartek 24.12.2009., O godz.22<sup>00</sup>. Natomiast w kościele parafialnym w Stolcu**

**Msza Św. - Pasterka 25.12.2009 o godz.0**

00

**(O północy).**

**Natomiast w ciągu dnia ze względu na Pasterkę w kościele parafialnym w Stolcu nie ma mszy św. o godz.9**

00

**Msze Św. w Boże Narodzenie, w piątek 25.12.2009., w ciągu dnia Będą: w Wielgie o godz.9**

00

**, W Niechmirowie o godz.10**

30

**I w Stolcu o godz.12**

00

**4. Bóg zapłać! za dodatkowe ofiary na budowę plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na prace wykończeniowe złożyły 2 Rodziny na sume 300zł. Bóg zapłać! Bóg zapłać Masarni Złotex Aleksandrowiczowie & Chojnaccy oraz art Piekarni Cały i wędliny za Kamaz i pieczywo na budowę i na rekolekcje dla Kapłanów.**

**W minionym tygodniu na budowie plebani zostały zakończone prace gipsowania ocieplenia oraz (kładzenie gładzi) w Górnej Części plebani. Po Nowym Roku Będą kontynuowane prace na parterze.**

**Natomiast jutro w poniedziałek 21.12.2009., Zostanie kolejny zamontowany Witraż Św. Izydora**

**- Patrona Rolników. Bóg zapłać kolejnej Rodzinie, w którą minionym tygodniu zarezerwowała kolejne okno, już 35., W którym zostanie Witraż zamontowany.**

**5. Zmarł Sp. + Czesław OSMELAK, lat 66, mieszkał w Łuszczynie. Jego pogrzeb odbędzie się w środę 23.12.2009., O godz.12<sup>00</sup>. *"Dobry Jezu, nasz Panie ..."***

**6. Dziś przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Opiekun, Gość Niedzielny z płytą z kolędami, dla Dzieci Mały Gość Niedzielny z naklejką Boże Narodzenie. Także od dziś Możemy nabyć Kalendarz Parafialny na rok 2010. Kalendarz Parafialny otrzyma, jak w minionym roku, Każda Rodzina na Kolędzie. Kalendarz Możemy nabyć jako prezent dla naszych krewnych, przyjaciół, znajomych.**

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli**

**i owocnego przeżycia Wigilii Bożego Narodzenia 2009 roku!**

**OGŁOSZENIA parafialne**

**III NIEDZIELA ADWENTU - 13 grudnia 2009 roku.**

**1. Dziś na Mszy Św. o godz.12<sup>00</sup> do grona włączonych zostanie Ministrantów 5 Kandydatów, którym życzymy wytrwania w gorliwości służbie Liturgicznej.**

**Trzecia Niedziela Adwentu przybliżyła nas już bardzo do drugiej Części tego okresu, w której Przygotowanie bezpośrednie zaczniemy do świąt Narodzenia Pańskiego. Ten etap adwentowego czuwania rozpocznie się w najbliższy czwartek, 17 grudnia.**

**Pan jest coraz bliżej.**

**Czy w naszych sercach znajdzie Odpowiednie miejsce, w którym mógłby się narodzić?**

**2. Pomocą w przygotowaniu naszych serc na Przyjście Pana Są Rekolekcje Adwentowe, Które rozpoczniemy**

**w najbliższy piątek 18 grudnia 2009**

**„, Zakończymy w Przyszła niedzielę 20.12.2009. Rekolekcje poprowadzi Adwentowe w naszej wspólnocie**

**Ks. mgr Roman KRZYŻANIAK**

**, Proboszcz Parafii Burzenin.**

**Owoce dobrze przeżytych Rekolekcji Będzie DOBRE przeżycie SAKRAMENTU Pojednania.**

**Dzień Spowiedzi Św. Adwentowej przeżyjemy w sobotę 19.12.2009., Do południa.**

**Przybędą Kapłani - Spowiednicy z naszego Dekanatu Złoczewskiego.**

**Moi Kochani!**

**Dołączmy starań i tak zorganizujemy sobie czas, aby każdy z nas wziął Udział w rekolekcjach, a w sobotę, by każdy z nas pojednał się z Bogiem i bliźnimi. Bo jak pisał Adam Mickiewicz:**

**"...**

**wierzysz, Że Pan Jezus narodził się w betlejemskim żłobie, Lecz ci Biada, Biada, jeśli nie narodzi się w Tobie! "**

**. Plan rekolekcji**

## **PLAN REKOLEKCJI ADWENTOWYCH**

**Od 18 do 20 grudnia 2009 roku.**

**Piątek: 18 grudnia 2009 roku.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka ogólna.**

**godz.15<sup>00</sup> Msza Św. z nauka dla Dzieci (Roraty).**

**godz.17<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna.**

***Po mszy św.: Nauka dla Młodzieży***

***(Kandydaci do Bierzmowania obecność obowiązkowa).***

**Sobota: 19 grudnia 2009 roku. DZIEŃ SPOWIEDZI ŚW. ADWENTOWEJ.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka ogólna. Spowiedź Św. od godz.8<sup>30</sup>.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka ogólna.**

**Spowiedź Św. od godz.10<sup>00</sup>.**

**Spowiedź Św. w Wielgie od godz.10<sup>00</sup>.**

**godz.12<sup>00</sup> Msza Św. z nauka dla dzieci i Młodzieży.**

**Spowiedź Św. od godz.11<sup>30</sup>.**

**godz.18<sup>00</sup>(Wielgie) Msza Św. z niedzieli z nauka ogólna.**

***Spowiedź ŚW. POL GODZINY PRZED Każda Msza św.***

**IV NIEDZIELA ADWENTU - 20 grudnia 2009 roku.**

**godz.9<sup>00</sup> Msza Św. z nauka dla Wszystkich.**

**godz.10<sup>30</sup>(Niechmirów) Msza Św. z nauka dla Wszystkich.**

**godz.12<sup>00</sup> Msza Św. z uwzględnieniem dzieci i młodzieży.**

**REKOLEKCJE ADWENTOWE POPROWADZI**

**Ks. mgr Roman KRZYŻANIAK**

**Proboszcz Parafii Burzenin.**

### ***Wicedziekan Dekanatu Złoczewskiego***

□

**3. Bóg zapłać!** za dodatkowe ofiary na budowę plebani. W minionym tygodniu dodatkowa ofiarę na prace wykończeniowe plebani w złożyło 5 Rodzin na sume 600zł. Bóg zapłać! Dziękuję też 4 Phanoma z Sołectwa Wielgie, 5 Phanoma z Sołectwa Leszczyn i 3 Phanoma z Sołectwa Gronów i Rokitowiec za pomoc! Dziękuję też firmie Złotex: Aleksandrowiczowie & Chojnacy oraz art Piekarni Cały i Kamaz.

Dziękuję kolejnej Rodzinie, Która zgłosiła się na sponsorowanie kolejnego witraża do kościoła w Stolcu. To już 34. Witraż. Przed świętami Bożego Narodzenia, Panowie Artyści-Witrażyści z Wrocławia zamontują kolejne witraże: Św. Izydora i Św. Barbary!

**4. Dzisiaj, w sobotę 12.12.2009.,** Odbył się pogrzeb Sp. + Stanisław GAIK, lat 80, mieszkał w Wolnicy Niechmirowskiej. *"Dobry Jezu, nasz Panie ..."*

**5. Dziś przed kościołem jest do nabycia Prasa katolicka: Nowy nr OPIEKUN oraz art tygodnik** **Go**  
**ść Niedzielny**  
, A także świece Caritas, jako Wigilijne Działo Pomocy Dzieciom. Także dziś przed kościołem odbywa się zbiórka na pomoc Ofiar 6.miesięcznego dziecka: Mateuszka, który ma niedowład rąk. Ofiary składane przez Nas Będą dla niego w Pomocą bardzo drogiej rehabilitacji. W imieniu Mamy Mateuszka, Która Będzie zbierała ofiary te, Mówię Wam Kochani Wielkie Bóg zapłać!, Za gest ofiarnego serca!

**Wszystkim Parafianom i Gościom Życzę Dobrej niedzieli**

**I Dobrego przeżycia Rekolekcji Adwentowych!**

□